
Nukelta į 9 p.

Nukelta į 2 p.

2018 m. gegužės 26 d., šeštadienis Nr. 42 (4041) Kaina – 0,40 EUR  

Keliomis 
eilutemis 

Orų prognozė

Genovaitė ŠNUROVA

 Utenos apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Veiklos 
skyriaus vyresnioji tyrėja Ieva 
Linkienė ir to paties skyriaus 
tyrėjas Laimutis Dubaka bei  
bendruomenės pareigūnė Daiva 
Maselskienė pakvietė žurnalis-
tus į spaudos konferenciją. 

	 Pirmiausia	 pareigūnai	 pa-
pasakojo	apie	tai,	kad	nebėra	
vadinamųjų	apylinkių	inspek-
torių,	 kuriuos	 gyventojai	 (jei	
teko	susidurti)	jau	buvo	įsidė-
mėję,	su	kai	kuriais	bendravę	
ar	kreipęsi	pagalbos.	Vietoj	jų	
–	Veiklos	skyriaus	tyrėjai,	kurie	
dirba	tą	patį	darbą.	Ieškoti	jų	
reikėtų	 tame	Utenio	 aikštės	
pastate,	 kuriame	 anksčiau	
buvo	SEB	bankas.	
	 „Utena	 suskirstyta	 į	 ketu-
rias	teritorijas,	–	sakė	Veiklos	
skyriaus	 vyresnioji	 tyrėja	 I.	
Linkienė.	 –	Kiekvieną	 terito-
riją	prižiūri	atskira	pareigūnų	
grupė.	Mūsų	kuruojamos	 te-
ritorijos	vyr.	tyrėjas	–	Egidijus	
Rožė.	Utenos	centrinis	turgus	
yra	mūsų	kuruojamoje	terito-

Ieva Linkienė, Laimutis Dubaka ir Daiva Maselskienė – Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato 
pareigūnai.              Autorės nuotr.

Išaiškinti turgaus prekiautojų turto 
niokotojai

Gegužės	 17-ąją	 galima	
pavadinti	 Utenos	 jaunimo	
padėkų	Utenos	rajono	savival-
dybės	merui	Alvydui	Katinui	
įteikimo	 diena.	 Pirmiausia	
merui	padėką	įteikė	Lietuvos	
moksleivių	 sąjungos	Utenos	
mokinių	 savivaldų	 informavi-
mo	centro	pirmininkė	Glorija	
Šermukšnytė,	tądien	pristaty-
dama	 savo	 veiklos	 ataskaitą	
Lietuvos	moksleivių	 sąjungos	
Utenos	 mokinių	 savivaldų	
informavimo	centro	(toliau	–	
LMS	UMSIC)	ataskaitiniame	
mokinių	 savivaldų	Pavasario	
forume,	 vykusiame	Utenos	
rajono	 savivaldybės	 admi-
nistracijoje.	 Padėkoje	merui	
buvo	dėkojama	už	 sėkmingą	

rijoje.	Ten	ir	įvyko	tai,	apie	ką	
norime	papasakoti.	Išaiškinant	
tą	 įvykį	 daugiausia	 dirbo	L.	
Dubaka	ir	aš.“
	 „Šių	metų	balandžio	5	dieną	
buvo	gauti	6	žmonių,	prekiau-

jančių	 turguje,	 pareiškimai	
apie	 tai,	 kad	 jie,	 balandžio	 5	
d.	atėję	 į	 savo	 įprastines	dar-
bo	 vietas	 turguje,	 pastebėjo,	
jog	kažkas	bandė	suniokoti	jų	
turtą.	Vieniems	apgadinta	sto-

gą	dengianti	 plėvelė,	 kitiems	
tentų	kilpos	nupjaustytos,	tre-
tiems	sandėlio	stiklai	išdaužyti,	
stogo	 danga	 sugadinta	 ir	 kt.	
Nukentėjusiesiems	 padaryta	
žala	nuo	15	iki	104	eurų,	–	pa-
sakojo	L.	Dubaka.	 –	Tyrimo	
metu	buvo		nustatyta,	kad	tai	
padarė	nepilnamečių	asmenų	
grupė	(pagrindiniai	„veikėjai“	
5,	o	iš	viso	turguje	buvo	9	pa-
augliai,	 kurių	 amžius	nuo	10	
iki	15	metų.	Šiuos	nuostolius	
turgaus	prekiautojams	nepil-
namečiai	 padarė	moksleivių	
pavasario	atostogų	metu,	vaka-
rais.	Nors	turgaus	teritorija	ap-
tverta,	stebima	vaizdo	kamerų,	
moksleiviai	 kone	 kas	 vakarą	
perlipdavo	 tvorą,	 čia	 žaisda-
vo,	prisigalvodavo	visokiausių	

Utenos rajono savivaldybės  merui –  
jaunimo padėkos 

2018 m. gegužės 18-20 d. Kaune, 
festivalio „Hanza dienos“ metu, M. 
Valančiaus gatvė laikinai tapo Turizmo 
gatve. Jau antrus metus iš eilės Turizmo 
departamento inicijuojamoje Lietuvos 
turizmo galimybes pristatančioje erdvėje 
susibūrė turizmo informacijos centrai 
su didžiausiomis turistinio sezono 
naujienomis ir atrakcijomis. Utenos 
turizmo informacijos centro darbuotojai 
drauge su Utenos apskrities turizmo 
informacijos centrais kvietė turistus 
aplankyti ežerų turtingą Utenos kraštą. 
Utenos stende visu gražumu puikavosi 
triušiukas Rikis, kuris kvietė aplankyti 
Saldutiškio seniūnijoje įkurtą „Triušiu-
kų slėnį“, pasigėrėti įspūdinga Utenos 
Dauniškio ežero muzikinio fontano 
programa ir apsilankyti muziejuose. 
Festivalio „Hanza dienos“ metu pri-
statytas išmanusis atvirukas „Utena 
– laimingų žmonių miestas“.

Kas nuo pirmadienio pradeda 
atostogauti, gali laikyti save ištraukusiu 
laimingą loterijos bilietą. Tie, kurie 
pradeda šienapjūtę, irgi bus patenkinti, 
nes kitą savaitę numatomi karšti ir 
sausi orai.

Pirmadienis numatomas be lietaus. 
Ryte ir vakare švies saulė, dieną dangu-
mi klaidžios nedideli debesėliai. Dieną 
šils iki 25, naktį iki 13 laipsnių. Pūs 
silpnas pietryčių vėjas.

Antradienį taip pat lietaus tikimy-
bė maža. Ryte ir vakare švies saulė, o 
diena bus debesuota. Dieną sušils iki 
26, naktį iki 15 laipsnių. Vėjas silpnas, 
1–3 metrai per sekundę. Ir pūs jis iš 
pietryčių pusės.

Trečiadienis taip pat panašus. Rytas 
ir vakaras saulėti, dieną dangų trauks 
debesys. Bus dar karščiau. Dieną ter-
mometro stulpelis kils iki 28 laipsnių 
padalos, naktį iki 17 laipsnių. Vėjas 
silpnas, pietų ir pietvakarių krypties.

Švis anksti, tems vėlai. Dienos 
ilgumas 16 valandų ir 45 minutės. An-
tradienį prasidės pilnatis, ketvirtadienį 
rajono savivaldybės tarybos posėdis.

„Juventus“ krepšinio lygos pirmininkas Paulius Čyvas merui Alvydui Ka-
tinui dėkojo už paramą organizuojant 2017–2018 m. krepšinio sezoną.

„Utenis“ – y�a ką skait��i!„Utenis“ – y�a ką skait��i!



Atkelta iš 1 p.

Rajono savivaldybės tarybos 5-ojo posėdžio, šaukiamo 2018 m. 
gegužės 31 d. 9.00 val. savivaldybės salėje, siūloma

 D a r b o t v a r k ė:

2 p. 2018 gegužes 26.

Utenos rajono savivaldybės  merui –  
jaunimo padėkos 

bendradarbiavimą	bei	 pagal-
bą	 organizuojant	 ataskaitinį	
Pavasario	mokinių	 savivaldų	
forumą.	
Utenos	rajono	savivaldybės	

merui	tądien	suskubo	padėkoti	
moksleivių	„Juventus“	krepši-
nio	 lygos	prezidentas	Paulius	
Čyvas,	 įteikdamas	 simbolinę	
lygos	krepšininko	aprangą	su	
17	numeriu.	„Kodėl	17?	Todėl,	
kad	tai	yra	garsiojo	krepšinin-
ko	Jono	Valančiūno	numeris,	o	
jis	yra	mūsų	kraštietis,“	–	sakė	
P.	 Čyvas.	 Kartu	 su	 apranga	
merui	buvo	įteikti	ir	du	lygos	
medaliai:	 aukso	 ir	 sidabro.	
„Juventus“	 krepšinio	 lygos	
prezidentas	dėkojo	merui	 už	
pagalbą	telkiant	kitų	šalies	sa-
vivaldybių	merus,	prisidėjusius	
prie	šiųmetinės	lygos	geografi-
jos	išplėtimo:	pirmą	kartą	per	
visą	lygos	gyvavimą	rungtynėse	
dalyvavo	 	net	devynių	 rajonų	
jaunieji	 krepšininkai.	 Kiek	
anksčiau	P.	Čyvas		Utenos	rajo-
no	savivaldybei	įteikė	iš	ąžuolo	
ir	 žalvario	 sukurtą	 padėką,	
kurioje	 „Juventus“	 krepšinio 
lygos		vardu	buvo	dėkojama	už	

bendradarbiavimą	 ir	 paramą	
organizuojant	2017–2018	metų	
krepšinio	sezoną.	
Dar	 viena	 gegužės	 17-ąją	

mero	gauta	padėka	–	iš	Utenos	
Adolfo	 Šapokos	 gimnazijos	
mokinių	 tarybos	 pirmininko	
Dovydo	Gudo.	Gimnazijos	
bendruomenė	kasmet	 rengia	

jau	 tradicine	 tapusią	muzi-
kinių	 apdovanojimų	 šventę	
(ŠMGA).	Šiemet	gimnazijoje	
ji	vyko	gegužės	4	d.	Muzikinių	
apdovanojimų	organizavimas	
buvo	 paremtas	 	Utenos	 ra-
jono	 savivaldyės	mero	 fondo	
lėšomis,	 kurios	 buvo	 skirtos	
prizams	įsigyti	ir	pačiam	rengi-

niui	apipavidalinti.	Tarp	kitko,	
apipavidalinimo	įspūdingumu	
buvo	maloniai	 nustebinti	 ne	
tik	šventės	svečiai	ir	mokyklos	
vadovybė,	bet	ir	išrankieji	„ša-
pokiukai“.	
Adolfo	Šapokos	gimnazijos	

mokinių	 tarybos	pirmininkas	
merui	Alvydui	Katinui	 įteikė	
padėką	 už	 	 bendradarbiavi-
mą	 ir	 pagalbą	 organizuojant	
renginį	ŠMGA	2018.	Padėką	
pasirašė	 ir	Adolfo	 Šapokos	
gimnazijos	direktorius	Saulius	
Brasiūnas.	

A.	Katinas	–	Utenos	rajono	
jaunimo	reikalų	tarybos	pirmi-
ninkas	ir	vienas	iš	jaunimo	po-
litikos	strategijos	formuotojų.	
Tad	merui	 jaunimo	 reikalai,	
problemos	ir	siekiai	yra	žinomi	
ir	artimi.	Jaunimo	organizacijų	
veikla,	jų	narių	sumanymai	vi-
sada	sulaukia	mero	palaikymo	
ir	pritarimo.	Jaunimo	padėkos	
merui	–	puikus	Alvydo	Katino	
pastangų	 ir	 veiklos	 	 įvertini-
mas.	

            Utenos rajono 
savivaldybės administracija

1.	Dėl	 	 fiziniams	asmenims	neapmo-
kestinamų	žemės	 sklypų	dydžių	2018	
metais	nustatymo.
2.	Dėl	2019	metų	nekilnojamojo	turto	
mokesčio	tarifo	nustatymo.
3.	Dėl	žemės	mokesčio	tarifų	nustaty-
mo	2019	metais.
4.	Dėl	pritarimo	Utenos	 rajono	 savi-
valdybės	 2017-2019	metų	 strateginio	
veiklos	plano	įgyvendinimo	2017	metais	
ataskaitai.
5.	Dėl	 pritarimo	projektui	 „Ateities	
verslas“	(,,The business of future“).
6.	 Dėl	Utenos	 rajono	 savivaldybės	
tarybos	2017	m.	gruodžio	21	d.	spren-
dimo	Nr.	TS-306	„Dėl	Utenos	rajono	
savivaldybės	kultūrinės	veiklos	plėtros,	
nusikaltimų	ir	administracinių	nusižen-
gimų	prevencinės	veiklos,	kokybiškos	
švietimo	 sistemos	 kūrimo,	 jaunimo	
užimtumo,	ekonomikos	skatinimo	ir	tu-
rizmo	plėtros,	kaimo	rėmimo	projektų	
atrankos	ir	finansavimo	tvarkos		aprašo	
patvirtinimo“	pakeitimo.
7.	Dėl	nekilnojamojo	 turto	mokesčio	
lengvatos	teikimo	UAB	„Aveva“.
8.	Dėl	UAB	Utenos	 šilumos	 tinklai	
2017–2019	m.	 investicinio	 plano	 su-
derinimo.
9.	Dėl	valstybės	ilgalaikio	materialiojo	

turto	perdavimo	pagal	panaudos	sutartį	
Utenos	švietimo	centrui.
10.	Dėl	UAB	„Utenos	 komunalinin-
kas“	auditoriaus	atšaukimo.
11.	Dėl	nekilnojamojo	turto,	ilgalaikio	
ir	trumpalaikio	materialiojo	turto	per-
davimo	patikėjimo	teise	Utenos	šeimos	
ir	vaiko	gerovės	centrui.	
12.	Dėl	nekilnojamojo	turto	(patalpų)	
perdavimo	pagal	panaudos	sutartį	vals-
tybės	Vaiko	teisių	apsaugos	ir	įvaikini-
mo	tarnybai	prie	Socialinės	apsaugos	
ir	darbo	ministerijos.
13.	Dėl	 būsto,	 esančio	Parko	 g.	 6-2,	
Jasonių	 kaime,	Leliūnų	 seniūnijoje,	
Utenos	 rajono	 savivaldybėje,	 kaip	
savivaldybės	 būsto	 nuomos	 rinkos	
kainomis.
14.	Dėl	būsto,	esančio	Smėlio	g.	15-206,	
Utenos	mieste,	kaip	savivaldybės	būsto	
nuomos	rinkos	kainomis.
15.	Dėl	 rinkos	 pataisos	 koeficiento	
taikymo	laiko	pratęsimo	būsto,	esančio	
Taikos	g.	14-10,	Utenos	mieste,	nuomos	
mokesčiui	apskaičiuoti.
16.	Dėl	atleidimo	nuo	socialinio	būsto	
nuomos	mokesčio.
17.	Dėl	atleidimo	nuo	socialinio	būsto	
nuomos	mokesčio.

18.	Dėl	atleidimo	nuo	socialinio	būsto	
nuomos	mokesčio.
19.	Dėl	sutikimo	perduoti	patikėjimo	
teise	valstybės	turtą.
20.	Dėl	trumpalaikio	materialiojo	turto	
perdavimo	pagal	panaudos	sutartį	vie-
šajai	įstaigai	Utenos		ligoninei.
21.	Dėl	 viešo	 konkurso	 viešosios	 įs-
taigos	Utenos	 ligoninės	 direktoriaus	
pareigoms	eiti	organizavimo.
22.	Dėl	VšĮ	Utenos	ligoninės	2018	m.	
veiklos	užduočių	nustatymo.
23.	Dėl	VšĮ	Utenos	pirminės	sveikatos	
priežiūros	centro	2018	m.	veiklos	už-
duočių	nustatymo.
24.	Dėl	Edvino	Ašoklio	 paskyrimo	 į	
viešosios	įstaigos	Utenos	pirminės	svei-
katos	 priežiūros	 centro	 direktoriaus	
pareigas.
25.	Dėl	pritarimo	Draugiškų	santykių	
įforminimo	 sutarčiai	 tarp	Dzinano	
(Jinan)	miesto	(Kinijos		liaudies Res-
publika)	ir	Utenos	rajono	savivaldybės	
(Lietuvos	Respublika).
26.	Dėl	 pritarimo	Utenos	 rajono	 sa-
vivaldybės	 (Lietuvos	Respublika)	 ir	
Gorio	miesto	 savivaldybės	 (Gruzija	
–	 Sakartvelas)	Bendradarbiavimo	 ir	
draugystės	santykių	sutarčiai.
27.	Dėl	Utenos	mokyklos-vaikų	darže-

lio	„Varpelis“	laikino	uždarymo.
28.	Dėl	atlyginimo	už	vaikų,	ugdomų	
pagal	ikimokyklinio	ugdymo	programą,	
maitinimą		sumažinimo.
29.	Dėl	Utenos	 r.	 Sudeikių	 daugia-
funkcio	 centro	 teikiamų	 atlygintinų	
paslaugų	kainų	nustatymo.
30.	Dėl	Utenos	kultūros	centro	nuos-
tatų	patvirtinimo.
31.	Dėl	kompensacijų	pastatų	savinin-
kams	už	prisijungimą	prie	 geriamojo	
vandens	 tiekimo	 ir	 (arba)	 nuotekų	
tvarkymo	 infrastruktūros,	 kurią	 eks-
ploatuoja	 vandens	 tiekėjas,	 dydžio	
nustatymo	 ir	 kompensacijų	 pastatų	
savininkams	už	prisijungimą	prie	 ge-
riamojo	vandens	tiekimo	ir	(arba)	nuo-
tekų	 tvarkymo	 infrastruktūros,	 kurią	
eksploatuoja	vandens	tiekėjas,	skyrimo	
tvarkos	aprašo	patvirtinimo.
32.	Dėl	Utenos	 rajono	 savivaldybės	
tarybos	2016	m.	kovo	31	d.	sprendimo	
Nr.	TS-93	„Dėl		prekybos	ir	paslaugų	
teikimo	Utenos	 rajono	 savivaldybės	
viešosiose	vietose	taisyklių		patvirtini-
mo“	pakeitimo.
33.	Informacija	dėl	investicinių	žemės	
sklypų	aprašų.

Savivaldybės meras
Alvydas Katinas

Nuo šiol miesto ir kaimo gyventojai gali užsiprenumeruoti „Utenį“, paskambinę  į redakciją šiais telefonais: 

(8-389)61481, (8-389)61477.

 Dovydas Gudas, Adolfo Šapokos gimnazijos mokinių tarybos pirminin-
kas, įteikė padėką merui už pagalbą organizuojant renginį ŠMGA 2018.

Glorija Šermukšnytė, Utenos mokinių savivaldų informavimo centro pir-
mininkė, dėkojo už bendradarbiavimą ir pagalbą.



Tęsinys kitame šeštadienio 
„Utenio“ numeryje

Genovaitė ŠNUROVA

Valerijus rudzinskas

Tęsinys. Pradžia 2018 05 19

3 p.2018 gegužes 26.

TU GALI 

NORIU
	 Noriu,	 kad	mūsų	 broliai	
turėtų	 jėgų	 ieškoti	 lobių	 pa-
saulio	šiukšlynuose.	Tegul	tarp	
surastųjų	 nebus	 prašmatnių	
brangakmenių.	Užteks	ir	stiklo	
šukių.	Tačiau	ir	šios	nuvalytos	
sužiba	ne	ką	prasčiau.
	 Noriu,	kad	neatsirastų	prie-
žasčių,	 dėl	 kurių	 išdrįstume	
atitraukti	pagalbai	ištiestą	ran-
ką.	 Tikiu,	 kad	Dievo	meilė	
visada	 yra	 aukščiau	 žmogaus	
nuodėmės.	 Todėl	 mintimis	

nuolat	bandykime	vytis	Dievo	
meilę,	 	kad	nuodėmė	netaptų	
atstūmimo	priežastimi.
	 Noriu,	kad	išmoktume	nieko	
nesmerkti.	Nemaniau,	kad	bus	
taip	nelengva	išvengti	pikta	lin-
kinčių	minčių.	Netikėjau,	kad	
žmogui	reikia	turėti	kantrybės	
vandenyną,	 iš	kurio	galėtume	
pasisemti	meilės	 lašą,	 tačiau	
savo	kančia	 tu	 to	mane	 išmo-
kei.
	 Noriu,	 kad	 kai	 jau	 nebe-
bus	 jėgų	 kovoti	 su	 pasaulio	
nepakantumu,	 rastume	ramią	
užuovėją,	 kur	medžiai	 kalbės	
apie	ramybę	viršūnėse	supdami	
minčių	baltus	debesis,	siunčian-
čius	dvasiai	atgaivą	ir	viltį,	kad	
nugyventas	 laikas	prabėgo	ne	
veltui.
	 Noriu,	 kad	patikėtum,	 jog	
tavo	gyvenimas	man	labai	svar-
bus.	Net	 jei	 tavęs	 nepažįstu,	
siunčiu	 bent	 lašelį	 palaimos,		
kad	pridėtum	prie	skaudamos	
vietos	širdy	ir	 jėgų	tęst	 likimo	
kelionę	surastum.
	 Noriu,	 kad	Dievo	 gailes-
tingumo	aruoduose	atrastum	
besislapstančią	 laimę	 ir	 lyg	
nuotaką	visam	laikui	parvestum	
į	tikėjimu	išpuoštą	savo	širdies	

šventovę,	 kurioje	 būtų	 gera	
suklupti	dėkojimo	maldai.
	 Noriu,	kad	niekada	nesiliau-
tum	augti.	Visą	gyvenimą	būk	
daigeliu,	 besiilginčiu	 lietaus	
ir	 saulės	 glamonių.	Čia	 slypi	
amžinosios	jaunystės	paslaptis.	
Patikėk,	 esi	 vertas	 įminti	 šią	
paslaptį.
	 Nenoriu,	kad	kuris	 iš	 jūsų	
būtumėte	praeities	 pranašas.	
Žvelgdamas	 į	praeitį	nepaste-
bėsi	 dabar	 tavęs	 laukiančio,	
tavimi	tikinčio	ar	tave	mylinčio	
brolio.
	 Noriu,	 kad	kasdien	neras-
tum	ramybės	širdy,	kol	kažkam	
nepadovanosi	 nors	 ir	 paties	
menkiausio	džiaugsmo.	Tebus	
tai	 tavo	 gyvenimo	programa	
–	mokytis	meilės	ir	ją	atiduoti.	
Prisimink:	neišauš	nė	viena	die-
na,	kad	nesutiktum	su	viltimi	
džiaugsmo	laukiančių.	Neatimk	
iš	jų	šios	vilties!
	 Noriu	 tau	 pasakyti,	 kad	
didžioji	 išmintis	 gimsta	 ne	
žodžiuose,	 o	 tyloje.	Nereikia	
keliauti	ieškoti	tiesos	į	pasaulio	
kraštą.	 Ji	 slypi	 tavyje.	Dievo	
kalbėjimas	nurimusioje	 žmo-
gaus	 širdyje	 įmena	paslaptis,	
kurias	supratę	atidarome	vartus	

į	rojų.
	 Šiandien	žmonės	vis	mažiau	
vieni	kitais	pasitiki.	Noriu,	kad	
sulaužytum	 nepasitikėjimo	
barjerus	pradėdamas	bent	nuo	
vieno	žmogaus.	Pajusi,	kaip	pro	
sielos	 langą	pamažu	 ims	 srūti	
šviesa.
	 Noriu,	kad	sunkiai	pakelia-
mo	skurdo	ir	kančios	realybėje	
kiekvienas	vis	iš	naujo	apmąs-
tytume,	 kodėl	mums	Dievas	
davė	 rankas	 ir	 širdį?	Kodėl	
liepė	darbuotis	 ir	mylėti?	Ne-
susitaikykime	 su	 savo	 skurdu	
ir	 kančia.	Vaduokimės	 iš	 to,	
kad	galėtume	ranką	ištiesti	dar	
labiau	kenčiantiems	bei	stoko-
jantiems.
	 Noriu,	 kad	patikėtum,	 jog	
tu Dievui, sau ir kitiems esi 
būtinas.	Esi	neatskiriama	Die-
vo	plano	dalis,	 Jo	didingosios	
kūrybos	mintis.	Todėl	 kad	 ir	
kas	 bebūtų	 su	 tavim	 iki	 šiol	
įvykę,	 atsisakyk	 netikėjimo.	
Nėra	tokių	priežasčių,	dėl	ku-
rių	Dievas	 imtų	 tave	mažiau	
mylėti.	Jei	ir	buvai	kieno	nors	
atstumtas,	sutarkime,	kad	nuo	
dabar	bendrai	ieškosime	kelių,	
kaip	tau	padėti.
	 Noriu,	 kad	niekada	nieko	

neatstumtumėte.	Tokios	teisės	
mums	 niekas	 nesuteikė.	 Tai	
viena	 dažniausių	 nuodėmių.	
Todėl	jūsų	gailestingumas	tegul	
skaidrina	širdis,	o	mylėjimo	var-
pai	tegul	aidi	aukščiau	dangaus	
skliauto,	 kad	 neliktų	 žemėj	
ausų,	neišgirdusių	apie	 laimę,	
kurią	esam	verti	išdalyti.
 Noriu, kad suprastum, jog 
tavo	 pašaukimas	 –	 atpažinti	
Kristaus	 veidą	ne	 vien	 tuose,	
kuriuos	myli,	bet	ypač	visuome-
nės	atstumtuosiuose,	socialinės	
atskirties	žmonėse.	Noriu,	kad	
tavyje	visiems	laikams	išnyktų	
abejingumas	nelaimingiesiems,	
nes	būtent	jie	saugo	tavo	raktus	
į	Dangaus	Karalystę.	 Jų	 žaiz-
dotose	ar	nuodėme	suteptose	
rankose	 sudėta	 tavo	amžinoji	
laimė.
	 Noriu	linkėti,	kad	kiekvieną	
dieną	paženklintum	bent	vienu	
meilės	 artimui	 darbu.	Kitaip	
tavo	nugyventa	diena	 liks	be-
prasmė.	Patikėk,	mums	atsei-
kėtas	laikas	per	daug	trumpas,	
kad	 leistume	 sau	gyventi	 vien	
dėl	asmeninės	gerovės.

    Aš	 tėvų	gyvenimo	 istoriją	
sužinojau	 jau	 būdama	 stu-
dente.	Man	 ją	 papasakojo	
kaimynė	 po	 to,	 kai	 dėl	 kaž-
kokių	priežasčių	 susipyko	 su	
mano	 tėvais.	 Tuomet	 buvau	
kaime,	 atostogavau.	Kadangi	
buvo	labai	graži	diena,	išėjau	
žemuogiauti.	Ten	 ir	 susitikau	
su	 kaimyne,	 kuri	 jau	 buvo	
prisirinkusi	 artipilnį	 kibirėlį	
kvepiančių	 uogų.	Pradėjome	
kalbėtis	lyg	ir	apie	nieką,	o	po	
keleto	minučių	kalba	pasisuko	
apie	mano	tėvus.	Tiksliau	–	jų	
jaunystę.	Pasirodo,	mano	tėvų	
vestuvės	buvo	„iš	reikalo“.	O	
tas	„reikalas“	buvau	aš...
	 Kaimynė	papasakojo,	 kad	
mano	 tėtis	 jaunystėje	 buvo	
moterų	numylėtinis.	Sakė,	kad	
vietiniai	 jį	 ir	vadino	ne	vardu	
ar	pavarde,	 o	 tiesiog	 „babni-
ku“.	Nors	 tėtis	 tuomet	buvęs	
kažkokios	 įmonės	 partinės	
organizacijos	sekretoriumi,	tos	
pareigos	jam	netrukdė	susitiki-
nėti	 su	moterimis,	 prikalbėti	
joms	 gražių	 žodžių,	 žarstytis	
pažadais.	Į	jo	meilės	voratinklį	
buvo	pakliuvusios	 net	 kelios	
moterys	iš	mano	gimtojo	kai-
mo,	o	kiek	jų	dar	buvo	mieste,	
niekas	tiksliai	nežinojo.	
	 Kai	mano	mama	pasijuto	
besilaukianti	vaikelio,	būsimas	
mano	 tėtis	 „nėrė	 į	 krūmus“.	
Po	 keleto	mėnesių	 pasklido	
kalbos,	 jog	 jis	 ketina	 vesti	
turtingo	 žmogaus	 dukrą.	Tai	
sužinojusi,	mano	mama	nuėjo	
pas	 tuometinį	 LKP	 rajono	
pirmąjį	sekretorių,	papasakojo	
apie	 savo	„bėdą“	 (nors	 ji	 jau	
aiškiai	matėsi)	ir	sulaukė	užta-
rimo.	Vestuvės,	tiesa,	kuklios,	
buvo	 atšoktos	 prieš	 pat	man	

Pagranduko teisybė                

gimstant...	
	 Kiek	prisimenu	iš	vaikystės,	
didelio	 sutarimo	 tarp	 tėvų	
nebuvo.	Kaip	dabar	suprantu,	
tai	 buvo	 priverstinė	 dviejų	
žmonių	 sąjunga	 ar	 kaip	nors	
kitaip	vadinamas	susitarimas,	
bet	 jokiu	 būdu	ne	meilė.	Aš	
dažnai	matydavau	mamą	ver-
kiančią,	 prisimenu,	 kad	 tėtis	
dažnai	 naktimis	 nepareida-
vo	 namo.	Bet	 kai	man	 buvo	
beveik	 devyneri	metai,	 gimė	
brolis.	Toks	raudonas,	mažutis	
ir	labai	balsingas:	rėkė	ir	rėkė.	
Kaip	man	tada	atrodė,	be	jokio	
sustojimo.	 Jį	 pavadino	 labai	
(mano	 supratimu)	moterišku	
vardu	 –	Laimutis.	Kažkodėl	
ne	tik	mama	ir	tėtis,	bet	ir	visi	
giminaičiai,	kaimynai	jį	tiesiog	
dievino.	Man	net	pikta	būda-
vo,	kad	visi	jam	neša	dovanė-
les,	 saldumynus,	 visi	 kalbina,	
su	juo	žaidžia,	o	į	mane	niekas	
dėmesio	nekreipdavo.	
	 Aš	 jau	 buvau	 įstojusi	 į	
technikumą,	 buvusį	 viename	
iš	 didžiųjų	Lietuvos	miestų,	
o	 Laimutis,	 rodos,	 penkto-
kas,	 kai	 gavome	 žinią,	 jog	
mūsų	 tėtis	 žuvo	 neaiškiomis	
aplinkybėmis.	Prisimenu,	kad	
po	 laidotuvių	 kaimo	 žmonės	
kalbėjo,	 jog	 kažkoks	 vyras,	
užklupęs	 jį	 su	 savo	 žmona,	
taip	 sužalojo,	 jog	net	 greitoji	
nespėjo	atvažiuoti.	Nežinau,	ar	
tai	buvo	tiesa,	nes	niekas	nieko	
nei	nuteisė,	nei	į	kalėjimą	pa-
sodino.	
	 Mama,	 likusi	 našle,	 visą	
savo	dėmesį	skyrė	Laimučiui.	
Jam	buvo	 perkami	 gražiausi	
drabužiai,	gaminami	skaniausi	
valgiai,	įdedamos	nemažos	su-
mos	kišenpinigių.	Nesupratau	

tada,	 o	 ir	 šiandien	 nežinau,	
kodėl	taip	buvo.	Net	kaimynai	
stebėjosi,	kodėl	mama	dukros,	
t.	y.	manęs,	galima	sakyti,	net	
nepastebi.	
	 Vos	ne	vos	baigęs	vidurinę	
mokyklą,	Laimutis	net	neban-
dė	toliau	mokytis.	Darbą	susi-
rasti	irgi,	galima	sakyti,	nelabai	
stengėsi.	 Jei	 ir	 įsidarbindavo	
kur	 nors,	 tai	 neilgam.	Visur	
jam	būdavo	per	sunku.	O	gal	
ir	stengtis	nebuvo	dėl	ko,	nes	
motina	jį	visapusiškai	išlaikė.	
	 Kai	mama	 išėjo	 į	 pensiją,	
pinigėlių	 sumažėjo.	 Ji	 ne-
begalėjo	 jų	 duoti	 sūnui	 tiek,	
kiek	jam	norėjosi.	Tuomet	jis	
sugalvojo	 būdą	 prasimanyti	
pinigų	–	ėmė	nešti	daiktus	 iš	
namų	 ir	 pigiai	 parduoti.	Ka-
dangi	 perkančiųjų	 netrūko,	
jam	šitas	„verslas“	patiko.	Kai	
jau	nebeliko	ką	išnešti,	kažkas	
jam	patarė	pasiimti	 iš	 banko	
paskolą	 ir	 pradėti	 nedidelį	
verslą.	Laimutis	įtikino	motiną	
užstatyti	namus	bankui.	
	 Iš	 to	 verslo	 jam	nieko	ne-
išėjo	 (juk	 reikėjo	 turėti	 nors	
elementariausių	 žinių),	 todėl	
tėvų	namas	 liko	bankui.	Ma-
mai	 teko	 iš	 jo	 išsikraustyti.	
O	 kur?	Kažkuriam	 laikui	 ją	
priglaudė	 sesuo.	Gal	 abi	 ir	
būtų	kartu	 amželį	 nugyvenu-
sios	(mamos	sesuo	savo	vaikų	
neturėjo),	jei	ne	Laimutis.	Jis,	
pritrūkęs	 pinigų	 alkoholiui	
ir	 moterims,	 nuvažiuodavo	
pas	 jas	 ir	 abi	 terorizuodavo.	
Mama	 sūnaus	 vizitus	 kentė	
tyliai,	o	jos	sesuo	kartą	pakėlė	
triukšmą	ir	paprašė	svečio	čia	
daugiau	nebevažinėti.	Kadangi	
jauno	vyro	tokie	ultimatumai	
nė	 kiek	 neišgąsdino,	 jis	 vis	

tiek	čia	atvažiuodavo.	Tuomet 
mamos	sesuo,	pareiškusi,	kad	
senatvėje	ir	pati	nori	ramybės,	
užsiminė	mamai,	kad	norėtų,	
jog	ji	išsikraustytų.	
	 Tada	 neliko	 kitos	 išeities	
–	mamą	pasiėmiau	aš.	Brolis,	
tai	sužinojęs	(mes	abu	neben-
dravome),	 susirado	 ir	mano	
namus...
 Netgi tada, kai mama rimtai 
pasiligojo,	 jis	 atvažiuodavo	
reikalauti	iš	jos	pinigų.	Dėl	to	
aš	 labai	 pykau,	 bandžiau	ne-
leisti	į	namus,	bet	tada	mama	
apsipildavo	ašaromis,	 kad	 jai	
draudžiu	 bendrauti	 su	 sūnu-
mi.	
	 Kartą	jis	atvažiavo	likus	po-
rai	dienų	iki	motinos	pensijos.	
Ji	tikrai	neturėjo	pinigų,	todėl	
jis	nusprendė	jų	iš	manęs	išpra-
šyti.	Kadangi	aš	jų	net	neketi-
nau	duoti,	 brolis	man	 smogė	
taip,	kad	nugriuvau.	Tada	ėmė	
spardyti	kojomis.	Nežinau,	kuo	
visa	 tai	 būtų	pasibaigę,	 jei	 tą	
minutę	į	namus	nebūtų	grįžęs	
mano	 vyras.	O	 jis	 jaunystėje	
lankė	bokso	treniruotes...
	 Žodžiu,	brolelis	nuo	mano	
vyro	 gavo	 į	 kaulus	 tiek,	 kad	

ilgai	žiopčiojo,	kol	atgavo	kva-
pą.	Be	to,	jam	buvo	paaiškinta,	
kad	 ir	 ateityje	 bus	 taip	 pat,	
jei	 jis	dar	nors	kartą	 	bandys	
patekti	į	mūsų	namus.	
	 O	kad	žinotumėte,	kaip	dėl	
to	susinervino	motina.	Ją	ėmė	
kankinti	 nemiga,	 prasidėjo	
nerviniai	 traukuliai,	 liovėsi	
valgyti,	kasdien	liejo	ašaras	dėl	
sūnaus.	Mano	 vyras	 jai	 tapo	
didžiausiu	priešu,	atskyrusiu	ją	
nuo	numylėtinio	pagranduko.	
Namuose	 prasidėjo	 šaltasis	
karas.	Mano	mama	 pyko	 ir	
ant	manęs,	 ir	ant	mano	vyro.	
Vyras	pyko	ant	manęs,	 ir	ant	
mano	mamos,	o	aš	ant	nieko	
negalėjau	pykti,	nes	jie	abu	–	
patys	artimiausi	man	žmonės.	
Gal	todėl	kentėjau	labiausiai.	
	 Mamos	 sveikata	 labai	 su-
prastėjo.	Atsitiko	 netgi	 taip,	
kad	 ji	manęs	 ėmė	nebeatpa-
žinti.	Į	ligoninę	jos	neguldė	–	
nėra	jokių	ligų,	o	tik	senatvinė	
demencija.	Pranešiau	broliui,	
kad	motina	 jau	 prie	mirties,	
todėl	 jeigu	 nori	 ją	 pamatyti	
gyvą,	tegul	paskuba	atvažiuoti.	
Neatvažiavo.	Paskambinau	 ir	
tada,	 kai	mirė.	Neatvažiavo.	
Vėliau	 man	 žmonės	 sakė,	
kad	važiavo,	bet	pusiaukelėje	
susitiko	kažkokį	draugą	ir	abu	
užgėrė.	Alkoholis	 jam	 buvo	
svarbiau	už	visą	gyvenimą	 iš-
naudotą	motiną...

Vaivos Leišienės nuotr.



4 p. 2018 gegužės 26

Nukelta į 9 p.

 Įpratusiems	prie	to,	kad	kovo	mėnesį	jau	žibutės	pra-
žysta,	 šis	 pavasaris	 ilgai	 džiaugsmo	neteikė.	O	balandis	
buvo	visoks:	ir	saulė	švysteldavo,	tarsi	mus	paerzindama	ir	
pademonstruodama	savo	jėgą:	aš	už	jus	galingesnė	(noriu	
šildau,	noriu	–	ne),	ir	šaltas	vėjas	negailestingai	talžė	taip,	
kad	mūsų	oda	pagaugais	nueidavo.	
	 Užtat	gegužę	saulutė	užkaitino.	Stengėsi,	stengėsi,	kol	
pajuto,	jog	ir	vėl	burbančių	atsirado.	Tada	lietaus	kranelius	
atsuko...	Imkit,	naudokitės...	Svarbiausia	–	viskas	nemoka-
mai.	Na,	bent	iki	tol,	kol	Seimas	nuspręs	kitaip...	
	 Suprantu,	pasibaigęs	šildymo	sezonas	balandžio	16	d.	
(prieš	tai	buvusius	du	sezonus	–	gegužės	pradžioje)	ne	vieną	
uteniškį	pradžiugino.	Nuo	šiol	drąsiau	praversime	pinigi-
nes,	nes	tikėsimės	ten	rasti	vieną	kitą	užsilikusį	pinigėlį...
	 UAB	Utenos	 šilumos	 tinklai	metus	 irgi	 skaičiuoja	ne	
taip,	kaip	visi	žmonės,	o	nuo	vieno	kūrenimo	sezono	iki	
kito.	Apie	tai,	kaip	jiems	sekėsi,	kaip	kinta	šilumos	kaina,	
ir	kitus	su	šildymo	sezonu	susijusius	dalykus,	kalbėjomės	
su	šios	bendrovės	Šilumos	realizacijos	tarnybos	viršininke	
Nijole	STECKIENE.

Šildymo sezono pabaiga – atodūsis piniginėms

 –	 Nuo	 gegužės	mėnesio	
mūsų	bendrovei	nustatytos	nau-
jos	šilumos	kainos	dedamosios	
ir	pagal	jas	paskaičiuota	nauja	
šilumos	kaina.	 Ji,	palyginti	 su	
balandžio	mėnesio	kaina,	 gy-
ventojams	mažėja	12,71	proc.,	
arba	0,52	ct	už	kilovatvalandę.	
Tokia	 šilumos	 kaina	 yra	 pati	
mažiausia	Lietuvoje	–	3,89	ct/	
kWh.	Mus	vejasi	„Kauno	ener-
gija“.	Jų	kaina	–	4,15	ct/kWh,	
„Klaipėdos	energija“	–	4,33	ct/
kWh,		„Šiaulių	energija“	–	4,87 

ct/kWh,	Šilutės	šilumos	tinklai	
–	4,92	ct/kWh.	Įdomumo	dėlei	
noriu	 pasakyti,	 kad	 „Molėtų	
šilumos“	kaina	–	5,28	ct/kWh,	
„Visagino	energijos“	–	6,37	ct/
kWh,	Ignalinos	šilumos	tinklų	
–	6,76	ct/kWh,	„Anykščių	šilu-
mos“	–	6,86	ct/kWh.	
	 Brangiausiai	už	 šilumą	ge-
gužės	mėnesį	mokės	„Litesko“	
filialo	„Biržų	šiluma“	–	9,69	ct/
kWh,	„Litesko“	filialo	„Vilka-
viškio	 šiluma“	–	8,55	ct/kWh,	
Kazlų	Rūdos	 šilumos	 tinklai	
–	8,08	ct/kWh	ir	t.	t.	

  Jeigu	 lygintume	 su	Lietu-
vos	vidurkiu,	tai	mūsų	gegužės	
mėnesio	kaina	gyventojams	su	
PVM	yra	1,29	ct	už	kilovatva-
landę,	arba	25	proc.	mažesnė.
 – Kaip pavysta tokias mažas 
kainas ne tik išlaikyti, o dar ir 
sumažinti? 
	 –	Tegaliu	pasakyti	tik	tiek,	kad	
tai	mūsų	direktoriaus	Gintaro	
Diržausko	rūpestingumo,	atsi-
davimo	darbui	rezultatas.	Direk-
torius	–	tai	žmogus,	kuris	viskuo	
domisi,	pamato	net	menkiausią	
smulkmeną,	į	viską	įsigilina,	ieško	
galimybių,	kaip	pasiekti	rezultatą	
su	kuo	mažesnėmis	sąnaudomis,	
bet	kokybiškai.	Direktoriui	pa-
deda	kolektyvas,	kuriame	daug	
savo	darbą	išmanančių	ir	paves-
tas	užduotis	įvykdyti	sugebančių	
žmonių.

 – Ar nesulaukiate iš gyven-
tojų priekaištų, kad giriatės pa-
čiomis mažiausiomis kainomis, 
o kai žmogus pasižiūri į gautą 
sąskaitą, šiurpas nukrečia?
	 –	Žinoma,	kad	sulaukiame.	
Atrodo,	 kad	 ne	 kartą	 aiški-
nome,	kodėl	taip	yra,	žmonės	
lyg	ir	supranta,	bet	vis	tiek	ne	
visiems	aišku.	Todėl	dar	kartą	
noriu	akcentuoti,	kad	šilumos	
kaina	visam	miestui	yra	vieno-
da.	Nesvarbu,	ar	Aukštakalnio,	
ar	Smėlio,	ar	bet	kuriame	kita-
me	Utenos	mikrorajone	gyvena	
žmogus.	Kiekviename	name	
yra	 šilumos	apskaitos	prietai-
sas,	kuris	parodo,	kiek	šilumos	
sunaudota,	pagal	tai	ir	apskai-
čiuojama.	Sunaudotos	šilumos	
kiekis	dauginamas	iš	tarifo	ir	tai	
visa	 aritmetika.	 Suprantama,	

šilumos	 suvartojimas	 visuose	
namuose	yra	 skirtingas,	 todėl	
ir	 skiriasi	 sumokamos	 sumos.	
Kartą	paskambino	moteris	 ir	
sako,	kad	jos	sūnus,	gyvenantis	
Klaipėdoje,	 kur	 šiluma	bran-
gesnė,	moka	mažiau,	o	 ji,	 gy-
vendama	Utenoje,	kur	šiluma	
pati pigiausia, moka daugiau 
negu	 jis.	 Jai	 paaiškinau,	 kad	
reikia	 žiūrėti,	 kiek	kilovatva-
landžių	 priskaičiuota	 sūnaus	
butui	ir	kiek	jos.	Juk	mokestis	
už	šilumą	priklauso	ne	tik	nuo	
tarifo,	bet	ir	nuo	suvartotų		kilo-
vatvalandžių	kiekio.	Suvartotas	
šilumos	kiekis	priklauso	ne	tik	
nuo	namo	būklės,	 lauko	oro	
temperatūros,	bet	ir	nuo	namo	
šildymo	sistemos	techninės	bū-
klės,	 sistemos	priežiūros,	nuo	
vartotojų	 noro	palaikyti	 tam	
tikrą	patalpų,	tiekiamo	karšto	
vandens	 temperatūrą,	 nuo	
pačių	gyventojų	rūpestingumo	
bei	požiūrio	į	bendrą	ir	nuosavą	
turtą.
	 Mažiausiai	 šilumos	 suvar-
toja	 renovuoti	 namai,	 todėl	
jų	gyventojai	ir	moka	mažiau-
siai.	Jeigu	lygintume	panašios	
konstrukcijos	ir	dydžio	namus,	
tai	 renovuotuose	 namuose	
būstui	 šildyti	 suvartojama	
apie	50	procentų	mažiau	negu	
nerenovuotuose.	O	senos	sta-
tybos	mažaaukščiai	namai	šilu-
mos	suvartoja	daug	daugiau.	

Genovaitė ŠNUROVA  

 Ieškodama	po	pasaulį	išsibarsčiusių	uteniškių,	aptinku	jų	įvairiausiose	pasaulio	
šalyse,	o	suradusi	juokauju,	kad	Utenos	Adolfo	Šapokos	gimnazija	ruošia	pasau-
lio	lietuvius	–	dažnas	surastasis	vis	būna	„šapokiukas“.	Vieni	tokių	–	Australijoje	
gyvenantys	Martynas	Mickevičius	ir	Evelina	Kunčiūnaitė.	

patrauklios,	nes	beveik	visuose	
koledžuose	jos	trunka	tik	apie	
2	metus,	 o	 paskaitos	 vyksta	
dvi	dienas	per	 savaitę.	Tiesa,	
visos	 studijos	 yra	mokamos,	
todėl	mus	domino	ir	galimybės	
užsidirbti,	kad	galėtume	už	jas	
susimokėti.	
	 Pasikalbėję	 su	 agentais,	
išsiaiškinome,	kad	atlyginimai	
Australijoje	yra	gana	padorūs,	
todėl	studentai	nesusiduria	su	
jokiais	sunkumais	apmokėda-
mi	už	studijas.	
	 Tada	 ir	 užsibrėžėme	 tiks-
lą	 susitaupyti	 pinigų	 studijų	
Australijoje	 pradžiai.	Vasarą	
išvažiavome	dirbti	į	Angliją.	Aš	
baigęs	gimnaziją	dar	metus	pa-
dirbėjau,	nes	norėjau	sulaukti	
Evelinos,	kuriai	dar	buvo	likę	
vieni	metai	mokytis.	 Per	 tą	
laiką	 išsiaiškinome	 ir	 tai,	 ką	
norėtume	 studijuoti.	Evelina	
pasirinko	fitneso	studijas,	o	aš	
–	kulinarijos	mokyklą.	Dėl	šio	

mano	pasirinkimo	iš	karto	at-
sirado	nesklandumų.	Kadangi	
studijos	kulinarijos	mokykloje	
buvo	 šiek	 tiek	 brangesnės	
nei	 vidutiniškai,	 priėmimo	
komisijai	 reikėjo	papildomos	
informacijos.	 Tada	 agentai	
pasiūlė	stoti	į	kitą	mokyklą,	kur	
tos	informacijos	neprašo.	Dėl	
to,	kad	reikėjo	keisti	koledžą,	
į	Australiją	 išvažiavome	 net	
dviem	mėnesiais	 vėliau,	 nei	
planavome.	Skrydis	 trūko	29	
valandas.	
 Kaip jums sekėsi adaptuo-
tis? 
	 Tikrai	 nebuvo	 sunku.	At-
skridę	greit	įsikūrėme	naujuose	
namuose,	 pavaikščiojome	po	
miestą.	Per	pirmas	dvi	dienas	
susiradome	darbus	restoranuo-
se.	Aš	 įsidarbinau	virtuvėje,	o	
Evelina	–	dideliame	restorane	
padavėja,	 čia	 tebedirba	 iki	
šiol.

Genovaitė ŠNUROVA

„Šapokiukai“, išskridę į Australiją

 Kadangi jie gyvena kartu, tai 
ir pakalbinau abu. Pirmiausia 
paprašiau prisiminti Uteną ir 
papasakoti apie tai, kaip jie 
atsidūrė Australijoje. 
	 Abu	 mokėmės	 Utenos	
Adolfo	Šapokos	 gimnazijoje.	
Tarp	mūsų	–	vienų	metų	skir-
tumas.	Todėl	dar	tada,	kai	aš,	
Martynas,	mokiausi	12	klasėje,	
o	Evelina	buvo	vienuoliktokė,	
žiemą	 nusprendėme	 paieš-
koti	 darbo	 vasarai.	 Internete	
dairėmės	 darbo	 pasiūlymų	
užsienyje	ir	radome	skelbimą,	
kad	siūlomas	darbas	Australi-
joje.	Įsigilinę	į	skelbimo	turinį,	
pamatėme,	kad,	norint	dirbti	
Australijoje,	būtina	studijuoti	
koledže	 arba	 universitete.	
Tada	ėmėme	domėtis,	 ką	ga-
lėtume	studijuoti	toje	tolimoje	
šalyje.	Studijomis	Australijoje	
susidomėjome	 dar	 ir	 dėl	 to,	
kad	mes	 jau	 žinojome,	 jog	
nenorime	studijuoti	Lietuvoje.	
Žinoma,	 tada	dar	nebuvome	
apsisprendę,	 kurioje	 šalyje	
norėtume	tęsti	mokslus.	Studi-
jos	Australijoje	sudomino	tuo,	
kad jos mums pasirodė	gana	

Nukelta į 9 p.

Kengūros – Australijos simbolis.

Evelina ir Martynas džiaugiasi atsivėrusiomis galimybėmis keliauti, 
kaupti patirtį ir mėgautis gyvenimu.



® Pirmadienis, 
gegužės 28 d.

 LRT
6.00	Lietuvos	Respublikos	himnas.	 6.05	
Labas	 rytas,	 Lietuva.	 6.30	Žinios.	 9.05	
Senis.	Detektyvinis	 serialas.	N-7.	 10.05	
Štutgarto	kriminalinė	policija	5.	Detektyvi-
nis	serialas.	N-7.	10.55	Komisaras	Reksas.	
Detektyvinis	 serialas.	N-7.	 11.40	Savaitė.	
12.40	TV	žaidimas	„Kas	 ir	kodėl?“.13.05	
Klauskite	 daktaro.	 14.00	Žinios.	 14.15	
Laba	diena,	Lietuva.	16.30	Premjera.	Sese-
rys.	Vaidybinis	serialas.	N-7.	17.30	Žinios.	
18.00	TV	žaidimas	„Kas	ir	kodėl?“.		18.30	
Klauskite	 daktaro.	 19.30	Gimę	 tą	 pačią	
dieną.	20.25	Loterija	„Keno	Loto“.	20.30	
Panorama.	21.29	Loterija	„Jėga“.21.30	LRT	
forumas.22.20	Dokumentinė	istorinė	laida	
„Lietuvos	kolumbai“.23.15	Aukštuomenės	
daktaras	 4.	 Serialas.	N-7.	 24.00	Pasaulio	
teisuoliai.	 0.45	Klausimėlis.lt.	 1.00	LRT	
radijo	žinios.	1.05	Gimę	tą	pačią	dieną.	2.00	
LRT	radijo	žinios.	2.05	Klauskite	daktaro.	
3.00	LRT	radijo	žinios.	3.05	Beatos	virtuvė.	
4.00	LRT	radijo	žinios.	4.05	Pramoginė	laida	
„Editos	šou“.	N-7.	5.00	Seserys.	Vaidybinis	
serialas.	N-7.	

 LRT kultūros programa
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Džiazo	muzikos	vakaras.	7.30	Animacinis	
serialas.	 8.10	Mažasis	atradėjas.	 8.20	At-
spindžiai.	 8.50	Nuo	gamyklos	konvejerio	
2.	Dok.	serialas.	9.15	Labas	rytas,	Lietuva.	
12.00	DW	naujienos	 rusų	 kalba.	 12.15	
Durys	atsidaro.	12.45	Vaiduoklių	medžio-
tojai	 ir	Ledo	dvasia.	Nuotykių	komedija.	
14.25	Kultūros	 teismas.	15.15	Animacinis	
serialas.	 15.50	Nuo	gamyklos	konvejerio.	
Dok.	serialas.16.15	Mažasis	atradėjas.	16.30	
Laba	diena,	Lietuva.18.00	Kultūrų	kryžkelė.	
18.30	Kelias	į	namus.	19.00	ARTS21.	19.35	
Ten,	kur	namai	2.	Draminis	serialas.	N-7.	
20.25	Prokurorai.	TV	detektyvinis	serialas.	
21.15	Hillary	Clinton.	Gyvenimo	kelias.	
Dok.	filmas.	22.00	Du	mulai	seseriai	Sarai.	
Vesternas.	N-14.	23.50	DW	naujienos	rusų	
kalba.	24.00	Dabar	pasaulyje.	0.30	Džiazo	
muzikos	vakaras.	XIX	tarptautinis	džiazo	
festivalis	 „Birštonas	2016“.	 1.35	Lietuvos	
Persitvarkymo	Sąjūdžiui	 -	30.	3.20	Linija,	
spalva,	 forma.3.45	Stop	 juosta.	 4.15	Nes	
man	tai	rūpi.	5.00	Panorama.	
 
Baltijos TV 
6.15	“Viena	už	visus”.	N-7.	Humoro	serialas.	
7.25	„Prokurorų	patikrinimas“.	N-7.	Krimi-
nalinis	 serialas.	8.35	„44-as	 skyrius“.	N-7.	
Detektyvinis	serialas.	9.35	„Tokia	tarnyba“.	
N-7.	Detektyvinis	 serialas.	 10.30	„Gelbė-
tojai	-	112“	.	N-7.	Veiksmo	serialas.	11.30	
„Ekstrasensų	mūšis“.	N-7.13.40	„Prokurorų	
patikrinimas“.	N-7.	Kriminalinis	 serialas.	
14.50	 „44-as	 skyrius“.	N-7.	Detektyvinis	
serialas.	15.55	„Tokia	 tarnyba“.	N-7.	De-
tektyvinis	serialas.	16.50	„Gelbėtojai	-	112“.	
N-7.	Veiksmo	 serialas.18.30	numatomos	
LKL	čempionato	rungtynės.	21.00	Mirties	
prabudimas.	N14.	Veiksmo	 trileris.	 22.50	
Moliūgagalviai	 4.	Keršto	 kraujas.	N-14.	
Siaubo	 filmas.	 0.45	 „Išbandymų	diena“.	
N-14.	Kriminalinis	 veiksmo	 serialas.	 1.35	
„Juodasis	sąrašas“.	N-7.	Serialas.	

 TV3 
6.10	 “Televitrina”.	 6.25	 Animacinis,	
serialas.7.55	„Svajonių	sodai“.	8.55	„Mei-
lės	sūkuryje“.	Vokietija,	drama,	N-7.	10.00	
„Tai	 -	mano	gyvenimas“.	Turkija,	drama,	
N-7.	12.00	„Svotai“.	komedija,	N-7.	13.00	
„Pažadėtoji.	Indija,	drama,	N-7.15.00	Ani-
macinis,	serialas.	16.00	„TV3	žinios“.	16.30	
„TV	Pagalba“.	18.30	„TV3	žinios“.	 19.30	
„Paskutinis	iš	Magikianų“.	Komedija,	N-7.	
20.00	„Gyvenimo	išdaigos“.	Komedija,	N-7.	
21.00	„Pasmerkti	4“.	Drama,	kriminalinis,	

N-7.	 21.30	 „TV3	 vakaro	 žinios“.	 22.30	
VAKARO	KINO	TEATRAS	„Prezidento	
lėktuvas“.	Vokietija,	JAV,	drama,	veiksmo,	
nuotykių,	 1997.	N-14	 1.00	 „Nuodėmių	
daktaras“.	Kanada,	drama,	veiksmo,	N-7.	
1.55	 „Kvantikas“.	 JAV,	drama,	kriminali-
nis,	mistinis,	N-7.	2.45	„Legendos“	 .	 JAV,	
drama,	 veiksmo,	kriminalinis,	N-14.	 3.35	
„Detektyvas	Bekstriomas“.	JAV,	komedija,	
drama,	kriminalinis,	N-7.	 4.25	„Tironas“.	
JAV,	drama,	 veiksmo,	 trileris,	N-14.	 5.20	
„Tėtušiai“.	JAV,	komedija,	N-7.

 LNK 
6.15	Dienos	programa.	6.20	“Mano	gyveni-
mo	šviesa”.	N-7.	7.35	Animacinis	serialas.	
8.00	 „Volkeris,	Teksaso	 reindžeris“.	N-7.	
Veiksmo	serialas.	9.00	Rytas	su	LNK.	11.00	
Yra,	kaip	yra.	N-7.	12.00	KK2	penktadienis.	
N-7.	 13.25	„Rožių	karas“.	Serialas.	 14.25	
„Dvi	širdys“.	Serialas.	16.30	Labas	vakaras,	
Lietuva.	 17.35	Yra,	 kaip	 yra.	N-7.	 18.30	
Žinios.19.30	KK2.	N-7.	20.00	Tamsoje.	N-7.	
20.30	Nuo...	Iki...	Gyvenimo	būdo	žurnalas.	
21.30	Žinios.	22.30	VAKARO	SEANSAS	
Baimės	kaina.	N14.	Veiksmo	 trileris.	0.55	
„Judantis	 objektas“.	N-7.	 Serialas.	 1.45	
Briliantinis	planas.	N-7.	Trileris.	

 TV1 
6.20	Teleparduotuvė.	6.50	“Kas	namie	šei-
mininkas?”.	7.45	„Būrėja“.	8.45	„Akloji“.	
Serialas.	 9.15	 „Ekstrasensų	mūšis“.11.30	
„Sunkių	nusikaltimų	skyrius“.	Detektyvinis	
serialas.	12.25	„Kandisė	Renuar“.	Krimina-
linė	komedija.	13.35	„Įstatymas	 ir	 tvarka.	
Specialiųjų	 tyrimų	 skyrius“.	Detektyvinis	
serialas.	 14.35	Animacinis	 serialas.	 16.30	
„Būk	 su	manim“.	Serialas.	 18.00	 „Mano	
meilės	 šviesa“.	 Serialas.	 19.00	 „Kandisė	
Renuar“.	Kriminalinė	 komedija.	 20.05	
„Įstatymas	 ir	 tvarka.	 Specialiųjų	 tyrimų	
skyrius“.	Detektyvinis	 serialas.	21.00	Poli-
cininkai	ir	Robersonai.	Veiksmo	komedija.	
22.50	 „Gyvenimo	 šukės“.	Daugiaserijinis	
filmas.	 0.50	Nusikaltimo	 vieta	 -	Kelnas.	
Namai	namučiai.	Detektyvas.	2.25	„Sunkių	
nusikaltimų	skyrius“.	Detektyvinis	serialas.	
3.10	Sakalo	pėdsakas.	Vesternas.	

 TV6
6.35	“Televitrina”.	6.55	“Kobra	11”.Vokie-
tija,	drama,	 veiksmo,	kriminalinis,	 detek-
tyvas.	 7.55	„CSI	Majamis“.	Kanada,	 JAV,	
kriminalinis.	8.55	„Nuo	amato	iki	verslo“.	
9.25	 „CSI	 kriminalistai“.	Kanada,	 JAV,	
kriminalinis.	10.25	„Moderni	šeima“.	JAV,	
komedija.	 11.25	 „Kobra	 11“.	Vokietija,	
drama,	 veiksmo,	kriminalinis,	detektyvas.	
12.25	„Vedęs	ir	turi	vaikų“.	JAV,	komedija.	
13.25	„Fizrukas“.	Rusija,	komedija.	14.00	
„6	kadrai“.	Komedija.	14.30	„Televitrina“.	
15.00	„Juokingiausi	Amerikos	namų	vaiz-
deliai“.	 15.25	 „CSI	Majamis“.	Kanada,	
JAV,	kriminalinis.	16.25	„CSI	kriminalistai“.	
Kanada,	 JAV,	kriminalinis.	 17.25	 „Kobra	
11“.	Vokietija,	drama,	veiksmo,	kriminali-
nis,	detektyvas.	18.25	„Vedęs	ir	turi	vaikų“.	
JAV,	komedija.	19.25	„Rezidentai“.	Rusija,	
komedija.	20.30	„Fizrukas“.	Rusija,	kome-
dija.	 21.00	„Žinios“.	21.30	„Baradač’ius“.	
Rusija,	komedija.	N-14.	22.00	„Farai“.	23.00	
„Okulus“.	JAV,	siaubo.	S.	1.05	„Kobra	11“.	
Vokietija,	 drama,	 veiksmo,	 kriminalinis,	
detektyvas.	2.05	„Daktaras	Hausas“.	 JAV,	
drama.	N-14.	2.50	„Moderni	šeima“.	JAV,	
komedija.	3.40	„Programos	pabaiga“.

 TV8
6.00	 „Televitrina“.	Lietuva.	 6.15	 „Pasaka	
apie	mirusią	caraitę	ir	septynis	karžygius“.	
6.55	„Tobikas	ir	kaladėlė“.	7.00	Animacinis,	
vaikams.7.10	„Natalija“.	Melodrama,	N-7.	
8.10	„Svajonių	ūkis“.	8.40	„Aistros	vynas“.	
Kipras,	drama,	melodrama,	N-7.9.55	„Me-
dikopteris“.	Veiksmo,	N-7.	10.55	„Svajonių	
laivas.	Mauricijus“.	 Komedija,	 drama,	
melodrama.	 12.55	Animacinis	 serialas.	
14.55	„Medikopteris“.	Veiksmo,	N-7.	15.55	
„Natalija“.	Melodrama,	N-7.	16.55	„Aistros	
vynas“.	Drama,	melodrama,	N-7.	 18.00	
„Meilės	simfonija“.	Drama,	N-7.20.00	LA-
BANAKT,	VAIKUČIAI.	21.00	„Susižadėję,	
įsimylėję,	 susipainioję“.	Vokietija,	drama,	
melodrama,	N-7.	22.55	„Meilės	simfonija“.	
Drama,	N-7.	0.55	„TV	Pagalba“.	N-7.

 Lietuvos ryto TV 
6.25	Programa.	6.29	TV	parduotuvė.	6.45	
„4	kampai“.	7.15	„Ant	bangos“.	8.15	„24/7“.	
9.15	„Rojus“.	Melodrama.	N-7.	10.20	„Žmo-
gus	 be	 praeities“.	Detektyvins	 veiksmo	
serialas.	N-7.	11.25	„Merdoko	paslaptys“.	
Detektyvinis	serialas.	N-7.	12.30	„Miškinis“.	
Veiksmo	serialas.	N-7.	13.35	TV	parduotu-
vė.	 13.50	 „Bitininkas“.	Veiksmo	 serialas.	
N-7.	14.55	„Delta“.	Veiksmo	serialas.	N-7.	
16.00	Reporteris.	 16.50	 „Baltoji	 vergė“.	
Telenovelė.	N-7.	 18.00	Reporteris.	 18.40	
Lietuva	 tiesiogiai.	 18.50	Grilio	 skanėstai.	
18.55	 „Miškinis“.	Veiksmo	 serialas.	N-7.	
20.00	Reporteris.	20.30	Nuoga	 tiesa.	N-7.	
22.30	Reporteris.	23.15	Lietuva	 tiesiogiai.	
23.45	Grilio	 skanėstai.	 23.50	 „Gyvenimo	
sparnai“.	Pokyčių	drama.	N-7.	0.20	Gyve-
nimo	būdas.	N-7.	1.20	„Šiandien	kimba“.	
2.15	„Albanas“.	Veiksmo	serialas.	N-7.	3.00	
„Merdoko	paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	
N-7.	3.45	„Legenda	apie	pilotą“.	Karinė	dra-
ma.	N-7.	4.35	„Pražūtingi	smaragdai“.	Dra-
ma.	N-7.	5.15	„Geriausios	nardymo	vietos“.	
Dokumentinis	serialas.	N-7.	5.40	„Merdoko	
paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.

 Info TV 
6.00	Apie	žūklę.	Laida	žvejams.	6.30	Labas	
vakaras,	Lietuva.	7.30	@rimvydasvalatka.	
8.00	Žinios.	9.00	Savaitės	panorama.	9.30	
Valanda	 su	Rūta.	10.30	Nuo...	 Iki...	 11.00	
Rytas	 su	LNK.	13.00	Yra,	 kaip	 yra.	N-7.	
Pokalbių	 šou.	14.00	Rytas	 su	LNK.	16.00	
Visi	už	vieną.17.00	 Info	diena.	21.00	 Info	
komentarai	su	Indre	Makaraityte.	21.30	Info	
diena.22.30	Labas	vakaras,	Lietuva.	23.30	
Info	komentarai	su	Indre	Makaraityte.0.00	
Dabar	pasaulyje.	0.30	Info	diena.2.30	Info	
diena.

®antradienis, 
gegužės 29 d.

 LRT
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Labas	 rytas,	 Lietuva.	 6.30	Žinios.	 9.05	
Senis.	Detektyvinis	 serialas.	N-7.	 10.05	
Štutgarto	kriminalinė	policija	5.	Detekty-
vinis	serialas.	N-7.	10.55	Komisaras	Reksas.	
Detektyvinis	serialas.	11.40	Beatos	virtuvė.	
12.40	TV	žaidimas	„Kas	ir	kodėl?“.	13.05	
Klauskite	 daktaro.	 14.00	Žinios.	 14.15	
Laba	diena,	Lietuva.16.30	Premjera.	 Se-
serys.	Vaidybinis	serialas.	N-7.17.30	Žinios.	
18.00	TV	žaidimas	„Kas	ir	kodėl?“.	18.30	
Klauskite	daktaro.	19.30	Emigrantai.	20.25	
Loterija	 „Keno	Loto“.	 20.30	Panorama.	
21.05	Dėmesio	 centre.	 21.29	 Loterija	
„Jėga“.21.30	Pasaulio	teisuoliai.	22.15	Is-
torijos	 detektyvai.	 Istorinė	 publicistika.	
23.05	Premjera.	Aukštuomenės	daktaras	4.	
N-7.	23.50	Karinės	paslaptys.	0.35	Keliai.	
Mašinos.	Žmonės.	1.00	LRT	radijo	žinios.	
1.05	Dokumentinė	istorinė	laida	„Lietuvos	
kolumbai“.	 2.00	LRT	 radijo	 žinios.	 2.05	
Klauskite	daktaro.	3.00	LRT	radijo	žinios.	
3.05	Istorijos	detektyvai.	Istorinė	publicisti-
ka.	4.00	LRT	radijo	žinios.	4.05	Emigrantai.	
Socialinės	dokumentikos	laida.	5.00	Sese-
rys.	Vaidybinis	serialas.	N-7.		

 LRT kultūros programa 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Džiazo	muzikos	vakaras.	7.10	Animacinis	
serialas.	7.35	Mažasis	atradėjas.	7.50	Kelias	
į	namus.	8.20	Septynios	Kauno	dienos.	8.50	
Nuo	gamyklos	konvejerio	2.	Dok.	serialas.	
9.15	Labas	rytas,	Lietuva.	12.00	DW	nau-
jienos	 rusų	kalba.	12.15	Euromaxx.	12.45	
Prokurorai.	TV	detektyvinis	serialas.	13.35	
Nes	man	tai	rūpi.	14.25	Hillary	Clinton.	Gy-
venimo	kelias.	Dok.	filmas.	15.15	Animaci-
nis	serialas.	15.50	Nuo	gamyklos	konvejerio	
2.	Dokumentinis	 serialas.	 16.15	Mažasis	
atradėjas.	16.30	Laba	diena,	Lietuva.	18.00	
Misija.	Vilnija.	 18.30	Atspindžiai.	 Pavel-
do	kolekcija.	 19.00	Laisvės	 vėliavnešiai.	
19.35	Ten,	kur	namai	2.	Draminis	serialas.	
N-7.		20.25	Žmonės,	kurie	sukūrė	Lietuvą.	
Steponas	Darius.	Dok.	 vaidybinis	 filmas.	
21.15	Premjera.	Viduramžių	Europa.	Dok.	
serialas.	22.10	Antradienio	detektyvas.	Jau-
nasis	Montalbanas	2.	Detektyvinis	serialas.	

N-7.23.55	DW	naujienos	 rusų	kalba.	0.10	
Dabar	pasaulyje.0.40	Džiazo	muzikos	vaka-
ras.	1.45	Du	mulai	seseriai	Sarai.	Vesternas.	
N-14.	3.35	Kelias	 į	namus.	4.05	Klauskite	
daktaro.5.00	Panorama.	

 Baltijos TV 
6.15	„Viena	už	visus“.	N-7.	Humoro	serialas.	
7.25	„Prokurorų	patikrinimas“.	N-7.	Krimi-
nalinis	 serialas.	 8.35	„44-as	 skyrius“.	N-7.	
Detektyvinis	serialas.	9.35	„Tokia	tarnyba“.	
N-7.	Detektyvinis	 serialas.	 10.30	„Gelbė-
tojai	 -	 112“.	N-7.	Veiksmo	 serialas.	 11.30	
„Ekstrasensų	mūšis“.	N-7.	13.40	„Prokurorų	
patikrinimas“.	N-7.	Kriminalinis	 serialas.	
14.50	 „44-as	 skyrius“.	N-7.	Detektyvinis	
serialas.	 15.55	 „Tokia	 tarnyba“.	N-7.	De-
tektyvinis	serialas.	16.50	„Gelbėtojai	-	112“.	
N-7.	Veiksmo	serialas.17.55	„Akloji	zona“.	
N-7.	Kriminalinis	 serialas.18.55	 „Stoties	
policija“.	N-7.	Detektyvinis	serialas.	20.00	
Info	diena.	 20.25	 „Nusikaltimų	miestas“.	
N-7.	 Kriminalinė	 dokumentika.	 21.00	
„„Poseidono“	užgrobimas”.	N-7.	Veiksmo	
ir	nuotykių	filmas.	22.50	„„Poseidono“	už-
grobimas“.	N-7.	Veiksmo	ir	nuotykių	filmas.	
0.35	Mirties	prabudimas.	N-14.	Veiksmo	
trileris.	2.10	„Blogas	šuo!“.	Serialas.	

 TV3  
6.10	„Televitrina“.	6.25	Animacinis	serialas.	
7.55	„Pasmerkti	4“.	Drama,	kriminalinis,	
N-7.	8.25	„Paskutinis	iš	Magikianų“.	Kome-
dija,	N-7.8.55	„Meilės	sūkuryje“.	Vokietija,	
drama,	N-7.	10.00	„Tai	-	mano	gyvenimas“.	
Turkija,	drama,	N-7.	12.00	„Svotai“.	Kome-
dija,	N-7.	13.00	„Pažadėtoji“.	Indija,	drama,	
N-7.15.00	Animacinis	serialas.16.00	„TV3	
žinios“.	16.30	„TV	Pagalba“.	18.30	„TV3	
žinios“.19.30	 „Paskutinis	 iš	Magikianų“.	
Komedija,	N-7.	20.00	„Gyvenimo	išdaigos“.	
Komedija,	N-7.	21.00	„Pasmerkti	4“.	Dra-
ma,	kriminalinis,	N-7.	21.30	„TV3	vakaro	
žinios“.22.30	VAKARO	KINO	TEATRAS	
„Tryliktas	rajonas.	Ultimatumas“.	Prancū-
zija,	 veiksmo,	 trileris,	 kriminalinis,	N-14.	
0.25	„Elementaru“.	JAV,	drama,	detekty-
vas,	N-7.	 1.25	 „Kvantikas“.	 JAV,	drama,	
kriminalinis,	mistinis,	N-7.	 2.15	 „Legen-
dos“.	 JAV,	drama,	 veiksmo,	 kriminalinis,	
N-14.	3.05	„Detektyvas	Bekstriomas“.	JAV,	
komedija,	 drama,	 kriminalinis,	N-7.	 3.55	
„Tironas“.	 JAV,	drama,	 veiksmo,	 trileris,	
N-14.	 4.50	 „Mikė“.	 JAV,	 komedija,	N-7.	
5.15	„Tėtušiai“.	JAV,	komedija,	N-7.

 LNK 
6.15	Dienos	programa.	6.20	„Mano	gyveni-
mo	šviesa“.	N-7.	Telenovelė.7.35	Animacinis	
serialas.	8.00	„Volkeris,	Teksaso	reindžeris“	
N-7.	Veiksmo	serialas.	9.00	Rytas	su	LNK.	
11.00	Yra,	 kaip	 yra.	N-7.	 12.00	Tamsoje.	
N-7.	Realybės	 šou	 -	eksperimentas.	12.30	
Nuo...	Iki...	13.25	„Rožių	karas“.	Serialas.	
14.25	 „Dvi	 širdys“.	Serialas.	 16.30	Labas	
vakaras,	Lietuva.	17.35	Yra,	kaip	yra.	N-7.	
18.30	Žinios.19.30	KK2.	N-7.	Infošou.	20.00	
Tamsoje.	N-7.	20.30	Ekranai.	N-7.	Parodijų	
šou.	21.30	Žinios.22.30	VAKARO	SEAN-
SAS	Lošėjas.	N-14.	Trileris.	0.45	„Judantis	
objektas“.	N-7.	Serialas.	1.35	Baimės	kaina.	
N-14.	Veiksmo	trileris.	

 TV1 
6.20	Teleparduotuvė.6.50	„Kas	namie	 šei-
mininkas?“.	7.45	„Būrėja“.	8.45	„Akloji“.	
Serialas.	 9.15	„Ekstrasensų	mūšis“.	 11.30	
„Sunkių	nusikaltimų	skyrius“.	Detektyvinis	
serialas.	12.25	„Kandisė	Renuar“.	Krimina-
linė	komedija.	13.35	„Įstatymas	 ir	 tvarka.	
Specialiųjų	 tyrimų	 skyrius“.	Detektyvinis	
serialas.	 14.35	Animacinis	 serialas.	 16.30	
„Būk	 su	manim“.	Serialas.	 18.00	 „Mano	
meilės	šviesa“.	Serialas.	18.30	„Mano	meilės	
šviesa“.	Serialas.	19.00	„Kandisė	Renuar“.	
Kriminalinė	 komedija.	 20.05	 „Įstatymas	
ir	 tvarka.	 Specialiųjų	 tyrimų	 skyrius“.	
Detektyvinis	 serialas.	 21.00	Midsomerio	
žmogžudystės	XV.	Sugriautas	gyvenimas.	
Detektyvas.	 22.55	 „Gyvenimo	 šukės“.	
Daugiaserijinis	 filmas.	 1.00	Nusikaltimo	
vieta	-	Kelnas.	Franciska.	Detektyvas.	2.35	
„Sunkių	nusikaltimų	skyrius“.	Detektyvinis	
serialas.	 3.20	Policininkai	 ir	Robersonai.	
Veiksmo	komedija.	

5 p.2018 gegužės 26

Nukelta į 6 p.



serialas.	N-7.	 12.30	 „Miškinis“.	Veiksmo	
serialas.	N-7.13.35	TV	parduotuvė.	 13.50	
„Bitininkas“.	Veiksmo	serialas.	N-7.	14.55	
„Delta“.	 Veiksmo	 serialas.	 N-7.	 16.00	
Reporteris.	 16.50	„Baltoji	 vergė“.	Teleno-
velė.	N-7.	18.00	Reporteris.	18.40	Lietuva	
tiesiogiai.	 18.50	Grilio	 skanėstai.	 18.55	
„Iššūkis“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.	20.00	
Reporteris.	 20.30	„Žmogus	be	praeities“.	
Detektyvins	 veiksmo	 serialas.	N-7.	 21.30	
„Ant	bangos“.22.30	Reporteris.	23.15	Lie-
tuva	tiesiogiai.	23.45	Grilio	skanėstai.	23.50	
Patriotai.	N-7.	0.50	„24/7“.	1.45	„Pasaulis	
iš	viršaus“.	Dok.	serialas.	N-7.	2.15	„Alba-
nas“.	Veiksmo	serialas.	N-7.	3.00	„Merdoko	
paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.	3.45	
„Legenda	apie	pilotą“.	Karinė	drama.	N-7.	
4.35	„Pražūtingi	smaragdai“.	Drama.	N-7.	
5.15	 „Geriausios	 nardymo	 vietos“.	Dok.	
serialas.	N-7.	 5.40	 „Merdoko	paslaptys“.	
Detektyvinis	serialas.	N-7.

 Info TV 
6.30	Labas	vakaras,	Lietuva.	7.30	Info	ko-
mentarai	su	Indre	Makaraityte.	8.00	Žinios.	
9.00	Visi	už	 vieną.	N-7.	 9.30	Nuo...	 Iki...	
10.30	KK2.	N-7.	 Infošou.	 11.00	Rytas	 su	
LNK.	13.00	Yra,	kaip	yra.	N-7.	14.00	Rytas	
su	LNK.	16.00	Ekranai.	17.00	Info	diena.	
21.00	 Info	komentarai	 su	 Indre	Makarai-
tyte.	21.30	Info	diena.	22.30	Labas	vakaras,	
Lietuva.	 23.30	 Info	komentarai	 su	 Indre	
Makaraityte.	0.00	Dabar	pasaulyje.	Žinios	
rusų	kalba.0.30	Info	diena.2.30	Info	diena.

 ®Ketvirtadienis, 
gegužės 31  d.

 LRT 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Labas	rytas,	Lietuva.	6.30	Žinios.	6.37	La-
bas	rytas,	Lietuva.	9.05	Senis.	Detektyvinis	
serialas.	N-7.	10.05	Štutgarto	kriminalinė	
policija	5.	Detektyvinis	serialas.	N-7.	10.55	
Komisaras	Reksas.	Detektyvinis	 serialas.	
11.40	Gyvenimas.	12.40	TV	žaidimas	„Kas	
ir	kodėl?“.	13.05	Klauskite	daktaro.	14.00	
Žinios.	 14.15	Laba	diena,	Lietuva.	 16.30	
Seserys.	Vaidybinis	serialas.	N-7.17.30	Ži-
nios.	18.00	TV	žaidimas	„Kas	ir	kodėl?“.	
18.30	Klauskite	daktaro.	 19.30	Specialus	
tyrimas.	20.25	Loterija	„Keno	Loto“.	20.30	
Panorama.	 21.05	Dėmesio	 centre.	 21.29	
Loterija	„Jėga“.	21.30	Pokalbių	laida	„Svar-
bios	detalės“.	22.30	Dviračio	žinios.	23.00	
Dangoraižio	apiplėšimas.	Veiksmo	kome-
dija.	N-14.	 0.45	Klausimėlis.lt.	 1.00	LRT	
radijo	žinios.	1.05	Specialus	tyrimas.	2.00	
LRT	radijo	žinios.	2.05	Klauskite	daktaro.	
3.00	LRT	radijo	žinios.	3.05	Dokumentinė	
apybraiža	„Mes	nugalėjom“.	3.30	Laisvės	
vėliavnešiai.4.00	LRT	 radijo	 žinios.	 4.05	
Nacionalinė	paieškų	tarnyba.	5.00	Seserys.	
Vaidybinis	serialas.	N-7.	
 
 LRT kultūros programa 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Džiazo	muzikos	vakaras.	6.50	Animacinis	
serialas.	7.40	Mažasis	atradėjas.	7.55	Linija,	
spalva,	forma.	8.20	Lietuva	mūsų	lūpose.	
8.50	Nuo	 gamyklos	 konvejerio	 2.	Dok.	
serialas.	 9.15	Labas	 rytas,	Lietuva.	 12.00	
DW	naujienos	rusų	kalba.	12.15	Klauskite	
daktaro.	 13.05	Maistas	 ir	 aistros.	 13.35	
Prisikėlimo	ekspresas	-	šimtmečio	veidai.	
14.25	Didžiosios	 Visatos	 paslaptys	 su	
Morganu	Frimanu	3.	Dok.	serialas.	15.15	
Animacinis	serialas.	15.50	Nuo	gamyklos	
konvejerio	2.	Dok.	serialas.	16.15	Mažasis	
atradėjas.	16.30	Laba	diena,	Lietuva.	18.00	
Nacionalinis	 turtas.	 18.25	Lietuva	mūsų	
lūpose.	 18.50	Europos	moterų	 rankinio	
čempionato	atrankos	rungtynės.	Lietuva	-	
Vokietija.	20.30	Anapus	čia	ir	dabar.	21.15	
Mano	 tėviškė.	 21.30	Žurnalas	 „Kelias	 į	
FIFA	World	Cup	 2018“.	 22.00	Ramybė	
mūsų	 sapnuose.	Vaidybinis	 filmas.	 23.45	
DW	naujienos	 rusų	 kalba.	 24.00	Dabar	
pasaulyje.	 0.30	Džiazo	muzikos	 vakaras.	
1.20	Elito	kinas.	Mano	liūdna	meilės	isto-
rija.	Romantinė	drama.	N-14.	3.10	Kultūrų	
kryžkelė.	3.40	Septynios	Kauno	dienos.4.10	
Legendos.	5.00	Panorama.

®trečiadienis, 
gegužės 30 d.

 LRT 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Labas	rytas,	Lietuva.	6.30	Žinios.	9.05	Se-
nis.	Detektyvinis	 serialas.	 10.05	Štutgarto	
kriminalinė	policija	5.	Detektyvinis	serialas.	
N-7.	10.55	Komisaras	Reksas.	Detektyvinis	
serialas.	N-7.	11.40	Emigrantai.	12.40	TV	
žaidimas	„Kas	ir	kodėl?“.	13.05	Klauskite	
daktaro.	 14.00	Žinios.	 14.15	Laba	diena,	
Lietuva.	 16.30	Premjera.	 Seserys.	Vaidy-
binis	serialas.	N-7.	17.30	Žinios.	18.00	TV	
žaidimas	„Kas	ir	kodėl?“.	18.30	Klauskite	
daktaro.	19.30	Gyvenimas.	20.25	Loterija	
„Keno	Loto“.	20.30	Panorama.	21.05	Dė-
mesio	centre.	21.29	Loterija	„Jėga“.	21.30	
Auksinis	protas.	Intelektinis	TV	žaidimas.	
23.30	Premjera.	Aukštuomenės	daktaras	4.	
Serialas.	N-7.	0.15	Istorijos	detektyvai.	Isto-
rinė	publicistika.	1.00	LRT	radijo	žinios.	1.05	
Pasaulio	teisuoliai.	2.00	LRT	radijo	žinios.	
2.05	Klauskite	daktaro.	3.00	LRT	radijo	ži-
nios.	3.05	Pokalbių	laida	„Svarbios	detalės“.	
4.00	LRT	radijo	žinios.	4.05	Gyvenimas.	5.00	
Seserys.	Vaidybinis	serialas.	N-7.	

 LRT kultūros programa 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Džiazo	muzikos	vakaras.	7.10	Animacinis	
serialas.	7.35	Mažasis	atradėjas.	7.50	Pradėk	
nuo	savęs.	8.20	Nacionalinis	turtas.	8.50	Nuo	
gamyklos	konvejerio	2.	Dok.	serialas.	9.15	
Labas	rytas,	Lietuva.	12.00	DW	naujienos	
rusų	kalba.	12.15	Menai.	Dokumentinis	se-
rialas.	12.40	25-asis	kadras.	Terra	incognita.	
13.35	Legendos.	14.20	Viduramžių	Europa.	
Dok.	 serialas.	 15.15	Animacinis	 serialas.	
15.50	Nuo	 gamyklos	 konvejerio	 2.	Dok.	
serialas.	16.15	Mažasis	atradėjas.	16.30	Laba	
diena,	Lietuva.	18.00	Kultūrų	kryžkelė.	18.30	
Septynios	Kauno	dienos.	19.00	Maistas	 ir	
aistros.	19.30	Ten,	kur	namai	3.	Draminis	
serialas.	N-7.	20.20	Dokumentinė	 istorinė	
laida	„Lietuvos	kolumbai“.	21.15	Didžiosios	
Visatos	paslaptys	su	Morganu	Frimanu	3.	
Dok.	serialas.	22.00	Elito	kinas.	Mano	liū-
dna	meilės	istorija.	Romantinė	drama.	N-14.	
23.50	DW	naujienos	rusų	kalba.	0.05	Dabar	
pasaulyje.	 0.35	Džiazo	muzikos	 vakaras.	
1.20	Jaunasis	Montalbanas	2.	Detektyvinis	
serialas.	N-7.	3.05	Laisvės	vėliavnešiai.3.30	
Misija.	Vilnija.	3.55	Kultūrų	kryžkelė.	4.25	
Atspindžiai.	Paveldo	kolekcija.	5.00	Pano-
rama.	

 Baltijos TV 
6.15	„Viena	už	visus“.	N-7.	Humoro	serialas.	
7.25	„Prokurorų	patikrinimas“.	N-7.	Krimi-
nalinis	 serialas.	 8.35	„44-as	 skyrius“.	N-7.	
Detektyvinis	serialas.	9.35	„Tokia	tarnyba“.	
N-7.	Detektyvinis	 serialas.	 10.30	„Gelbė-
tojai	 -	 112“	 .	N-7.	Veiksmo	 serialas.11.35	
„Akloji	 zona“.	N-7.	Kriminalinis	 serialas.	
12.35	„Stoties	policija“.	N-7.	Detektyvinis	
serialas.13.40	 „Prokurorų	patikrinimas“.	
N-7.	Kriminalinis	 serialas.	 14.50	 „44-as	
skyrius“.	N-7.	Detektyvinis	 serialas.	15.55	
„Tokia	tarnyba“.	N-7.	Detektyvinis	serialas.	
16.50	„Gelbėtojai	-	112“.	N-7.	Veiksmo	se-
rialas.	18.30	numatomos	LKL	čempionato	
rungtynės.	21.00	Meteorų	audra.	N-7.	Fan-
tastinis	veiksmo	filmas.	22.50	„„Poseidono“	
užgrobimas“.	N-7.	Veiksmo	 ir	 nuotykių	
filmas.	2.10	„Blogas	šuo!“.	Serialas.	

 TV3 
6.10	„Televitrina“.	6.25	Animacinis	serialas.	
7.55	 „Pasmerkti	 4“.	Drama,	kriminalinis,	
N-7.8.25	„Paskutinis	iš	Magikianų“.	Kome-
dija,	N-7.	8.55	„Meilės	sūkuryje“.	Drama,	
N-7.	10.00	„Tai	-	mano	gyvenimas“.	Turkija,	
drama,	N-7.	12.00	„Svotai“.	Komedija,	N-7.	
13.00	„Pažadėtoji“.	Indija,	drama,	N-7.	15.00	
„Animacinis	 serialas.16.00	 „TV3	žinios“.	
16.30	„TV	Pagalba“.	Drama,	18.30	„TV3	
žinios“.	 19.30	 „Paskutinis	 iš	Magikianų“.	
Komedija,	N-7.	20.00	„Gyvenimo	išdaigos“.	
Komedija,	N-7.21.00	„Pasmerkti	4“.	Dra-
ma,	kriminalinis,	N-7.	21.30	„TV3	vakaro	
žinios“.	22.25	„Vikinglotto“.	2018.	22.30	VA-
KARO	KINO	TEATRAS	„Žvėries	pilvas“.	
Kanada,	Honkongas,	JAV,	veiksmo,	N-14.	

 TV6 
6.35	 „Televitrina“.6.55	 „Kobra	 11“.	 7.55	
„CSI	Majamis“.	 JAV,	 kriminalinis.	 8.55	
„Gyvūnų	manija“.	 9.25	 „CSI	 kriminalis-
tai“.	Kriminalinis.	10.25	„Moderni	šeima“.	
JAV,	 komedija.	 11.25	 „Kobra	 11“.	 12.25	
„Vedęs	ir	turi	vaikų“.	JAV,	komedija.	13.25	
„Rezidentai“.	Rusija,	komedija.	14.30	„Te-
levitrina“.	 15.00	 „Juokingiausi	Amerikos	
namų	 vaizdeliai“.	 15.25	 „CSI	Majamis“.	
16.25	 „CSI	 kriminalistai“.	 17.25	 „Kobra	
11“.	18.25	„Vedęs	ir	turi	vaikų“.	JAV,	kome-
dija.	19.25	„Rezidentai“.	Rusija,	komedija.	
20.30	„Fizrukas“.	Rusija,	komedija.	21.00	
„Žinios“.	21.30	„Vienas	šūvis.	Dvi	kulkos“.	
JAV,	komedija,	veiksmo,	kriminalinis.	23.55	
„Pėdsakai“.	Rusija,	detektyvas.	0.50	„Kobra	
11“.	1.45	„Daktaras	Hausas“.	JAV,	drama.	
N-14.	2.35	„Moderni	šeima“.		JAV,	komedi-
ja.	3.25	„Programos	pabaiga“.

TV8 
6.15	„Televitrina“.	Lietuva.	6.30	„Laikrodis	
su	 gegute“.	 6.40	 „Noriu	 badytis!“.	 6.55	
„Bonifacijaus	atostogos“.	7.20	„Boleko	 ir	
Lioleko	nuotykiai“.	7.30	„Natalija“.	Venesu-
ela,	melodrama,	N-7.8.25	„Tavo	augintinis“.	
8.55	„Aistros	vynas“.	Kipras,	drama,	melo-
drama,	N-7.10.00	„Medikopteris“.	Vokietija,	
veiksmo,	N-7.	11.00	„Susižadėję,	įsimylėję,	
susipainioję“.	Austrija,	Vokietija,	melo-
drama.	12.55	 „Šunyčiai	patruliai“.	Veiks-
mo,	animacinis,	nuotykių,	 vaikams.	13.25	
Animacinis	serialas.14.55	„Medikopteris“.	
Vokietija,	 veiksmo,	N-7	15.55	 „Natalija“.	
Venesuela,	melodrama,	N-7.	16.55	„Aistros	
vynas“.	Kipras,	 drama,	melodrama,	N-7.	
18.00	„Meilės	 simfonija“.	Turkija,	drama,	
N-7.20.00	LABANAKT,	VAIKUČIAI.21.00	
„Pavogta	vasara“.	Austrija,	Vokietija,	drama,	
melodrama,	N-7.	22.55	„Meilės	simfonija“.	
Turkija,	 drama,	N-7.0.55	 „TV	Pagalba“.	
Lietuva,	drama,	N-7.

 Lietuvos ryto TV 
6.25	Programa.	6.29	TV	parduotuvė.	6.45	
„Vantos	 lapas“.	 7.15	 „Muzikinės	kovos“.	
TV	šou.	9.15	Grilio	 skanėstai.	Kulinarinė	
laida.	 	 9.20	 „Rojus“.	Melodrama.	N-7.	
10.20	„Žmogus	be	praeities“.	Detektyvins	
veiksmo	 serialas.	N-7.	 11.25	 „Merdoko	
paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.	12.30	
„Miškinis“.	Veiksmo	serialas.	N-7.	13.35	TV	
parduotuvė.	 13.50	 „Bitininkas“.	Veiksmo	
serialas.	N-7.	14.55	„Delta“.	Veiksmo	seri-
alas.	N-7.	16.00	Reporteris.	16.50	„Baltoji	
vergė“.	Telenovelė.	N-7.	18.00	Reporteris.	
18.35	Lietuva	 tiesiogiai.	 18.45	Rubrika	
„Išmanus	kaimas“.	18.50	Grilio	skanėstai.	
18.55	„Iššūkis“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.	
20.00	Reporteris.	20.30	Gyvenimo	būdas.	
N-7.	21.30	Patriotai.	N-7.	22.30	Reporteris.	
23.10	Lietuva	tiesiogiai.	23.40	Rubrika	|„Iš-
manus	kaimas“.	23.45	Grilio	skanėstai.	23.50	
Nuoga	tiesa.	N-7.	1.45	„Pasaulis	iš	viršaus“.	
Dokumentinis	serialas.	N-7.	2.15	„Albanas“.	
Veiksmo	 serialas.	N-7.	 3.00	 „Merdoko	
paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.	3.45	
„Legenda	apie	pilotą“.	Karinė	drama.	N-7.	
4.35	„Pražūtingi	smaragdai“.	Drama.	N-7.	
5.15	 „Geriausios	 nardymo	 vietos“.	Do-
kumentinis	 serialas.	N-7.	 5.40	 „Merdoko	
paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.

 Info TV 
6.30	 Labas	 vakaras,	 Lietuva.	 7.30	 Info	
komentarai	 su	 Indre	Makaraityte.	 8.00	
Žinios.	9.00	Visi	už	vieną.	9.30	Bus	visko.	
10.30	KK2.	Infošou.	11.00	Rytas	su	LNK.	
13.00	Yra,	 kaip	 yra.	Pokalbių	 šou.	 14.00	
Rytas	su	LNK.	16.00	Nuo...	Iki...	Gyvenimo	
būdo	žurnalas.	17.00	Info	diena.21.00	Info	
komentarai	su	Indre	Makaraityte.21.30	Info	
diena.22.30	Labas	vakaras,	Lietuva.	23.30	
Info	komentarai	su	Indre	Makaraityte.0.00	
Dabar	pasaulyje.	Žinios	rusų	kalba.0.30	Info	
diena.	2.30	Info	diena.

0.15	„Elementaru“.	JAV,	drama,	detektyvas,	
N-7.	1.15	„Kvantikas“.	JAV,	drama,	krimi-
nalinis,	mistinis,	N-7.	2.10	„Legendos“.	JAV,	
drama,	 veiksmo,	kriminalinis,	N-14.	 3.05	
„Detektyvas	Bekstriomas“.	JAV,	komedija,	
drama,	kriminalinis,	N-7.	 3.55	„Tironas“.	
JAV,	drama,	 veiksmo,	 trileris,	N-14.	 4.55	
„Elementaru“.	JAV,	drama,	detektyvas,	N-7.	
5.40	„Virtuvė“.	Rusija,	komedija,	N-7.

 LNK 
6.15	Dienos	programa.	6.20	„Mano	gyve-
nimo	 šviesa“.	N-7.	Telenovelė.	 7.35	Ani-
macinis	 serialas.8.00	 „Volkeris,	 Teksaso	
reindžeris“.	N-7.	Veiksmo	 serialas.	 9.00	
Rytas	su	LNK.11.00	Yra,	kaip	yra.	N-7.	12.00	
Tamsoje.	N-7.	Realybės	šou	-	eksperimentas.	
12.30	Ekranai.	N-7.	 13.25	„Rožių	karas“.	
Serialas.	14.25	„Dvi	širdys“.	Serialas.16.30	
Labas	 vakaras,	Lietuva.	 17.35	Yra,	 kaip	
yra.	N-7.	18.30	Žinios.19.30	KK2.	N-7.	In-
fošou.	20.00	Tamsoje.	N-7.	20.30	Nugalėk	
Maldeikienę.	 Interaktyvus	TV	 žaidimas.	
21.30	Žinios.	22.30	VAKARO	SEANSAS	
Keršto	kraujas.	N-14.	Veiksmo	filmas.	0.15	
„Judantis	objektas“.	N-7.	Serialas.1.05	Lo-
šėjas.	N-14.	Trileris.	

 TV1 
6.20	Teleparduotuvė.	6.50	„Kas	namie	šeimi-
ninkas?“.	7.50	„Būrėja“.	9.00	„Ekstrasensų	
mūšis“.	11.30	„Sunkių	nusikaltimų	skyrius“.	
Detektyvinis	 serialas.	 12.25	„Kandisė	Re-
nuar“.	Kriminalinė	komedija.13.35	„Įstaty-
mas	ir	tvarka.	Specialiųjų	tyrimų	skyrius“.	
Detektyvinis	 serialas.	 14.35	Animacinis	
serialas.	 16.30	„Būk	 su	manim“.	Serialas.	
18.00	„Mano	meilės	šviesa“.	Serialas.	19.00	
„Kandisė	Renuar“.	Kriminalinė	komedija.	
20.05	„Įstatymas	 ir	 tvarka.	Specialiųjų	 ty-
rimų	skyrius“.	Detektyvinis	serialas.	21.00	
Midsomerio	 žmogžudystės	XV.	Nulemta	
žvaigždžių.	Detektyvas.	 22.55	„Gyvenimo	
šukės“.	Daugiaserijinis	filmas.	0.50	Nusikal-
timo	vieta	-	Kelnas.	Bejėgis.	Detektyvas.	2.25	
„Sunkių	nusikaltimų	skyrius“.	Detektyvinis	
serialas.	3.10	Midsomerio	žmogžudystės	XV.	
Sugriautas	gyvenimas.	Detektyvas.	

 TV6 
6.35	 „Televitrina“.	 6.55	 „Kobra	11“.	 7.55	
„CSI	Majamis“.	Kriminalinis.	8.55	„Statybų	
gidas“.	9.25	„CSI	kriminalistai“.	Kriminali-
nis.	10.25	„Moderni	šeima“.	JAV,	komedija.	
11.25	 „Kobra	 11“.	 12.25	 „Vedęs	 ir	 turi	
vaikų“.	JAV,	komedija.	13.25	„Rezidentai“.	
Rusija,	komedija.	14.30	„Televitrina“.	15.00	
„Juokingiausi	Amerikos	namų	vaizdeliai“.	
15.25	„CSI	Majamis“.	16.25	„CSI	kriminalis-
tai“	.	17.25	„Kobra	11“.	18.25	„Vedęs	ir	turi	
vaikų“.	JAV,	komedija.	18.55	„Baltijos	taurės	
futbolo	rungtynės.	Estija	-	Lietuva“.	21.00	
„Žinios“.	21.30	„Išlikęs	gyvas“.	JAV,	drama,	
veiksmo,	biografinis.	N-14.	0.00	„Pėdsakai“.	
Rusija,	detektyvas.	 0.55	„Kobra	11“.	1.50	
„Daktaras	Hausas“.	JAV,	drama.	N-14.	2.40	
„Moderni	šeima“.	JAV,	komedija.	

 TV8 
6.10	„Televitrina“.	6.25	„Ežiukas	 turi	būti	
dygus?“.	6.35	„Coliukė“.	Fantastinis,	 visai	
šeimai.	7.15	„Boleko	ir	Lioleko	nuotykiai“.	
7.25	 „Natalija“.	Melodrama,	N-7.	 8.25	
„Gardu	Gardu“.	 8.55	 „Aistros	 vynas“.	
Kipras,	 drama,	melodrama,	N-7.10.00	
„Medikopteris“.	Vokietija,	 veiksmo,	N-7.	
11.00	„Pavogta	vasara“.	Drama	N-7.	12.55	
„Šunyčiai	patruliai“.	Veiksmo,	animacinis,	
nuotykių,	vaikams.	13.25	Animacinis	 seri-
alas.	14.55	„Medikopteris“.	Veiksmo,	N-7.	
15.55	 „Natalija“.	Melodrama,	N-7.	 16.55	
„Aistros	 vynas“.	Melodrama,	N-7.	 18.00	
„Meilės	 simfonija“.	Drama,	N-7.	 20.00	
LABANAKT,	VAIKUČIAI.	21.00	„Meilės	
receptas“.	JAV,	komedija,	melodrama,	visai	
šeimai,	N-7.	22.50	„Meilės	simfonija“.	Dra-
ma,	N-7.	23.50	„Meilės	simfonija“.	Drama	
N-7.0.50	„TV	Pagalba“.	Drama,	N-7.

 Lietuvos ryto TV
6.25	Programa.	6.29	TV	parduotuvė.	6.45	
„Kaimo	 akademija“.	 7.15	Nuoga	 tiesa.	
N-7.	 9.15	Grilio	 skanėstai.	 9.20	 „Rojus“.	
Melodrama.	N-7.10.20	 „Žmogus	be	pra-
eities“.	Detektyvins	veiksmo	serialas.	N-7.	
11.25	 „Merdoko	paslaptys“.	Detektyvinis	

6 p. 2018 gegužės 26

Nukelta į 7 p.

Atkelta iš 5 p.



Baltijos TV 
6.15	„Viena	už	visus“.	N-7.	Humoro	serialas.	
7.25	„Prokurorų	patikrinimas“.	N-7.	Krimi-
nalinis	 serialas.	8.35	„44-as	 skyrius“.	N-7.	
Detektyvinis	 serialas.9.30	„Tokia	 tarnyba“.	
N-7.	Detektyvinis	 serialas.	 10.20	„Gelbė-
tojai	 -	 112“.	N-7.	Veiksmo	 serialas.	 11.20	
„Ekstrasensų	mūšis“.	N-7.	13.40	„Prokurorų	
patikrinimas“.	N-7.	Kriminalinis	 serialas.	
14.50	 „44-as	 skyrius“.	N-7.	Detektyvinis	
serialas.15.55	„Tokia	tarnyba“.	N-7.	Detekty-
vinis	serialas.	16.50	„Gelbėtojai	-	112“.	N-7.	
Veiksmo	serialas.	 18.30	numatomos	LKL	
čempionato	rungtynės.	21.00	Gatvės	riteris.	
N-14.	Kriminalinis	veiksmo	serialas.	22.50	
Meteorų	audra	N-7.	Fantastinis	 veiksmo	
filmas.	0.40	„Gyvi	numirėliai“.	N14.	Siaubo	
serialas.	 1.30	Metrinės	 sistemos	pradžia.	
Dok.	filmas.	

 TV3 
6.10	„Televitrina“.	6.25	Animacinis	serialas.	
7.55	„Pasmerkti	4“.	Drama,	kriminalinis,	N-7.	
8.25	„Paskutinis	 iš	Magikianų“.	komedija,	
N-7.	8.55	„Meilės	 sūkuryje“.	Drama,	N-7.	
10.00	„Tai	-	mano	gyvenimas“.	Drama,	N-7.	
12.00	„Gyvenimo	išdaigos“.	Komedija,	N-7.	
13.00	„Pažadėtoji“.	Indija,	drama,	N-7.	15.00	
„Simpsonai“.	 JAV,	 animacinis,	N-7.16.00	
„TV3	žinios“.	16.30	„TV	Pagalba“.	Drama.	
18.30	„TV3	žinios“.19.30	„Paskutinis	iš	Magi-
kianų“.	Komedija,	N-7.	20.00	„Gyvenimo	iš-
daigos“.	Komedija,	N-7.	21.00	„Pasmerkti	4“.	
Drama,	kriminalinis,	N-7.	21.30	„TV3	vakaro	
žinios“.	22.30	VAKARO	KINO	TEATRAS	
„Brėkštanti	 aušra.	 JAV,	drama,	nuotykių,	
fantastinis,	N-14.	0.50	„Elementaru“	.	JAV,	
drama,	detektyvas,	N-7.	1.40	„Kvantikas“.	
JAV,	drama,	kriminalinis,	mistinis,	N-7.	2.30	
„Amerikiečiai“.	Drama,	kriminalinis,	misti-
nis,	N-14.	3.25	„Detektyvas	Bekstriomas“.	
JAV,	komedija,	 drama,	kriminalinis,	N-7.	
4.15	„Tironas“.	JAV,	drama,	veiksmo,	trile-
ris,	N-14.	5.15	„Virtuvė“.	Komedija,	N-7.

 LNK 
6.15	Dienos	programa.	6.20	„Mano	gyve-
nimo	šviesa“.	N-7.	Telenovelė.	7.10	„Mano	
gyvenimo	 šviesa“.	N-7.	 Telenovelė.7.35	
Animacinis	serialas.	8.00	„Volkeris,	Teksa-
so	reindžeris“.	N-7.	Veiksmo	serialas.	9.00	
Rytas	 su	LNK.	11.00	Yra,	 kaip	 yra.	N-7.	
Pokalbių	šou.	12.00	Tamsoje.	N-7.	Realybės	
šou	 -	eksperimentas.	 12.30	Nugalėk	Mal-
deikienę.	Interaktyvus	TV	žaidimas.	13.25	
„Rožių	karas“.	Serialas.	14.25	„Dvi	širdys“.	
Serialas.	16.30	Labas	vakaras,	Lietuva.	17.35	
Yra,	kaip	yra.	N-7.	18.30	Žinios.	19.30	KK2.	
N-7.	20.00	Tamsoje.	N-7.	Realybės	šou	-	eks-
perimentas.	20.30	Valanda	su	Rūta.	21.30	
Žinios.	22.30	VAKARO	SEANSAS	Geras	
žmogus.	Veiksmo	 trileris.	 0.40	 „Judantis	
objektas“.	N-7.	Serialas.	1.30	Keršto	krau-
jas.	N-14.	Veiksmo	filmas.	2.55	Alchemija.	
VDU	karta.	2013	m.	Kultūrinė	publicistika.	
3.25	RETROSPEKTYVA.	Kultūrinė	do-
kumentika.	

 TV1 
6.20	Teleparduotuvė.6.50	„Kas	namie	 šei-
mininkas?“	.50	„Būrėja“.9.00	„Ekstrasensų	
mūšis“.11.30	„Sunkių	nusikaltimų	skyrius“.	
Detektyvinis	serialas.	12.25	„Kandisė	Renu-
ar“.	Kriminalinė	komedija.	13.35	„Įstatymas	
ir	tvarka.	Specialiųjų	tyrimų	skyrius“.	Detek-
tyvinis	serialas.	14.35	Animacinis	serialas.	1	
16.30	„Būk	su	manim“.	Serialas.	17.30	„Mano	
meilės	šviesa“.	Serialas.	18.30	„Kandisė	Re-
nuar“.	Kriminalinė	komedija.	19.45	„Mirtis	
rojuje“.	Detektyvinis	 serialas.	 21.00	Pran-
cūziška	žmogžudystė.	Mirtys	Rokamadūre.	
N-14.	Detektyvas.	22.55	„Gyvenimo	šukės“.	
Daugiaserijinis	filmas.	0.50	Nusikaltimo	vieta	
-	Kelnas.	Rainhardų	byla.	Detektyvas.	2.25	
„Sunkių	nusikaltimų	skyrius“.	Detektyvinis	
serialas.	3.10	Midsomerio	žmogžudystės	XV.	
Nulemta	žvaigždžių.	Detektyvas.	

 TV6 
6.35	 „Televitrina“.	 6.55	 „Kobra	11“.	 7.55	
„CSI	Majamis“.	8.55	„Vienam	gale	kablys“.	
9.25	„CSI	kriminalistai“.	 10.25	„Moderni	
šeima“.11.25	„Kobra	11“.	12.25	„Vedęs	 ir	
turi	vaikų“.	13.00	„Iš	peties“.	14.00	„Sandėlių	
karai“.	14.30	„Televitrina“.	15.00	„Juokin-
giausi	Amerikos	namų	vaizdeliai“.	15.25	„CSI	
Majamis“.	16.25	„CSI	kriminalistai“.	17.25	
„Kobra	11“.	18.25	„Vedęs	ir	turi	vaikų“.	19.25	
„Rezidentai“.	Rusija,	komedija.	20.30	„Fizru-
kas“.	Rusija,	komedija.	21.00	„Žinios“.		21.30	
„Pakvaišę	dėl	Merės“.	JAV,	komedija,	melo-
drama.	23.55	„Pėdsakai“.	Rusija,	detektyvas.	
0.50	„Kobra	11“.	1.45	„Daktaras	Hausas“.	
JAV,	drama.	N-14.	2.35	„Moderni	 šeima“.	
JAV,	komedija.

 TV8
6.15	„Televitrina“.	Lietuva.	6.30	„Klaidų	sala“.	
7.00	„Šeši	Jonai	-	šeši	kapitonai“.	7.20	„Boleko	
ir	Lioleko	nuotykiai“.	7.30	„Natalija“.	Melo-
drama,	N-7.	8.30	„Pasaulis	pagal	moteris“.	
9.00	„Aistros	vynas“.	Kipras,	drama,	melo-
drama,	N-7.	10.05	„Medikopteris“.	Veiksmo,	
N-7.	11.05	„Meilės	receptas“.	JAV,	komedija,	
melodrama,	visai	 šeimai.12.55	Animacinis	
serialas.	14.55	„Medikopteris“.	Veiksmo,	N-7.	
15.55	„Natalija“.	Melodrama,	N-7.	16.55	„Ais-
tros	vynas“.	Melodrama,	N-7.	18.00	„Meilės	
simfonija“.	Drama,	N-7.	20.00	„Ką	pasakė	
Kakė	Makė?“.	Lietuva,	vaikams.	20.15	LA-
BANAKT,	VAIKUČIAI.	21.00	„Sėkmė	Man-
hatane“.	Komedija,	melodrama,	N-7.	22.50	
„Meilės	simfonija“.	Turkija,	drama,	N-7.0.50	
„TV	Pagalba“.	Lietuva,	drama,	N-7.

 Lietuvos ryto TV 
6.25	Programa.	6.29	TV	parduotuvė.	6.45	
„TV	Europa	pristato.	Vyrų	šešėlyje.	Emilija	
Pliaterytė“.	7.15	„Ant	bangos“.	Karščiausių	
naujienų	dešimtukas.	8.15	10	min	iki	tobulybės	
su	Jurijumi.	8.30	„Skinsiu	raudoną	rožę“.	9.15	
Grilio	skanėstai.	9.20	„Rojus“.	Melodrama.	
N-7.	10.20	„Žmogus	be	praeities“.	Detekty-
vins	veiksmo	serialas.	N-7.	11.25	„Merdoko	
paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.	12.30	
„Miškinis“.	Veiksmo	serialas.N-7.	13.35	TV	
parduotuvė.	 13.50	 „Bitininkas“.	Veiksmo	
serialas.	N-7.	14.55	„Delta“.	Veiksmo	serialas.	
N-7.	16.00	Reporteris.	16.50	„Baltoji	vergė“.	
Telenovelė.	N-7.	 18.00	Reporteris.	 18.35	
Lietuva	tiesiogiai.	18.45	Rubrika	„Verslo	ge-
nas“.	18.50	Grilio	skanėstai.	18.55	„Iššūkis“.	
Detektyvinis	serialas.	N-7.	20.00	Reporteris.	
20.30	„Žmogus	be	praeities“.	Detektyvins	
veiksmo	serialas.	N-7.	21.30	„Ant	bangos“.	
22.30	Reporteris.	 23.10	Lietuva	 tiesiogiai.	
23.40	Rubrika	„Verslo	genas“.	23.45	Grilio	
skanėstai.	23.50	„Vantos	 lapas“.	0.20	„Svar-
biausia	-	įstatymas“.	Detektyvinis	serialas.	N-7.	
2.15	„Albanas“.	Veiksmo	serialas.	N-7.	3.00	
„Merdoko	paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	
N-7.	3.45	„Legenda	apie	pilotą“.	Karinė	dra-
ma.	N-7.	4.35	„Pražūtingi	smaragdai“.	Drama.	
N-7.	5.15	„Merdoko	paslaptys“.	Detektyvinis	
serialas.	N-7.

 Info TV 
6.30	Labas	vakaras,	Lietuva.	7.30	Info	komen-
tarai	su	Indre	Makaraityte.	8.00	Žinios.9.00	
Apie	žūklę.	9.30	Ekranai.	N-7.	10.30	KK2.	
11.00	Rytas	su	LNK.	13.00	Yra,	kaip	yra.	N-7.	
14.00	Rytas	su	LNK.	16.00	Nugalėk	Maldei-
kienę.	Interaktyvus	TV	žaidimas.	17.00	Info	
diena.	21.00	Info	komentarai	su	Indre	Maka-
raityte.	21.30	Info	diena.22.30	Labas	vakaras,	
Lietuva.	23.30	Info	komentarai	su	Indre	Ma-
karaityte.	0.00	Dabar	pasaulyje.	Žinios	rusų	
kalba.	0.30	Info	diena.2.30	Info	diena.

 ®PenKtadienis, 
birželio 1 d.

 LRT
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Labas	rytas,	Lietuva.6.30	Žinios.	9.05	Senis.	
Detektyvinis	 serialas.	N-7.10.05	Štutgarto	
kriminalinė	policija	5.	Detektyvinis	serialas.	
N-7.	10.55	Komisaras	Reksas.	Detektyvinis	
serialas.	N-7.	11.40	Stilius.	Gyvenimo	būdo	
žurnalas.	12.40	TV	žaidimas	„Kas	ir	kodėl?“.	
13.05	Klauskite	daktaro.	14.00	Žinios.	14.15	
Laba	diena,	Lietuva.	16.30	Premjera.	Seserys.	
Vaidybinis	serialas.	N-7.	17.30	Žinios.	18.00	

TV	žaidimas	„Kas	ir	kodėl?“.	18.30	Klauskite	
daktaro.	19.30	Beatos	virtuvė.	20.25	Loterija	
„Keno	Loto“.	20.30	Panorama.	20.59	Loterija	
„Jėga“.	21.00	Duokim	garo!	22.35	Gamtos	
inspektoriai.	23.00	Fantastiškas	penktadienis.	
Gyvenk	ir	leisk	mirti.	Veiksmo	trileris.	N-14.	
1.00	LRT	radijo	žinios.	1.05	Pokalbių	 laida	
„Svarbios	detalės“.	2.00	LRT	radijo	žinios.	
2.05	Klauskite	daktaro.	3.00	LRT	radijo	ži-
nios.	3.05	Ryto	suktinis	su	Zita	Kelmickaite.	
3.30	Mūsų	gyvūnai.	4.00	LRT	radijo	žinios.	
4.05	Stilius.		5.00	Seserys.	Vaidybinis	serialas	
N-7.

 LRT kultūros programa 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Džiazo	muzikos	vakaras.	7.00	Animacinis	
serialas.7.35	Mažasis	atradėjas.	7.50	Vienuo-
lynų	kelias	Lietuvoje.	8.20	Pažvelk	į	profesiją	
kitaip.	 8.50	Nuo	gamyklos	 konvejerio	 2.	
Dok.	 serialas.	 9.15	Labas	 rytas,	Lietuva.	
12.00	DW	naujienos	rusų	kalba.	12.15	Stop	
juosta.	12.45	Teatras.	13.30	Stambiu	planu.	
14.20	 Skambantys	 pasauliai	 su	Nomeda	
Kazlaus.15.15Animacinis	serialas.	15.50	Nuo	
gamyklos	konvejerio	2.	Dok.	serialas.	16.15	
Mažasis	atradėjas.	16.30	Laba	diena,	Lietuva.	
18.00	Mokslo	sriuba.	18.30	Lietuvos	tūkstan-
tmečio	vaikai.	19.30	Dainuojanti	vasara.	Dok.	
filmas.	20.30	Po	 lietuvių	kalbos	 ir	kultūros	
skėčiu.	22.00	Europos	kinas.	Lenktyninin-
kas.	Komedija.	N-7.	23.30	ARTi.	23.45	DW	
naujienos	rusų	kalba.	24.00	Dabar	pasaulyje.	
0.30	Džiazo	muzikos	vakaras.	1.25	Ramybė	
mūsų	sapnuose.	Vaidybinis	filmas.	3.10	Mano	
tėviškė.	3.25	Anapus	čia	ir	dabar.	4.10	Teatras.	
5.00	Euromaxx.	5.30	Panorama.	

  Baltijos TV 
6.15	„Viena	už	visus“.	N-7	Humoro	serialas.	
7.25	„Prokurorų	patikrinimas“.	N-7.	Krimi-
nalinis	serialas.	8.35	„44-as	skyrius“.	N-7.	De-
tektyvinis	serialas.	9.30	„Tokia	tarnyba“.	N-7.	
Detektyvinis	serialas.	10.20	„Gelbėtojai	-	112“.	
N-7.	Veiksmo	serialas.	11.20	„Ekstrasensų	mū-
šis“.	N-7.	13.40	„Prokurorų	patikrinimas“.	N-7.	
Kriminalinis	serialas.	14.50	„44-as	skyrius“.	
N-7.	Detektyvinis	serialas.15.55	„Tokia	 tar-
nyba“.	N-7.	Detektyvinis	serialas.	16.50	„Gel-
bėtojai	 -	112“.	N-7.	Veiksmo	serialas.	17.55	
„Akloji	zona“.	N-7.	Kriminalinis	serialas.	18.55	
„Stoties	policija“.	N-7.	Detektyvinis	serialas.	
20.00	Info	diena.	21.00	Tikras	teisingumas	2.	
Slėptuvė.	N-14.	Veiksmo	filmas.	22.50	Gatvės	
riteris.	N-14.	Kriminalinis	veiksmo	serialas.	
0.40	„Gyvi	numirėliai“.	N-14.	Siaubo	serialas.	
1.30	Tikras	 teisingumas	2.	Slėptuvė.	N-14.	
Veiksmo	filmas.	

 TV3 
6.10	„Televitrina“.	6.25	Animacinis	serialas.	
7.55	 „Pasmerkti	 4“.	Drama,	kriminalinis,	
N-7.	8.25	„Paskutinis	iš	Magikianų“.	Kome-
dija,	N-7.8.55	„Meilės	sūkuryje“.	Vokietija,	
drama,	N-7.	10.00	„Tai	-	mano	gyvenimas“.	
Turkija,	drama,	N-7.	12.00	„Gyvenimo	išdai-
gos“.	Komedija,	2017.	N-7.13.00	„Pažadė-
toji“.	Drama,	N-7.	15.00	„Simpsonai“.	JAV,	
animacinis,	N-7.16.00	„TV3	žinios“.	16.30	
„TV	Pagalba“.	Drama.	18.30	„TV3	žinios“.	
19.30	„Išvirkščias	pasaulis“.	JAV,	komedija,	
animacinis,	nuotykių,	N-7.	21.20	VAKARO	
KINO	TEATRAS	„Enderio	žaidimas“.	JAV,	
veiksmo,	mokslinė	 fantastika,	N-7.	 23.35	
„Noras	gyventi“.	Didžioji	Britanija,	drama,	
melodrama,	biografinis,	N-7.	1.55	„Žvėries	
pilvas“.	Kanada,	Honkongas,	JAV,	veiksmo,	
N-14.	3.30	„Brėkštanti	aušra.	 JAV,	drama,	
nuotykių,	fantastinis.	5.25	„Virtuvė“.	Rusija,	
komedija,	N-7.

 LNK 
6.15	Dienos	programa.	6.20	„Mano	gyvenimo	
šviesa“.	N-7.	Telenovelė.	7.35	Animacinis	
serialas.	8.00	„Volkeris,	Teksaso	reindžeris“		
N-7.	Veiksmo	serialas.	9.00	Rytas	su	LNK.	
11.00	Yra,	kaip	yra.	N-7.	Pokalbių	šou.	12.00	
Tamsoje.	N-7.	Realybės	šou	-	eksperimentas.	
12.30	Valanda	 su	Rūta.	13.25	„Gyvenimo	
daina“.	N-7.	Serialas.	 14.25	 „Dvi	 širdys“.	
Serialas.16.30	Labas	vakaras,	Lietuva.	17.35	
Nuo...	Iki...	18.30	Žinios.	19.30	KK2	penkta-
dienis.	N-7.	21.00	SAVAITĖS	HITAS	Pagrei-
tis.	N-14.	Veiksmo	trileris.	22.55	Anakonda	
4.	Kraujo	žymės.	N-14.	Veiksmo	trileris.	0.45	
Geras	žmogus.	N-14.	Veiksmo	trileris.	

 TV1 
6.20	Teleparduotuvė.	6.50	„Kas	namie	šei-
mininkas?“.	Realybės	dokumentika.	 7.50	
„Akloji“.	Serialas.	9.00	Sveikinimai.	11.25	
„Sunkių	nusikaltimų	skyrius“.	Detektyvinis	
serialas.	12.20	„Kandisė	Renuar“.	Kriminalinė	
komedija.	13.30	„Mirtis	rojuje“.	Detektyvinis	
serialas.	14.40	Animacinis	serialas.	16.30	„Būk	
su	manim“.	Serialas.	18.00	„Mano	meilės	
šviesa“.	Serialas.	18.30	„Kandisė	Renuar“.	
Kriminalinė	komedija.	19.45	„Mirtis	rojuje“.	
Detektyvinis	serialas.	21.00	Komisaras	Falkas.	
Pabaiga.	N-14.	Kriminalinis	veiksmo	filmas.	
23.15	Patikimas	piemuo.	N-14.	Istorinė	drama.	
2.15	Nusikaltimo	vieta	-	Kelnas.	Tikra	meilė.	
Detektyvas.	3.45	„Sunkių	nusikaltimų	sky-
rius“.	Detektyvinis	serialas.	4.30	Prancūziška	
žmogžudystė.	Mirtys	Rokamadūre.	N-14.	
Detektyvas.	

 TV6 
6.35	„Televitrina“.	6.55	„Kobra	11“.	7.55	„CS.	
Majamis“.	8.55	„Praeities	žvalgas“.	9.25	„CSI	
kriminalistai“.	10.25	„Moderni	šeima“.	JAV,	
komedija.	11.25	„Kobra	11“.	12.25	„Vedęs	ir	
turi	vaikų“.	13.25	„Rezidentai“.	Rusija,	kome-
dija.	14.30	„Televitrina“.	15.00	„Juokingiausi	
Amerikos	namų	vaizdeliai“.	15.25	„CSI	Maja-
mis“.	16.25	„CSI	kriminalistai“.	17.25	„Kobra	
11“.	18.25	„Vedęs	ir	turi	vaikų“.	19.30	„Verslo	
receptai“.		20.00	„Farai“.	21.00	„Žinios“.	22.00	
„Yvanas	Visagalis“.	23.55	„Prometėjas“.	JAV,	
drama.	2.10	„Daktaras	Hausas“.	JAV,	drama.	
N-14.	3.05	„Moderni	šeima“.	JAV,	komedija.	

 TV8
6.10	„Televitrina“.	Lietuva.	6.25	„Ką	pasakė	
Kakė	Makė?“.	Lietuva,	vaikams.6.40	„Nauji	
papūgos	Kešos	nuotykiai“.7.10	„Boleko	ir	Lio-
leko	nuotykiai“.	7.20	„Natalija“.	Melodrama,	
N-7.8.20	„Mamyčių	klubas“.	N-7.8.50	„Aistros	
vynas“.	Kipras,	drama,	melodrama,	N-7.10.00	
„Medikopteris“.	Veiksmo,	N-7.11.05	„Sėkmė	
Manhatane“.	Kanada,	komedija,	melodrama,	
N-7.	12.55	Animacinis	serialas.14.55	„Medi-
kopteris“.	Veiksmo,	N-7.15.55	„Natalija“.	Me-
lodrama,	N-7.16.55	„Aistros	vynas“.	Kipras,	
drama,	melodrama,	N-7.	18.00	„Safi“.	19.30	
„Vasilisa	gražioji.	Vaikams.19.50	„Gyveno	
kartą	senelis	ir	senelė“.	20.00	LABANAKT,	
VAIKUČIAI.	21.00	„Popieriniai	miestai“.	
JAV,	drama,	melodrama,	mistinis,	N-7.	23.10	
„Šokoladas	vasarą“.	Melodrama,	N-7.	1.05	
„TV	Pagalba“.	Lietuva,	drama,	N-7.

 Lietuvos ryto TV 
6.05	Programa.	6.09	TV	parduotuvė.	6.30	„Ge-
riausios	nardymo	vietos“.	Dok.	serialas.	N-7.	
7.05	„Krepšinio	pasaulyje	su	V.	Mačiuliu“.	
7.45	„Gyvenimo	sparnai“.	Pokyčių	drama.	
N-7.	8.15	Gyvenimo	būdas.	N-7.	9.15	Grilio	
skanėstai.	Kulinarinė	 laida.9.20	 „Rojus“.	
Melodrama.	N-7.	10.20	„Žmogus	be	praei-
ties“.	Detektyvins	veiksmo	serialas.	N-7.	11.25	
„Merdoko	paslaptys“.	Detektyvinis	serialas.	
N-7.	12.30	„Miškinis“.	Veiksmo	serialas.	N-7.	
13.35	TV	parduotuvė.	13.50	„Bitininkas“.	
Veiksmo	serialas.	N-7.	14.55	„Delta“.	Veiksmo	
serialas.		N-7.	16.00	Reporteris.	16.50	„Moterų	
daktaras“.	Serialas.	N-7.	18.00	Reporteris.	
18.50	Grilio	skanėstai.	18.55	„Iššūkis“.	Detek-
tyvinis	serialas.	N-7.	20.00	Reporteris.	20.30	
„Muzikinės	kovos“.	TV	šou.	22.30	Reporteris.	
23.00	Grilio	skanėstai.	23.05	„Gluchariovas“.	
Kriminalinis	 serialas.	N-7.	 1.10	„Vienišas	
vilkas“.	Kriminalinis	detektyvinis	 serialas.	
N-7.	3.00	„Merdoko	paslaptys“.	Detektyvinis	
serialas.	N-7.	3.45	„Legenda	apie	pilotą“.	
Karinė	drama.	N-7.	4.35	„Pražūtingi	smarag-
dai“.	Drama.	N-7.	5.15	„Geriausios	nardymo	
vietos“.	Dok.	serialas.	N-7.	5.40	„Merdoko	
paslaptys“.	Detektyvinis	 serialas.	N-7.	6.30	
„Pasaulio	turgūs.	Florencija“.	N-7.

 Info TV 
6.30	Labas	vakaras,	Lietuva.	7.30	Info	komen-
tarai	su	Indre	Makaraityte.	8.00	Žinios.	9.00	
Autopilotas.	9.30	Nugalėk	Maldeikienę.	10.30	
KK2.	N-7.	Infošou.	11.00	Rytas	su	LNK.	13.00	
Yra,	kaip	yra.	14.00	Rytas	su	LNK.	16.00	Bus	
visko.	17.00	Info	diena.	21.00	@rimvydasva-
latka.	21.30	Info	diena.22.30	Labas	vakaras,	
Lietuva.	23.30	@rimvydasvalatka.	0.00	Dabar	
pasaulyje.	Žinios	rusų	kalba.	0.30	Info	diena.	
2.30	Info	diena.

7 p.2018 gegužės 26

Nukelta į 8 p.

Atkelta iš 6 p.



(Atkelta iš 7 psl.)

®ŠeŠtadienis,
Birželio 2 d.

 

 LRT 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Beatos	 virtuvė.	 7.00	Animacinis	 serialas.	
8.10	Karinės	 paslaptys.	 9.00	 Labas	 ry-
tas,	 Lietuva.	 9.30	Žinios.11.45	 Pasaulio	
dokumentika.	 13.35	 Puaro.	Detektyvas.	
N-7.15.15	Dokumentinė	 apybraiža	 „Mes	
nugalėjom“.	15.45	Žinios.	16.00	Sveikinimų	
koncertas.	17.30	Žinios.	18.00	Teisė	žinoti.	
18.30	Nacionalinė	paieškų	 tarnyba.19.30	
Stilius.	 20.25	Loterijos	 „Keno	Loto“	 ir	
„Jėga“.	 20.30	Panorama.	 21.00	Muzikinė	
programa	„Du	balsai	-	viena	širdis“.	23.10	
Laimingasis	Gilmoras.	Romantinė	kome-
dija.	 0.40	Gyvenk	 ir	 leisk	mirti.	Veiksmo	
trileris.	N-14.	2.40	Pasaulio	dokumentika.	
3.30	Dviračio	žinios.	4.00	Auksinis	protas.	
Intelektinis	TV	žaidimas.	
 LRT kultūros programa 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Duokim	garo!	7.35	Kultūrų	kryžkelė.	8.05	
Misija.	Vilnija.	8.30	Maistas	ir	aistros.	9.00	
Pažvelk	 į	 profesiją	 kitaip.	 9.30	Mokslo	
sriuba.	10.00	„Dainų	dainelė	2018“.	11.30	
Opera	„Fidelijus“.	13.25	Klauskite	daktaro.	
14.15	Stilius.	15.10	Atžalos.	Daugiaserijinis	
vaidybinis	filmas.	16.00	Euromaxx.	16.35	Is-
torijos	perimetrai.	17.30	Atspindžiai.	18.00	
Prisikėlimo	ekspresas	-	šimtmečio	veidai.	
18.45	Akistatos.	Dok.	serialas.	20.30	Stam-
biu	planu.	21.15	Svajonių	laukas.	Fantastinė	
drama.	 23.00	 LRT	OPUS	ORE.	 24.00	
Dabar	pasaulyje.	0.30	Lenktynininkas.	Ko-
medija.	2.00	Prokurorai.	TV	detektyvinis	
serialas.	2.50	Po	lietuvių	kalbos	ir	kultūros	
skėčiu.	4.20	Klauskite	daktaro.	5.10	Mano	
tėviškė.	5.30	Panorama.	
  Baltijos TV V   
6.15	 „Viena	už	 visus“.	Humoro	 serialas.	
8.45	Sveikatos	ABC	televitrina.	9.00	Auto-
pilotas.	9.30	Apie	žūklę.	10.00	„Pavariau“.	
Realybės	šou.	10.30	„Blogas	šuo!“	Serialas.	
11.30	„BBC	dokumentika.	Kalnai.	Pasaulis	
virš	debesų“.	12.40	„Vandenyno	paslaptys	
su	Džefu	Korvinu“.	Serialas.	13.10	„Džekas	
Hana	kviečia	į	gamtą“.	13.40	„Vanity	Fair.	
Visiškai	 slaptai“.	Tiriamoji	dokumentika.	
14.45	 „Kas	 žudikas?“	Kriminalinė	publi-
cistika.	16.00	„Detektyvų	istorijos“.	17.00	
Numatomos	LKL	čempionato	rungtynės.	
19.30	Muzikinė	kaukė.	22.05	Durys	prie-
šais.	N-14.	Veiksmo	 trileris.	 0.00	Žuvis	
-	 Frankenšteinas.	 S.	 Siaubo	 filmas.	 1.30	
„Gyvi	numirėliai“.	N-14.	Siaubo	 serialas.	
3.00	Muzikinė	kaukė.		
 TV3 
6.15	 „Televitrina“.	 6.30	 „Aladinas“.	Vai-
kams.	 7.00	 „Ančiukų	 istorijos“.	 7.30	
„Vėžliukai	nindzės“.	8.00	„Aladinas“.	8.30	
„Kobra	 11“.	 9.30	 „Ilgo	 plauko	 istorija“.	
Animacinis	 f.	 10.00	 „Virtuvės	 istorijos“.	
10.30	„Skaniai	ir	paprastai“.	11.00	„Svajo-
nių	ūkis“.	11.30	„Aristokatės“.	Animacinis	
f.	13.10	„Sugalvok	norą“.	Fantastinis,	visai	
šeimai.	 14.55	 „Audros	 karys“.	Nuotykių	
f.	 16.45	 „Ekstrasensai	 tiria“.	 18.30	 „TV3	
žinios“.	19.25	„Eurojackpot“.	19.30	„Mes	
nusipirkom	zoologijos	sodą“.	JAV,	kome-
dija.	 22.00	 „Iksmenai“.	Nuotykių	 f.	 0.05	
„Lemtingas	posūkis	5“.	JAV,	siaubo,	S.	1.50	
„Enderio	žaidimas“.	Mokslinė	fantastika,	
N-7.	3.50	„Noras	gyventi“.	Drama.

 LNK 
6.25	Dienos	 programa.	 6.30	Animacinis	
serialas.	 10.00	Vėžliuko	 Semio	 nuoty-
kiai.	Animacinis	 filmas.11.45	Keturkojis	
Kupidonas.	Nuotykių	 filmas.13.40	 Jokio	
supratimo.	Romantinė	 komedija.	 15.35	
Vyrai	juodais	drabužiais.	Veiksmo	kome-
dija.	17.30	„Geriau	vėliau	negu	niekada“.	
Realybės	 šou.	18.30	Žinios.	19.30	Šrekas	
Trečiasis.	Animacinis	filmas.	21.15	Nebaigti	
reikaliukai.	N-14.	Komedija.	23.05	Zombių	
žemė.	N-14.	Siaubo	komedija.	0.40	Pagrei-
tis.	N-14.	Veiksmo	trileris.
 TV1 
6.20	Teleparduotuvė.6.50	„Pragaro	katytė“.	
Dok.	realybė.	7.50	„Daktaras	Ozas.	Šeimos	
gydytojo	patarimai“.	8.50	„Sodininkų	pa-
saulis“.	9.30	„Tėvas	Motiejus“.	Detektyvi-
nis	serialas.	10.45	„Būrėja“.	11.55	„Akloji“.	
Serialas.	12.30	„Nekviesta	meilė	2“.	Seri-
alas.	13.15	„Nekviesta	meilė	2“.	Serialas.	
14.45	„Tabatos	salonas“.	Realybės	serialas.	
15.45	 „Širdele	mano“.	Telenovelė.	 17.45	
„Akloji“.	 Serialas.	 18.55	 „Būrėja“.	 19.30	
„Imperatorė	Ki“.	Serialas.	21.00	Bekas	5.	
302-as	kambarys.	N-14.	Detektyvas.	22.50	
Žinių	 vedėjas	 2.	 Legenda	 tęsiasi.	N-14.	
Komedija.	 1.00	Patikimas	piemuo.	N-14.	
Istorinė	drama.	3.45	Komisaras	Falkas.	Pa-
baiga.	N-14.	Kriminalinis	veiksmo	filmas.	
 TV6
6.10	„Televitrina“.	6.30	„Ledo	kelias“.	7.30	
„Bjauriausi	darbai	pasaulyje“.	8.30	„San-
dėlių	karai“.	 9.00	 „Vienam	gale	kablys“.	
Lietuva.	9.30	„Statybų	gidas“.	10.00	„Nuo	
amato	iki	verslo“.	10.30	„Lietuvos	mokyklų	
žaidynės“.	11.00	„Skilusios	kaukolės	ran-
ča“.	12.00	„Jokių	kliūčių!“		JAV,	komedija.	
13.00	„Dalykai,	 kuriuos	 verta	 išmėginti“.	
Australija,	 nuotykių.	 14.00	 „Bjauriausi	
darbai	 pasaulyje“.	 15.00	 „Ledo	 kelias“.	
16.00	„Iš	peties“.	17.00	„Sandėlių	karai“.	
18.00	„Skorpionas“.	JAV,	drama,	veiksmo.	
19.00	 „Amerikos	 dievaitis“.	 21.00	 „Ži-
nios“.	22.00	„Terminatorius	2.	Paskutinio	
teismo	diena“.	Veiksmo,	trileris,	mokslinė	
fantastika.	N-14.	0.50	„Yvanas	Visagalis“.	
JAV,	 komedija,	 fantastinis.	 2.25	 „Jokių	
kliūčių!“3.15	„Programos	pabaiga“.
 TV8 
6.45	„Televitrina“.	Lietuva.	7.00	Animacinis	
serialas.	 11.00	 „Ežiukas	 ir	 vėžlys“.	 11.15	
„Kam	atiteks	prizas?“.	 11.30	 „Svečiuose	
pas	 vasarą“.	 11.50	 „Boleko	 ir	 Lioleko	
nuotykiai“.	12.00	Animacinis	serialas.	15.00	
„Ir	 skanu,	 ir	 skoninga“.	 16.00	 „Džeimio	
Oliverio	patiekalai	per	15	minučių“.	17.00	
„Detektyvė	Klara“.	Vokietija,	detektyvas.	
18.05	„Atgal	į	 jūrą”.	Drama.	20.00	Laba-
nakt,	 vaikučiai.	 21.00	 „Mirtina	 sutartis.	
Seno	namo	paslaptis“.	Mistinis,	detektyvas,	
N-7.	22.50	„Popieriniai	miestai“.	Drama.	
1.00	„Detektyvė	Klara“.	Vokietija,	detek-
tyvas,	N-7.1.55	 „Tikrosios	Beverli	Hilso	
namų	šeimininkės“.	
 Lietuvos ryto TV 
7.00	Programa.	7.04	TV	parduotuvė.	7.20	
„Neprijaukinti.	Aliaska“.	7.50	Grilio	ska-
nėstai.	 7.55	 „TV	Europa	 pristato.	Vyrų	
šešėlyje.	Magdalena	Avietėnaitė“.	 8.30	
10	min	 iki	 tobulybės	 su	 Jurijumi.	 8.45	
„Skinsiu	 raudoną	 rožę“.	 9.30	 „Vantos	
lapas“.10.00	 „Ant	 bangos“.	Karščiausių	
naujienų	dešimtukas.	11.00	„Vera.	Pelkė“.	
Detektyvinis	 serialas.	N-7.	 13.00	 „Baltoji	
vergė“.	 Telenovelė.	 15.00	 „Geriausios	
nardymo	vietos“.	16.00	Žinios.	16.20	„Pavo-
jingiausios	kelionės.	Kirgizija“.	16.55	Grilio	
skanėstai.	 17.00	 „Pražūtingi	 smaragdai“.	
Drama.	 18.00	Žinios.18.30	 „Geriausios	
nardymo	 vietos“.	 19.00	 Patriotai.	 20.00	
Žinios.	 20.25	 „Svarbiausia	 -	 įstatymas“.	
Detektyvinis	 serialas.	22.30	Žinios.	23.00	
„Vera.	Pelkė“.	Detektyvinis	serialas.	1.00	
„Pražūtingi	smaragdai“.	Drama.	N-7.	2.40	

„Baltoji	vergė“.	Telenovelė.	4.10	„Geriau-
sios	nardymo	vietos“.	4.30	„Vera.	Pelkė“.	
Detektyvinis	serialas.	6.00	„Pasaulio	turgūs.	
Ypatingas	maistas“.	6.30	„Pasaulio	turgūs.	
Nuotykiai	turguje“.	
     Info TV 
6.00	Teleparduotuvė.6.30	Info	diena.10.30	
Info	diena.14.30	KK2.	N-7.	Infošou.	16.30	
KK2	 penktadienis.	 18.00	Visi	 už	 vieną.	
N-7.	Dokumentinės	 realybės	 laida.19.00	
Nuo...	 Iki...	 20.00	Ekranai.	Parodijų	 šou.	
21.00	Bus	 visko.	Gyvenimo	 būdo	 laida.	
22.00	Žinios.23.00	Nugalėk	Maldeikienę.	
Interaktyvus	 TV	 žaidimas.	 0.00	Dabar	
pasaulyje.	Išvados.	Žinios	rusų	kalba.	0.30	
Yra,	kaip	yra.	Pokalbių	šou.	4.05	Tauro	ra-
gas.	4.35	Apie	žūklę.	5.05	Autopilotas.5.30	
Ne	vienas	kelyje.  

®seKmadienis,
Birželio 3 d.

 
 LRT 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
Istorijos	 detektyvai.	 7.00	Dokumentinė	
apybraiža	 „Mes	 nugalėjom“.	 7.30	 Šven-
tadienio	mintys.	 8.00	Gimtoji	 žemė.	8.30	
Ryto	 suktinis	 su	Zita	Kelmickaite.	 9.00	
Brolių	Grimų	pasakos.	Sniego	močia.	10.00	
Lietuvos	tūkstantmečio	vaikai.	11.00	Kačių	
ABC	1.	Dok.	serialas.	11.45	Pasaulio	do-
kumentika.	13.35	Puaro.	Detektyvas.15.15	
Laisvės	 vėliavnešiai.	 15.45	Žinios.	 16.00	
Auksinis	protas.	 17.30	Žinios.	 18.00	Lie-
tuvos	Persitvarkymo	Sąjūdžiui	-	30.	19.00	
Savaitė.	20.30	Panorama.	21.00	Iškilmingas	
koncertas	Sąjūdžio	30-mečiui.	22.30	Marija	
Antuanetė.	 Istorinė	 biografinė	 drama.	
N-14.	 0.30	 Pasaulio	 dokumentika.2.10	
Klausimėlis.lt.	2.30	Savaitė.	3.55	Muzikinė	
programa	„Du	balsai	-	viena	širdis“.	
 LRT kultūros programa 
6.00	Lietuvos	Respublikos	 himnas.	 6.05	
LRT	OPUS	ORE.	7.05	Mokslo	sriuba.	7.30	
Kultūrų	kryžkelė.	8.30	Krikščionio	žodis.	
8.45	Kelias.	 9.00	Euromaxx.	 9.30	Menai.	
Dok.	serialas.	10.00	ARTS21.	10.30	Pradėk	
nuo	savęs.	11.00	Septynios	Kauno	dienos.	
11.30	Durys	 atsidaro.	 12.00	Kultmisijos.	
12.45	ARTi.	 13.00	Linija,	 spalva,	 forma.	
13.30	Stop	 juosta.	14.00	Legendos.	14.45	
Šventadienio	mintys.	 15.15	Vienuolynų	
kelias	Lietuvoje.	 15.45	Muzikos	 talentų	
lyga	 2018.	 17.15	Lietuvos	Persitvarkymo	
Sąjūdžiui	 -	30.	18.30	Kiotas.	Romantiška	
pažintis	 su	 nacionalinėmis	 vertybėmis.	
19.15	Penki	draugai	 3.	Nuotykių	 f.	 20.50	
Lietuvos	 Persitvarkymo	 Sąjūdžiui	 -	 30.	
21.15	Žalieji	muškietininkai.	22.35	„Antis“	
Trakų	pilyje.	0.20	Svajonių	laukas.	Fantasti-
nė	drama.	N-7.	2.05	ARTi.	2.20	Prisikėlimo	
ekspresas	-	šimtmečio	veidai.	3.05	Stambiu	
planu.	 3.50	 Stilius.	 4.45	Žmonės,	 kurie	
sukūrė	 Lietuvą.	 Steponas	Darius.	 5.30	
Panorama.		
 Baltijos TV  
6.30	Galiūnų	Čempionų	 lygos	 rungtynės	
Suomijoje.	 7.30	 Sveikatos	 kodas.	 8.30	
Tauro	ragas.	9.00	Galiūnų	Čempionų	lygos	
rungtynės	Rumunijoje.	 10.00	„Pavariau“.	
Realybės	šou.	10.30	„Blogas	šuo!“	Serialas.	
11.30	„BBC	dokumentika.	Kalnai.	Pasaulis	
virš	debesų“.	12.40	„Vandenyno	paslaptys	
su	Džefu	Korvinu“.	Serialas.	13.10	„Ekstra-
sensų	mūšis“.	16.00	„Reali	mistika“.	17.00	
Numatomos	LKL	čempionato	rungtynės.	
19.30	„Daktaras	Richteris“.	Serialas.	21.45	
„Juodasis	sąrašas“.	Serialas.	22.45	„Išban-
dymų	diena“.	N-14.	Kriminalinis	veiksmo	
serialas.	 23.45	 „Ekstrasensų	mūšis“.	 2.10	
„Vanity	Fair.	Visiškai	 slaptai“.	 3.00	 „Kas	
žudikas?“
  TV3 
6.15	 „Televitrina“.	 6.30	 „Aladinas“.	 7.00	
„Ančiukų	 istorijos“.	 Animacinis.	 7.30	
„Vėžliukai	nindzės“.	8.00	„Aladinas“.	8.30	
„Mamyčių	klubas“.	9.00	„Ilgo	plauko	isto-
rija“.	Animacinis.	9.30	„Penkių	žvaigždučių	
būstas“.	 10.00	 „Pasaulis	 pagal	moteris“.	
10.30	 „Svajonių	 sodai“.	 11.30	 „Planeta	
51“.	Animacinis	f.	13.15	„Dėl	mūsų	likimo	
ir	 žvaigždės	 kaltos“.	Melodrama.	 15.50	
„Havajai	5.0“.	Kriminalinis	f.	16.45	„Eks-
trasensai	tiria“.	18.30	„TV3	žinios“.	19.30	
„Greitis	2.	laivo	užgrobimas“.	Kriminalinis	
f.	22.00	„Parkeris“.	Kriminalinis.	N-14.	0.20	
„Nubusti	Meksikoje“.	Komedija.	N-14.	
2.00	„Iksmenai“.	Mokslinė	fantastika.	3.50	
„Lemtingas	posūkis	5“.	JAV,	siaubo,	S.	5.25	
„Virtuvė“.	Rusija,	komedija,	N-7.	
  LNK 
6.25	Dienos	 programa.	 6.30	Animacinis	
serialas.	9.40	Ilgai	ir	laimingai	2.	Naujieji	

Snieguolės	nuotykiai.	Animacinis	 filmas.	
11.10	Kria-kria-keriai.	Animacinis	filmas.	
12.50	Viktoras	ir	krokodilų	namo	paslaptis.	
Nuotykių	filmas.	14.40	Vėl	septyniolikos.	
Nuotykių	f.	16.40	Ne	vienas	kelyje.	17.20	
Putinas	 ir	 mafija.	 Dok.	 filmas.	 18.30	
Žinios.19.30	Teleloto.	20.35	Tamsoje.	Sa-
vaitės	finalas.	22.00	Kaip	atsikratyti	boso?	
N-14.	Komedija.	0.05	Paskutinis	egzorciz-
mas.	N-14.	 Siaubo	 trileris.	 1.40	Nebaigti	
reikaliukai.	N-14.	Komedija.		
 TV1 
6.20	Teleparduotuvė.	6.50	„Pragaro	katy-
tė“.	7.45	„Daktaras	Ozas.	Šeimos	gydytojo	
patarimai“.	8.40	„Sodininkų	pasaulis“.	9.20	
„Tėvas	Motiejus“.	Detektyvinis	 serialas.	
10.25	„Būrėja“.11.35	Beatos	virtuvė.	12.30	
„Mylėk	savo	sodą“.	13.30	Sveikinimai.	15.55	
„Širdele	mano“.	Telenovelė.	16.55	„Širdele	
mano“.	Telenovelė.	17.55	„Akloji“.	Seria-
las.	18.55	„Būrėja“.19.30	„Imperatorė	Ki“.	
Serialas.	 21.00	Baltieji	 vilkai.	Vesternas.	
23.10	Auka.	N-14.	Veiksmo	 trileris.	 0.55	
Žinių	 vedėjas	 2.	 Legenda	 tęsiasi.	N-14.	
Komedija.	2.50	Bekas	5.	302-as	kambarys.	
N-14.	Detektyvas.		
    TV6 
6.10	 „Televitrina“.	 6.30	 „Ledo	 kelias“.	
7.30	 „Bjauriausi	 darbai	 pasaulyje“.	 8.30	
„Iš	 peties“.	 9.30	 „Vienam	 gale	 kablys“.	
10.00	„Praeities	žvalgas“.	10.30	„Planetos	
talentai“.	 11.00	 „Skilusios	 kaukolės	 ran-
ča“.	12.00	„Jokių	kliūčių!“	13.00	„Dalykai,	
kuriuos	verta	išmėginti“.	14.00	„Bjauriausi	
darbai	 pasaulyje“.	 15.00	 „Ledo	 kelias“.	
16.00	„Iš	peties“.	17.00	„Sandėlių	karai“.	
18.00	„Skorpionas“.	JAV,	drama,	veiksmo.	
19.00	„Amerikos	dievaitis“.	21.00	„Žinios“.	
22.00	„X	Faktorius“.	1.05	„Terminatorius	2.	
Paskutinio	teismo	diena“.	Veiksmo,	trileris,	
mokslinė	fantastika.	3.30	„Jokių	kliūčių!“	
4.20	„Programos	pabaiga“.	
   TV8 
6.45	 „Televitrina“.	 7.00	Animacinis	 seri-
alas.	 11.00	 „Gaidelis	 auksaskiauterėlis“.	
11.15	 „Vovka	pasakų	karalystėje“.	 11.35	
„Šelmiai“.	11.50	Animacinis	serialas.15.00	
„Ir	 skanu,	 ir	 skoninga“.	 16.00	 „Džeimio	
Oliverio	patiekalai	per	15	minučių“.	17.00	
„Detektyvė	Klara“.	Vokietija,	detektyvas.	
18.05	„Vaikas,	apie	kurį	svajojau“.	Vokieti-
ja,	drama.	20.00	Labanakt,	vaikučiai.	21.00	
„Vasara	...	Keiptaune“.	Vokietija,	drama,	
N-7.	 22.55	 „Mirtina	 sutartis.	 Seno	namo	
paslaptis“.	Mistinis,	detektyvas,	N-7.	0.45	
„Detektyvė	Klara“.	Vokietija,	detektyvas,	
N-7.	 1.40	 „Tikrosios	Beverli	Hilso	namų	
šeimininkės“.	
 Lietuvos ryto TV 
7.00	 Programa.	 7.04	 TV	 parduotuvė.	
7.20	 „Neprijaukinti.	 Jukonas“.	Kelionių	
dokumentika.	 7.55	Grilio	 skanėstai.	 8.00	
„Geriausios	nardymo	vietos“.	8.30	„Kaimo	
akademija“.	TV	žurnalas.		9.00	„Šiandien	
kimba“.	10.00	„Ant	bangos“.	11.00	„Eko-
vizija“.	 	 11.10	 „Kapitonas	Gordejevas“.	
Kriminalinis.		13.25	Grilio	skanėstai.	13.30	
„Laiptai	 į	 dangų“.	Melodrama.	 16.00	
Žinios.16.20	 „Krepšinio	 pasaulyje	 su	V.	
Mačiuliu“.	 17.00	 „Gyvenimo	 sparnai“.	
Pokyčių	drama.	17.30	„Neprijaukinti.	Af-
rika“.	18.00	Žinios.	18.30	„Neprijaukinti.	
Norvegija“.	 19.00	Grilio	 skanėstai.	 19.05	
„Ant	 bangos“.	 20.00	Žinios.	 20.30	 „Ant	
bangos“.	Karščiausių	naujienų	dešimtukas.	
21.30	„24/7“.	22.30	Žinios.	23.00	„Vienišas	
vilkas“.	Kriminalinis	detektyvinis	serialas.	
1.00	„Svarbiausia	-	įstatymas“.	Detektyvinis	
serialas.	2.50	„24/7“.3.30	„Laiptai	į	dangų“.	
Melodrama.	5.20	„Pasaulio	turgūs.	Mum-
bajus“.	5.50	„Pasaulio	turgūs.	Atėnai“.						 
Info TV 
6.00	Teleparduotuvė.6.30	Bus	 visko.	Gy-
venimo	būdo	 laida.	7.30	Nuo...	 Iki...	Gy-
venimo	būdo	žurnalas.	8.30	KK2.	Infošou.	
10.25	Apie	žūklę.	10.55	Ne	vienas	kelyje.	
11.30	Autopilotas.12.00	Ekranai.	Parodijų	
šou.	 13.00	Yra,	 kaip	 yra.	 Pokalbių	 šou.	
17.30	Visi	 už	 vieną.	Dokumentinės	 rea-
lybės	 laida.18.00	Valanda	 su	Rūta.	 19.00	
Nugalėk	Maldeikienę.	 Interaktyvus	TV	
žaidimas.	 20.05	Nuo...	 Iki...	Gyvenimo	
būdo	žurnalas.	21.00	Visi	už	vieną.	21.30	
@rimvydasvalatka.	Žurnalistinių	pokalbių	
laida.22.00	Žinios.23.00	Ekranai.	Parodijų	
šou.	0.00	Dabar	pasaulyje.	Savaitė.	Žinios	
rusų	kalba.0.30	Visi	už	vieną.	1.30	@rim-
vydasvalatka.	Žurnalistinių	pokalbių	laida.	
2.00	KK2	penktadienis.	 3.15	Bus	 visko.	
Gyvenimo	būdo	 laida.	 4.10	Autopilotas.	
4.35	Ne	vienas	kelyje.	5.05	Visi	už	vieną.	
Dokumentinės	 realybės	 laida.5.30	Tauro	
ragas.	

8 p.

Šeš
ta
die
nio 
min-
tys

Jei pro langą nieko naujo pasaulyje, įsijunk televizorių – 
langą į pasaulį.

Geriau blogas oras negu sugedęs televizorius.

Perdegęs televizorius suteikia tiek pat širdgėlos, kiek 
užgesusi meilė.

Kai perdega šaldytuvas, kenčia kūnas, kai užgęsta televi-
zorius – dvasia.

Lengviau dalytis mintimis negu pietumis.

Gyventi yra gera, tik ne visi moka gerai gyventi.

Galima ir suklastoti, bet tik dėl teisybės.
(Jurgis Gimberis)

2018 gegužes 26.



9 p.2018 gegužės 26

Atkelta iš 4 p.

	 Keletą	 savaičių	 ėjome	 į	
anglų	kalbos	kursus,	nes	 abu	
norėjome	į	Australiją	iškeliauti	
tuo	pačiu	laiku.	Kitaip	tai	būtų	
buvę	 neįmanoma,	 nes	mūsų	
mokslai	 prasidėjo	 skirtingu	
metu.	Kursuose	susipažinome	
su	daugeliu	 žmonių	 iš	 įvairių	
šalių.	Visi	davė	daug	patarimų	
dėl	 darbų	 ir	 gyvenimo	Aus-
trijoje.	Pabaigę	 anglų	 kalbos	
kursus	 ir	 pradėję	 mokslus	
koledžuose,	 pajutome	 rutiną	
–	darbas,	mokslas,	namai.	
 O kas dabar pasikeitė?  
	 Jau	 pusmetį	 pagyvenus	
Australijoje	daug	kas	pasikei-
tė.	Visų	pirma	aš,	Martynas,	
nusprendžiau,	kad	nebenoriu	
ateities	sieti	su	darbu	restora-
ne,	 todėl	 pakeičiau	 koledžą,	
įsidarbinau	 statybose.	Beveik	
tuo	pačiu	metu	kartu	 su	dar	

viena	 lietuvių	 porele	 susira-
dome	naujus	 namus,	 įsigijo-
me	pirmąjį	 automobilį,	 todėl	
atsirado	 galimybių	 daugiau	
pakeliauti.	 Pirmiausia	 aplan-
kėme	daug	nacionalinių	parkų,	
išsidėsčiusių	 aplink	 Sidnėjų.	
Ilgąjį	 savaitgalį	 praleidome	
Melburne	ir	keliaudami	aplink	
jį.	 Kol	 kas	 ilgiausia	 kelionė	
automobiliu	buvo	iki	Didžiojo	
barjerinio	rifo.	Pakeliui	apžiū-

rėjome	dar	du	didelius	miestus	
bei	 daug	pavienių	miestelių.	
Visas	išvykas	stengiamės	įam-
žinti	nuotraukose	ir	trumpuose	
filmukuose.	
 Australijoje gyvena ir dau-
giau uteniškių. Ar susitinka-
te? 
	 Ne,	nors	tikrai	žinom,	kad	
jų	yra.	Tik	vieną	kartą	visiškai	
atsitiktinai	susitikome	du	ute-
niškius	miesto	centre.	

 Ar jau buvote sugrįžę į Ute-
ną? 
	 Dar	 ne,	 bet	 planuojam.	
Gal	ir	keistokai	pasirodys,	bet	
Lietuvos	 nepasiilgstam,	 nes	
nėra	 laiko	net	pagalvoti	 apie	
gimtinę.	Nors	 kai	 prasideda	
atostogos	koledžuose,	kai	atsi-
randa	daugiau	laisvesnio	laiko,	
kartais	pagalvojam,	kad	norė-
tųsi	grįžti	aplankyti	 šeimos	 ir	
draugų.	Labai	pasiilgome	lie-
tuviškų	maisto	produktų,	tokių	
kaip	varškė,	sūreliai,	kepiniai.	
Mėgstame	saldumynus,	kurių	
čia,	 žinoma,	 yra,	 bet	 kokybė	
neprilygsta	lietuviškai.
 Ar planuojate ten pasilikti 
ilgam? 
	 Po	 atostogų	 Lietuvoje,	
aplankę	šeimą	ir	draugus,	bet	
kokiu	atveju	grįšime	į	Austra-
liją	dar	nors	vieniems	metams.	
Labai	 dar	 norisi	 pakeliauti,	
pamatyti	 tą	 egzotišką	 šalį.	
Žinoma,	 ateityje	 norėtume	
pasilikti	 gyventi	Australijoje.	
Tai	labai	sudėtingas,	bet	įma-
nomas	planas...	

Nuotraukos iš pašnekovų 
asmeninio archyvo         

„Šapokiukai“, išskridę į Australiją

Todėl	vieni	per	šildymo	sezoną	už	kv.	
metrą	mokėjo	8,70,	o	kiti	–	tik	po	1,72	
euro.	Matote,	koks	skirtumas?	
	 Galbūt	gyventojai	bendru	sutarimu	
net	neprašo	namą	prižiūrinčiųjų	suma-
žinti	šilumos	ir	karšto	vandens	tiekimą	
naktį.	Juk	nors	dviem	laipsniais	sumaži-
nę	temperatūrą	patalpoje	(tarkime,	nuo	
20	iki	18	laipsnių),	tikrai	nesušaltume,	
o	gavę	sąskaitą	už	šilumą,	pamatytume	
skirtumą.	Sumažinus	temperatūrą	bute	1	
laipsniu,	šilumos	suvartojimas	sumažėja	
apie	5	procentus.	Galbūt	ypač	senesnės	
statybos	namai	yra	blogesnės	šiluminės	
varžos,	todėl	šildomas	oras.	Gyventojai	
galėtų	ir	patys	pasirūpinti	rūsių	langelių	
sandarumu,	patalpas	vėdinti	intensyviai,	
bet	trumpai,	už	radiatorių	įrengti	šilumą	
atspindinčius	 ekranus,	 radiatorių	ne-
užstatyti	baldais,	neužleisti	 sunkiomis	
naktinėmis	užuolaidomis.	Reikia	mums	
visiems		mokytis	taupumo.
	 Žiūrint	į	skaičius,	keistokai	atrodo:	
šilumos	 kaina	Utenoje	mažiausia,	 o	

Šildymo sezono pabaiga – atodūsis piniginėms
išlaidos	už	būsto	 šildymą	dėl	 didoko	
šilumos	 suvartojimo	 pastatuose	 gan	
nemažos.
 – Ar daug turite skolininkų? Kokia 
skolos suma?
	 –	Jei	kalbėtume	apie	gyventojus,	tai	
tikrai	nemažai	 –	 iki	 gegužės	 1	d.	 net	
1063	 gyventojai	mums	buvo	 skolingi	
per	188	tūkst.	eurų.	Su	verslo	įmonėmis	
jokių	problemų	neturime	–	jos	visada	
susimoka.	Nedideles	sumas	skolingos	
kai	kurios	biudžetinės	organizacijos	ir	
įmonės.	Iš	viso	skola	–	per	216	tūkst.	
eurų.	
	 Lietuvos	mastu	 tokios	 skolos	kaip	
mūsų	–	nedidelės,	o	mums	atrodo	ki-
taip	–	didelės.	Kaip	jau	supratote,	87	
proc.	skolos	–	gyventojų	skola.	Lyginant	
su	praėjusiais	metais,	šiais	metais	gy-
ventojų	skola	mažesnė	12	tūkst	eurų.	
	 Patys	 didžiausi	 skolininkai,	 kurie	
mums	skolingi	apie	3	000	eurų,	gegužės	
1	 d.	 yra	 šeši.	 Iš	 viso	 aštuoni	 žmonės	
skolingi	nuo	2	100	iki	2	700	eurų.	Šeši		
skolingi	nuo	1	500	iki	2	100	eurų.
	 Turime	net	 153	 skolininkus,	 kurie	

mums	 skolingi	 visai	menkas	 sumas	–	
iki	30	eurų,	708	skolingi	iki	150	eurų,	
o	užtat	net	182	vartotojai	skolingi	nuo	
150	iki	1	500	eurų.	
	 Šių	metų	 pradžioje	 turėjome	 821	
gyventoją,	 kurie	mums	buvo	 skolingi	
per	151	tūkst.	eurų.	Per	šildymo	sezo-
ną	skolininkų	skaičius	ir	skola	augo,	o	
balandis	buvo	rekordinis	–	1063	skoli-
ninkai	ir	188	tūkst.	eurų	skola.	
 – Daugelis šilumos vartotojų mano, 
kad skolos išdalijamos kitų butų gy-
ventojams. Ar tai tiesa? 
	 –	Netiesa,	skolos	niekam	neišdalija-
mos.	Jei	taip	būtų,	nebūtų	nei	skolų,	nei	
skolininkų.	Kartą	 kažkas	net	 skundą	
LR	Seimo	nariams	parašė,	kad	skolas	
turi	padengti	visi	gyventojai.	Absurdiš-
kas	kaltinimas.	Niekada	gyvenime	 to	
nebuvo.	Suprantu,	jog	žmonės	pyksta	
dėl	 to,	 kad,	 tarkime,	 kaimynas	moka	
mažiau.	Bet	 juk	 jie	mato	 tik	galutinę	
sąskaitos	sumą.	O	juk	kai	kurie	žmonės	
gauna	 įvairias	 kompensacijas,	 vieno	
buto	gyventojai	sunaudojo,	pavyzdžiui,	
1	kubą	vandens,	o	kito	–	5,	vieni	nau-

doja	įvairiausius	taupymo	režimus,	kiti	
ne.	Žinau,	 kad	 šitokius	dalykus	daug	
kas	 supranta,	 bet	 yra	 ir	 tokių,	 kurie	
nesupranta,	 todėl	 piktinasi	 visai	 be	
pagrindo
 – Ar dažnai prireikia teistis su sko-
lininkais?  
 – Ganėtinai	dažnai.	Pernai	 teismą	
pasiekė	508	bylos.	Patys	spręskite	–	daug	
tai	ar	mažai,	kai	iš	viso	yra	9576	šilumos	
vartotojai.	Visas	bylas	laimime.
 – Prisiteisti tai, kas jums priklauso, 
gal ir nesunku. O kaip sekasi išieškoti 
skolą? 
	 –	Yra	tokių	skolininkų,	kurie,	gavę	
teismo	sprendimą,	 iškart	susimoka,	o	
kitiems	gali	pranešimus	 siųsti	 ir	 siųs-
ti,	 jie	 nereaguoja.	Nauji	 skolininkai	
reaguoja,	 o	 „užkietėjusiems“	 visos	
priemonės,	 tad	 ir	 kokių	 besiimtume	
mes	ar	antstoliai,	 –	 tarsi	 vanduo	nuo	
žąsies:	pasipurtė	ir	nuėjo.	Kaip	liaudis	
sako:	skola	ne	žaizda	–	neužgis,	ji	seks	
paskui	 skolininką	 visą	 jo	 gyvenimą.	
Tikimės,	kad	ne	šildymo	sezono	metu	
skolos,	kaip	paprastai	būna,	sumažės.	

Atkelta iš 4 p.

Atkelta iš 1 p.

Išaiškinti turgaus 
prekiautojų turto 

niokotojai
užsiėmimų,	kad	paįvairintų	valandas,	kurias	derėjo	skirti	mo-
kymuisi,	įdomiai	veiklai	ir	kt.	Išaiškinta,	kad	šie	moksleiviai	čia	
ateidavo	kasdien	po	pamokų	–	nuo	17	30	iki	21	30	val.	Kitaip	
sakant,	tada,	kai	turgaus	prekiautojų	čia	jau	nebebūdavo.	Išaiš-
kinta	ir	tai,	kad	visa,	ką	jie	padarė	šį	kartą,	padaryta	tyčia	ir	tikrai	
suvokiant	savo	veiksmus.	Be	to,	šie	nepilnamečiai	policijai	jau	
yra	žinomi.	Jie	jau	buvo	įtraukti	į	socialinės	rizikos	grupę,	įrašyti	
į	profilaktinę	 įskaitą	už	 tendencingą	veiką.	Žinoma,	anksčiau	
turguje	jie	palikdavo,	galima	sakyti,	nežymius	savo	buvimo	pėd-
sakus,	o	dabar	tai	–	uždaros	teritorijos	(turgaus)	niokojimas.“
	 „Tie	vaikai	(beveik	visi)	–	Krašuonos	mikrorajono	gyventojai,	
visi	berniukai,	–	sakė	I.	Linkienė.	–	Norėdami	išsiaiškinti	jų	ta-
patybę,	bendradarbiavome	su	visuomene,	socialiniais	partneriais	
ir	mums	pavyko.	Toje	 vaizdo	medžiagoje	 vaikų	 veidų	beveik	
nesimatė,	nes	tuomet,	kai	jie	darė	nusikalstamas	veikas,	kamera	
nebuvo	priartinta	būtent	prie	jų,	bet	mes	sugalvojome,	kaip	juos	
identifikuoti.	Žinoma,	tam	reikalui	teko	paskirti	pusę	dienos,	
nes	reikėjo	peržiūrėti	ne	vienos,	o	keleto	vaizdo	kamerų	įrašus.	
Suprantama,	teko	ir	su	visuomene,	ir	su	mokyklomis	bendrauti.	
Jie	atpažino	tuos	vaikus.	Tiesa,	išsiaiškinta	ir	tai,	kad	iš	tuo	metu	
uždaroje	turgaus	teritorijoje	buvusių	devynių	vaikų	keturi	tiesiog	
žaidė,	o	penki	darė	nusikalstamas	veikas.	Tie	vaikai	apklausti,	
jų	tėvai	atlygino	žalą	nukentėjusiesiems.“	
	 D.	Maselskienė	sakė,	kad	bendruomenės	pareigūnai	nuolat		
bendrauja	su	Smėlio	mikrorajono	gyventojais,	aplink	esančiomis	
įstaigomis,	o	šiuo	konkrečiu	atveju	visuomenė	suteikė	daug	nau-
dingos	informacijos.	„Esame	labai	dėkingi	visuomenei,	–	sakė	D.	
Maselskienė.	–	Džiaugiamės,	kad	gyventojai	tampa	vis	aktyvesni,	
kad	praneša,	ką	pamatę	negera,	reaguoja.	
	 Prevencinio	pobūdžio	garso	įrašai	skamba	viešose	vietose:	tur-
guje,	prekybos	centruose	ir	kitur.	Jų	tekstas	visiems	suprantamas	
ir	aiškus:	mieli	Utenos	krašto	žmonės,	įspėjame,	kad	padaugėjo	
vagišių,	todėl	kviečiame	įsitikinti,	ar	užsegtos	jūsų	rankinės,	ar	
piniginė	–	ne	užpakalinėje	kelnių	kišenėje,	ar	esate	įsitikinę,	kad	
telefonas	ir	kiti	su	savimi	pasiimti	daiktai	yra	užsegtose	kišenėse	
ir	t.	t.	Žmonės	prašomi	vengti	spūsčių	turguose,	prekybos	cen-
truose.	Buvo	susitikta	ir	bendrauta	su	prekybos,	sporto	klubų	
atstovais,	įvairių	organizacijų	vadovais,	buvo	iškabinti	prevenci-
nio	pobūdžio	plakatai,	lipdukai.	Jie	priklijuoti	ant	parduotuvių	
(ypač	dėvėtų	drabužių),	daugelio	įstaigų,	kur	lankosi	žmonės,	
durų.	Norime,	kad	visuomenės	nariai	būtų	budrūs,	patys	saugotų	
savo	 turtą,	 būtų	atidesni,	 draustų	 savo	nuosavybę.	Dar	kartą	
primenu,	kad	mieste	esančios	vaizdo	kameros	pastatytos	tikrai	
ne	dėl	grožio,	jos	veikia	visą	parą.“
	 Į	žiemą	negyvenamas	sodybas	pavasarį	atvažiuoja	jų	savinin-
kai	ir	kartais	būna	nemaloniai	nustebinti,	radę	nekviestų	svečių	
pėdsakų.	Dauguma	tokių	sodybų	savininkų	irgi	įsirengia	vaizdo	
stebėjimo	kameras.	Tai	pagirtina.	Tuomet	mažiau	sulaukiama	
nemalonių	siurprizų.	

Kiekvienas kampelis – nuostabos vertas.

Tolimos ir egzotiškos šalies vaizdai.



10 p. 2018 gegužes 26.

Vadovaudamasi	Lietuvos	Respublikos	Šilumos	ūkio	įstatymo	22	str.	2,	3	dalimis,	UAB	Utenos	
šilumos	tinklai	informuoja,	kad	Utenos	rajono	savivaldybės	taryba	2018	m.	kovo	29	d.	sprendimu	
Nr.	TS-74	bei	Valstybinė	kainų	ir	energetikos	kontrolės	komisija	2018	m.	balandžio	12	d.	nuta-
rimu	Nr.	O3E-106	nustatė	UAB	Utenos	šilumos	tinklai	šilumos	kainos	dedamąsias,	Valstybinė	
kainų	ir	energetikos	kontrolės	komisija	2018	m.	sausio	25	d.	nutarimu	Nr.	O3E-27	nustatė	karšto	
vandens	kainos	dedamąsias.
UAB	Utenos	šilumos	tinklai,	vadovaudamasi	nustatytomis	šilumos	ir	karšto	vandens	kainų	

dedamosiomis,	perskaičiavo	centralizuotai	 tiekiamos	šilumos	 ir	karšto	vandens	kainas,	kurios	
įsigalios	nuo	2018 m. birželio 1 d. 

Šilumos kainos dedamosios
Gyventojams (butams)          Eur	ct/kWh

Pastovioji dedamoji 																													1,89	

Kintamoji	dedamoji																																															 																													1,54

Mažmeninio	aptarnavimo	vartotojams	kaina 																													0,08	

Galutinė	vienanarė	šilumos	kaina	(be	PVM) 																													3,51

Galutinė vienanarė šilumos kaina (su 9 proc. PVM)                              3,83

Juridiniams asmenims, bendrijoms, perkantiems šilumą pastato įvade bei pasirinkusiems maž-
meninio aptarnavimo vartotojams kainą 0,08 Eur ct/kWh       Eur	ct/kWh	            

Pastovioji dedamoji 											1,89

Kintamoji	dedamoji 											1,54

Mažmeninio	aptarnavimo	vartotojams	kaina 											0,08	

Galutinė	vienanarė	šilumos	kaina	(be	PVM) 											3,51

Galutinė vienanarė šilumos kaina bendrijoms (su 9 proc. PVM)            3,83

Galutinė vienanarė šilumos kaina juridiniams asmenims (su 21 proc. PVM)            4,25

Juridiniams asmenims, bendrijoms, perkantiems šilumą pastato įvade bei pasirinkusiems maž-
meninio aptarnavimo vartotojams kainą 0.88 Eur/mėn.  Eur	ct/kWh	

Pastovioji dedamoji 																								1,89

Kintamoji	dedamoji 																								1,54

Galutinė	vienanarė	šilumos	kaina	(be	PVM) 																								3,43	

Mažmeninio	aptarnavimo	vartotojams	kaina	 																0,88	Eur/mėn.	

Galutinė vienanarė šilumos kaina bendrijoms (su 9 proc. 
PVM)

    3,74 Eur ct/kWh  + 0,96 Eur/mėn.

Galutinė vienanarė šilumos kaina juridiniams asmenims 
(su 21 proc. PVM)

    4,15 Eur ct/kWh  + 1,06 Eur/mėn. 

Karšto vandens kainos dedamosios
Karšto vandens kainos dedamosios gyventojams (daugiabučiuose namuose) ir juridiniams as-
menims (daugiabučiuose namuose)                   Eur/m3 

Pastovioji dedamoji 																						0,11	

Kintamoji	dedamoji 																						3,53	

Galutinė	karšto	vandens	kaina	(be	PVM) 																						3,64

Galutinė karšto vandens kaina gyventojams (su 9 proc. PVM)                                            3,97

Galutinė karšto vandens kaina juridiniams asmenims (su 21 proc. PVM)                        4,40

Pastovioji dedamoji 																							0,11	

Kintamoji	dedamoji 																							3,61

Galutinė	karšto	vandens	kaina	(be	PVM) 																							3,72

Galutinė karšto vandens kaina gyventojams (su 9 proc. PVM)                        4,05

Galutinė karšto vandens kaina juridiniams asmenims (su 21 proc. PVM)                        4,50 

Karšto vandens kainos dedamosios kitiems vartotojams (gyventojams ir juridiniams asme-
nims)						 	 	 	 	 	 	 	 	 		Eur/m3 

Karšto vandens skaitiklių aptarnavimo mokestis 	 Eur	butui/mėn.

be	PVM) 																						0,60		
(su	21	proc.	PVM) 																						0,73	

UAB UTENOS ŠILUMOS TINKLAI
 VARTOTOJŲ ŽINIAI

Centralizuotai	tiekiamai	šilumai	ir	karštam	vandeniui	yra	taikomas	toks	PVM:	gyventojams	
lengvatinis	9	procentų;	kitiems	vartotojams	–	21	procento	tarifas.	Gyventojams	21	procento	PVM		
taikomas	karšto	vandens	skaitiklių	aptarnavimo	mokesčiui.
Bendrovės	internetiniame	puslapyje	www.ust.lt	skelbiamos	šilumos	ir	karšto	vandens	kainos,	

duomenys	apie	šilumos	gamybos,	perdavimo	ir	pardavimo	sąnaudas,	investicijas.	Taip	pat	yra	in-
formacija	apie	daugiabučių	gyvenamųjų	namų	suvartotą	šilumos	kiekį,	paskaičiuotus	mokėjimus	
už	šildymą	bei	jų	analizė	ir	kita	vartotojams	aktuali	informacija.
Valstybinė	kainų	 ir	 energetikos	 kontrolės	 komisija	 internetiniame	puslapyje	www.regula.lt 

skelbia	 šilumos	 ir	 karšto	 vandens	kainų	Lietuvoje	 statistiką	bei	 kitus	 statistinius	duomenis	 ir	
informaciją.
Informacija	apie	šilumos	kainas	teikiama	UAB	Utenos	šilumos	tinklai	telefonu	(8	389)	63645.	

UAB Utenos šilumos tinklai

Turbūt	 daugelis,	 pamatęs	
mieste	žmogų	su	fotoaparatu,	
pagalvotų:	„Įdomu,	ką	jis	foto-
grafuos?“	Drąsesnis	gal	net	ir	
paklaus.	O	gal	ir	pats	atidžiau	
pažvelgs	į	mus	supančią	gamtą,	
pastebės	 žydėjimo	 lengvumą,	
rasos	lašelį	ar	penės	pūką...	
	 „Ką	 čia	 fotkinsit?“	–	 	 pa-

klausė	jaunuolis	ankstyvą	pa-
vasarį,	 pamatęs,	 kad	 iš	dėklo	
imu	 fotoaparatą.	 Kai	 paro-
džiau	 purpuriniame	 vakaro	
danguje	 skrendantį	 lėktuvėlį,	

Atidžiau apsižvalgius

lengviau	atsiduso:	„Galvojau,	
kad	mašiną	 negerai	 pasta-
čiau.“
Šį	kartą	vaikštinėdama	Kra-

šuonos	parku	žavėjausi	lietaus	
nupraustomis	 pašiauštomis	
pienių	pūkų	galvutėmis.	 „Ką	
fotografuojat?“	–	pasidomėjo	
moteris.	 Išvydusi	 fotoaparato	
ekranėlyje	 nuotraukas	 tarsi	
nusivylė:	„Juk	jos	jau	nužydė-
jusios...“
Tačiau	po	akimirkos	moteris	

ėmė	kviesti	mane,	klausdama,	
ar	mačiau	upės	pakrantės	me-
džius?	Atsigręžusi	 nustebau:	
vienas	medžių	buvo	pasipuošęs	
didžiulėmis	 ryškiai	 geltonos	
bei	 oranžinės	 spalvų	 vaisia-
kūnių	kupetomis,	kurios	tarsi	
čerpės	 glaudžiai	 prilipusios	
viena	prie	kitos.	Pasirodo,	tai	
–	 valgomoji	 geltonpintė	 (lot.	
Laetiporus sulphureus).	 Tai	
vienintelė	–	bent	jau	Lietuvo-
je	–	kempinė,	kuri	priskiriama	
valgomųjų	 grybų	 kategorijai	
ir	yra	tikrai	gero	skonio.	Val-
gomoji	 geltonpintė	Lietuvoje	
nėra	 labai	 retas	 grybas,	 bet	
pažįsta	ir	valgo	ją	nedaug	kas.	
Geltonpintė	 auga	 ant	 pa-

žeistų	 arba	 negyvų	 lapuočių	
medžių:	 pavyzdžiui,	 ąžuolų,	
klevų,	gluosnių	ar	blindžių.	Bet	
šiaip	jau	medis	turi	būti	nebe-
jaunas	ir	ganėtinai	storas,	tada	
vaisiakūniai	įsitaiso	pažeistose	
kamieno	 vietose.	 Sankaupos	
ilgis	gali	būti	net	apie	1	metrą.	
Didžiausios	rastos	vaisiakūnių	
kupetos	 svoris	 buvo	 per	 45	
kg.	Valgomųjų	 geltonpinčių	
galima	rasti	bet	kuriuo	šiltuoju	
metų	laiku	parkuose,	soduose,	
skveruose,	 retai	 miškuose.	

Mėgsta	 šiltus	 drėgnus	 orus,	
ypač	jei	jie	nusistovi	ilgėliau.	
Trama	 geltona,	malonaus	

kvapo	 ir	 rūgštoko	 skonio.	
Renkami	tik	jauni	vaisiakūniai;	
seni	būna	jau	pablyškę,	balsvi,	
praradę	 sultingumą.	 Svarbu	
žinoti	 tik	 vieną	dalyką:	mais-
tui	 naudojama	 geltonpintė	
turi	būti	jauna,	t.	y.	iš	viršaus	
skaisčiai	oranžinė,	o	iš	apačios	
ryškiai	 geltona.	 Jeigu	 gelton-
pintė	peraugusi,	išbalusi,	kieta	
ir	 sausa,	 nebepadės	 niekas	
–	 kad	 ir	 kaip	 ją	 ruoštumė-
te,	 grybas	 primins	 sumirkusį	

kartoną.	O	 jauna	 geltonpin-
tė	 būna	minkštutė,	 sultinga,	
malonaus	 citrusinių	 vaisių	
kvapo,	 geltonai	 oranžiniu	
minkštimu.	Paruošta	maistui	
savo	skoniu	šiek	tiek	primena	
vištieną	–	ne	veltui	angliškai	ji	
vadinama	chicken of the woods, 
t.	y.	miškų	viščiuku,	ir	yra	ypač	
vertinama	žmonių,	kurie	mėgs-
ta	 laukinės	 gamtos	 gėrybes.	
Gurmanai	sako,	kad	šis	grybas	
skaniausias,	kai	yra	paruoštas	
kaip	kepta	vištiena,	troškintas	
su	 sviestu,	 grietine,	 prieš	 tai	
išvirus	arba	ne.	Yra	manoma,	
kad	 skonis	 priklauso	nuo	 to,	
ant	kokio	medžio	augo.

Autorės nuotr.

Vaiva LEIŠIENĖ



11 p.2018 gegužes 26.

utenos apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato įvykių suvestinė

jAUNOs 
VIŠTAITėS!  

GEGUŽėS 29 d. (antra-
dienį)  PREKIAUSIME 
Kaišiadorių	paukštyno	vak-
cinuotomis	 	 3-4-5-6	mėn.	
rudomis,	raibomis,	baltomis,	
pilkomis,	juodomis	leghorno	
dėsliosiomis	 vištaitėmis	 ir	
pradėjusiomis	 dėti	 kiauši-
nius	vištaitėmis.	Bus	gaidžių,		
spec.	 lesalų.	 	Tel. (8-616) 
50414. 

Vaikutėnai 6.45, Radeikiai 
6.50, Daugailiai 7.00, Kir-
deikiai 15.45, saldutiškis 
15.55, Kuktiškės 16.10, Pač-
kėnai 16.20, Utena 16.35 
(Ūkininkų turgus), Antalgė 
16.45, Leliūnai 16.55.

jAUNOs 

VIŠTAITėS!  
GEGUŽėS 31 d. (ketvir-
tadienį)  PREKIAUSIME 
Kaišiadorių	paukštyno	vak-
cinuotomis	 	 3-4-5-6	mėn.	
rudomis,	raibomis,	baltomis,	
pilkomis,	 juodomis	 leghor-
no	 dėsliosiomis	 vištaitė-
mis	 ir	 pradėjusiomis	 dėti	
kiaušinius	 vištaitėmis.	Bus	
gaidžių,	 	 spec.	 lesalų.	 	Tel. 
(8-616) 50414. 
Kaimynai 13.35, Kaniūkai 
13.45, Užpaliai 13.50, Vy-
žuonos 14.05, Utena 14.25 
(Ūkininkų turgus), Antalgė 
14.35, Leliūnai 14.45.

Donelaičio g. 10,
Utena

(prieš autobusų stotį)
Tel. 8~624~43296

2018-05-21	 apie	 02.00	 val.	
namuose,	 esančiuose	 Ignalinos	
r.,	 Vidiškių	 sen.,	 Vidiškių	 k.,	
Melioratorių	 g.,	 konflikto	metu	
vyras	(g.	1977	m.)	smurtavo	prieš	
sugyventinę	 (g.	 1968	m.).	 Pra-
dėtas	ikiteisminis	tyrimas.	Vyras	
sulaikytas	 ir	 uždarytas	 į	Utenos	
apskrities	VPK	areštinę.
2018-05-14	 apie	 18.30	 val.	

ir	 2018-05-18	 apie	 15.30	 val.	
namuose,	 esančiuose	 Ignalinos	
m.,	Aukštaičių	g.,	konflikto	metu	
vyras	(g.	1956	m.)	smurtavo	prieš	
sugyventinę	(g.	1970	m.).	Pradėtas	
ikiteisminis	tyrimas.
2018-05-21	 apie	 09.00	 val.	

vyras	(g.	1967	m.)	pastebėjo,	jog	
įsibrauta	 į	 namų	ūkinį	 pastatą,	
esantį	Zarasų	 r.,	 Imbrado	 sen.,	
Rutuliškių	 k.,	 iš	 kurio	pagrobta	
elektrinė	malkų	 skaldyklė,	 dvi	
dušo	kabinos,	lauko	baldų	kom-
plektas.	Padaryta	2000	eurų	žala.	
Pradėtas	ikiteisminis	tyrimas.
2018-05-21	apie	17.00	val.	pa-

stebėta,	kad	įsibrauta	į	transfor-
matorinę	pastotę	(nukirpta	paka-
binama	spyna),	esančią	Anykščių	
r.,	Debeikių	sen.,	Mičionių	k.,	iš	
kurios	pagrobta	alyva.	Pagrobtos	
alyvos	 kiekis	 ir	 padaryta	 žala	
tikslinama.	Pradėtas	 ikiteisminis	
tyrimas.
2018-05-21	apie	21.00	val.	mo-

Dar	 neprasidėjus	 vasarai,	
ugniagesiams	 gelbėtojams	 jau	
tenka	 iš	 vandens	 traukti	 nu-
skendusiųjų	 kūnus.	 Šių	 metų	
gegužės	mėnesį	 jie	 ištraukė	 jau	
10	skenduolių.	Vakar	šalies	van-
dens	 telkiniuose	 nuskendo	 net	
3	 žmonės,	 visi	 –	Kelmės	 rajone.	
Prieš	 vidurdienį	 buvo	 gautas	
pranešimas,	kad	Kelmės	rajone,	
Pašiaušės	kaime,	tvenkinyje	prie	
kranto,	 plūduriuoja	 skenduolis.	
Jį	ištraukė	Tytuvėnų	ugniagesiai.	
Skenduolio	asmenybė	nenustaty-
ta,	įvykį	tiria	policija.
19.30	 val.	 pranešta,	 kad	Val-

painių	kaime,	 tvenkinyje,	 skęsta	
du	 žmonės.	 Į	 nelaimės	 vietą	
išskubėjo	Kelmės	priešgaisrinės	

gelbėjimo	 tarnybos	 ugniagesiai	
gelbėtojai.	Jiems	atvykus,	vandens	
paviršiuje	 žmonių	nesimatė,	 jie	
jau	buvo	panirę.	Nuskendusiųjų	
kūnus	 ugniagesiai	 rado	 už	 3	m	
nuo	kranto.	 1972	m.	 gimusiems	
sutuoktiniams	medikai	 konsta-
tavo	mirtį.
Pasak	Kelmės	priešgaisrinės	

gelbėjimo	 tarnybos	 vyriausiojo	
specialisto	 Stasio	 Kvietkaus,	
sutuoktinių	pora	maudėsi	tvenki-
nyje	prie	savo	namų.	Jį	buvo	išsi-
kasę	patys.	„Dažniausia	nelaimių	
vandenyje	priežastis,	kad	žmonės	
neįvertina	 rizikų,	 taip	 pat	 savo	
jėgų	 ir	 galimybių.	 Svarbu	mau-
dymuisi	pasirinkti	ir	saugią	vietą.	
Jeigu	žmonės	išsikasa	tvenkinius,	

Neatsargumo kaina – gyvybė  

UTENOS	RAJONO	SAVIVALDYBĖS	MERAS
  

POTVARKIs
DėL APDOVANOJIMO UTENOS RAJONO SAVIVALDYBėS ATMINIMO 

ŽENKLAIS IR PADėKA

2018	m.	gegužės		25	d.,	Nr.	MP–36	
Utena

	 Vadovaudamasis	Lietuvos	Respublikos	vietos	savivaldos	įstatymo	20	straipsnio	4	dalimi:	
	 1.	A	p	d	o	v	a	n	o	j	u	Utenos	rajono	savivaldybės	atminimo	ženklais	ir	Utenos	rajono	savival-
dybės	mero	padėka	šiuos	asmenis:
	 1.1	Kristiną ir Tadą Vaškelius,	Užpalių	bendruomenės	narius,	už	Užpalių	sporto	klubo	įkūrimą,	
nuolatinį	jo	veiklos	rėmimą,	meilės	sportui	puoselėjimą	bei	Užpalių	bendruomenės	telkimą;
	 1.2	Viktoriją Jovarienę,	žirgininkę,	ūkininkę,	Užpalių	bendruomenės	narę,	už	kultūros	tradicijų	
ir	paveldo	išsaugojimą	ateities	kartoms,	meilės	žirgams	puoselėjimą,	klubo	„Ašvienių	fanai“	ir		
žirgininkystės	muziejaus	įkūrimą;
	 1.3	Edvardą Žilių,	Užpalių	bendruomenės	narį,	už	Krokulės	(Lygamiškio)	šaltinio	aplinkos	
sutvarkymą,	gimtojo	krašto	kultūros	paveldo	puoselėjimą,	iniciatyvumą	ir		aktyvumą.
	 2.	N	u	r	o	d	a	u,	kad	šis	potvarkis	gali	būti	skundžiamas	Lietuvos	Respublikos	administracinių	
bylų	teisenos	įstatymo	nustatyta	tvarka.

Savivaldybės meras Alvydas Katinas

turėtų	 įsirengti	 ir	 saugią	 vietą	
maudytis	 –	 kad	 nebūtų	 statūs	
krantai	 ir	 gilu.	Nelaimės	dažnai	
įvyksta	 ir	pavartojus	 alkoholio,“	
–	sakė	jis.	
Iš	 viso	 šiemet	 ugniagesiai	

ištraukė	48	 skenduolius	 (pernai	
per	tą	patį	laikotarpį	–	39),	iš	jų	
2	vaikus,	bei	išgelbėjo	21	gyven-
toją.	Daugiausia	 skenduolių	 iš	
vandens	telkinių	ištraukta	Kauno	
(10),	Vilniaus	 (9),	 Šiaulių	 (7),	
Klaipėdos	 (5)	 ir	 Tauragės	 (5)	
apskrityse.	
Kad	neįvyktų	skaudi	nelaimė,	

ugniagesiai	 gelbėtojai	 dar	 kartą	
įspėja	 –	 būkite	 atsargūs	 prie	
vandens	 telkinių:	nesimaudykite	
nežinomose,	nuošaliose	 vietose,	

nestovėkite	ir	nežaiskite	ten,	kur	
galima	netikėtai	įkristi	į	vandenį.	
Nesimaudykite	pavalgę	ar	apsvai-
gę	nuo	alkoholio.	Nenerkite	staiga	
į	vandenį,	jeigu	ilgai	buvote	saulė-
kaitoje.	Per	staigūs	temperatūros	
pokyčiai	sutraukia	raumenis,	gali	
sustoti	 kvėpavimas.	Neplaukite	
per	toli	nuo	kranto,	ypač	už	plū-
durų,	 nes	 pervertinę	 savo	 jėgas	
galite	 nebesugebėti	 parplaukti	
į	 krantą.	Taip	pat	neplaukiokite	
ant	pripučiamų	čiužinių,	padan-
gų	 kamerų,	 savadarbių	 plaustų	
ar	 kitų	priemonių.	Draudžiama	
maudytis	karjeruose,	kanaluose,	
priešgaisriniuose	 rezervuaruose,	
kūdrose,	kur	nėra	įrengta	paplū-
dimių	 ir	 kur	 nebudi	 gelbėtojai.	
Neišdykaukite	 valtyje,	 nes	 valtis	
gali	 apvirsti.	 Prižiūrėkite	 savo	
vaikus,	kad	jie	nebristų	į	vandenį	
vieni,	be	suaugusiųjų	priežiūros.	
Pamatę	 skęstantį	 žmogų,	 kvies-
kite	gelbėjimo	tarnybas	skubiuoju	
pagalbos	telefonu	112.

Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamento prie 
VRM Komunikacijos skyrius

teris	(g.	1993	m.),	gyv.	Panevėžyje,	
F.	Vaitkaus	 g.,	 atvykusi	 prie	 jai	
priklausančio	 kemperio	COM-
PASS,	stovinčio	Zarasų	r.,	Salako	
sen.,	Dumblynės	 vs.,	 pastebėjo,	
jog	įsibrauta	į	vidų	bei	pagrobta	
meškerė,	 gesintuvas,	 kemperio	
pakėlimo	 ratas.	 Padaryta	 100	
eurų	 žala.	 Pradėtas	 ikiteisminis	
tyrimas.
2018-05-22	 apie	 10.30	 val.	

namuose,	 esančiuose	 Ignalinos	
r.,	 Ignalinos	 sen.,	Melninkų	 k.,	
konflikto	metu	 vyras	 (g.	 1973	
m.)	 smurtavo	 prieš	 žmoną	 (g.	
1983	m.).	 Pradėtas	 ikiteisminis	
tyrimas.
2018-05-22	 apie	 21.00	 val.	

Zarasų	 r.,	Degučių	 sen.,	Degu-
čių	k.,	Saulėtekio	g.,	prie	namo,	
konflikto	metu	 vyras	 (g.	 1964	
m.),	 gyv.	Zarasų	 r.,	Degučių	k.,	
Saulėtekio	g.,	smurtavo	prieš	sūnų	
(g.	1987	m.).	Pradėtas	ikiteisminis	
tyrimas.
2018-05-22	 apie	 21.40	 val.	

Molėtų	 r.,	Čiulėnų	 sen.,	Toliejų	
k.,	Malkėsto	g.,	sustabdyto	auto-
mobilio	AUDI	80	vairuotojui	(g.	
1994	m.)	nustatytas	 sunkus	2,59	
prom.	girtumas.	Pradėtas	ikiteis-
minis	tyrimas.	Vyras	sulaikytas.
2018-05-20	 apie	 13.00	 val.	

Anykščių	 r.,	Viešintų	 sen.,	Puti-
no	k.,	neblaivus	(nustatytas	1,89	

prom.	 girtumas)	 vyras	 (g.	 1960	
m.)	 smurtavo	prieš	 savo	 žmoną	
(g.	 1962	m.).	Vyras	 sulaikytas	 ir	
uždarytas	 į	Utenos	 apskr.	VPK	
areštinę.	 Pradėtas	 ikiteisminis	
tyrimas.
2018-05-23	 apie	 23.30	 val.	

Anykščių	 r.,	Viešintų	 sen.,	 Pae-
žerių	k.,	Subačiaus	g.,	 neblaivus	
(	2,14	prom.	)	vyras	(g.	1991	m.)	
smurtavo	 prieš	 savo	 neblaivią	
(0,90	 prom.)	motiną	 (g.	 1961	
m.).	Vyras	sulaikytas	ir	uždarytas	
į	Utenos	 apskr.	VPK	 areštinę.	
Pradėtas	ikiteisminis	tyrimas.
2018-05-24	 apie	 00.05	 val.	

Zarasų	r.,	Degučių	k.,	Saulėtekio	
g.,	kieme,	vyras	(g.	1964	m.)	smur-
tavo	 prieš	 savo	 neblaivų	 (4,00	
prom.)	sūnų	(g.	1987	m.).	Vyras	
po	 įvykio	 pasišalino.	 Pradėtas	
ikiteisminis	tyrimas.
2018-05-24	 apie	 03.00	 val.	

Anykščiuose,	J.	Biliūno	g.,	suvei-
kus	 signalizacijai	 pastebėta,	 kad	
išdaužus	 lango	 stiklą	 patekta	 į	
moters	įmonės	autodalių	parduo-
tuvę	„Andora“.	Kas	buvo	pavogta	
ir	turtinė	žala,	tikslinama.	Pradė-
tas	ikiteisminis	tyrimas.
Utenos	apskr.	VPK	KP	ENTS	

gautas	Lietuvos	banko	raštas	„Dėl	
eurų	banknoto	ištyrimo“,	kuriuo	
buvo	 atsiųsta	 specialisto	 išvada	
dėl	 iš	 apyvartos	 išimto	 50	 eurų	
nominalo	 netikro	 banknoto.	 Iš	
apyvartos	 išimtas	 netikras	 2017	
metų	 laidos	 50	 eurų	 nominalo	
banknotas,	 tai	 buvo	 padaryta	
atidarius	inkasacinę	pakuotę.	Šią	

kupiūrą	2018-04-18	bandyta	įnešti	
į	sąskaitą	Utenoje,	A.	Baranausko	
g..	Pradėtas	ikiteisminis	tyrimas.
Utenos	apskr.	VPK	KP	ENTS	

gautas	Lietuvos	banko	raštas	„Dėl	
eurų	banknoto	ištyrimo“,	kuriuo	
buvo	 atsiųsta	 specialisto	 išvada	
dėl	 iš	 apyvartos	 išimto	 50	 eurų	
nominalo	 netikro	 banknoto.	 Iš	
apyvartos	 buvo	 išimtas	 netikras	
2002	metų	laidos	50	eurų	nomina-
lo	banknotas.	Banknotas	išimtas	
2018-05-08	 atidarius	 inkasacinę	
pakuotę	Molėtuose,	Vilniaus	 g.	
Pradėtas	ikiteisminis	tyrimas.
2018-05-23	 apie	 12.00	 val.	

Anykščiuose,	Ramybės	g.,	mote-
riai	(g.	1943	m.)	telefonu	paskam-
bino	vyras,	kuris	prisistatė	polici-
jos	 pareigūnu.	Vyras	 paaiškino,	
kad	pranešėjos	sūnus	griūdamas	
sužalojo	moterį,	kuriai	reikalinga	
operacija,	 o	 tam,	 kad	 sūnus	 iš-
vengtų	kalėjimo,	reikia	sumokėti	
8000	eurų.	Kalbant	telefonu,	atėjo	
apie	30	metų	amžiaus	 smulkaus	
sudėjimo	vyriškis,	kuriam	moteris	
atidavė	 Swedbank	 bankomato	
kortelę	 ir	 pasakė	PIN	 kodą.	 Iš	
sąskaitos	buvo	paimta	1000	eurų.	
Pradėtas	ikiteisminis	tyrimas.
2018-05-23	 apie	 08.50	 val.	

Utenoje,	J.	Basanavičiaus	g.,	prie	
degalinės	,,CircleK”,	sustabdytas	
automobilis	„Opel	Vectra“,	kurį	
vairavo	neblaivus	(2,66	prom.)	vy-
ras	(g.	1973	m.).	Vyras	sulaikytas	
ir	uždarytas	į	Utenos	apskr.	VPK	
areštinę.	 Pradėtas	 ikiteisminis	
tyrimas.



PASLAUGOS

reiKALinGA

nUOMA

PerKA

PerKA

u žemės sklypų kadastriniai         
    (geodeziniai) matavimai
u Riboženklių atstatymas
u Planų notarui parengimas

Kadastriniai 
(geodeziniai) matavimai

Matininkas Juozas Dūdėnas
Tel. +370 606 42947

PARDUODU 
MAlkAs

rąsteliais arba 
skaldytas. 

Atvežu. Rąsteliais vežu 
po 10 metrų (erdmetrių), 

skaldytas (tvarkingai 
sukrautos kėbule) – 
nuo 5 iki 11 metrų 

(erdmetrių). 
tel. (8-648) 70283

Izraelio įmonė

Užsienio įmonė
BRANGIAI PERKA įvairius

VERŠELIUS AUGINIMUI TURKIJOS,
IZRAELIO bei ISPANIJOS šalyse,

iki 100 kg ir iki 2 mėn.
Ypač brangiai – BELGŲ mėlynuosius.

*Moka 6–21% PVM
*Sveria
elektroninėmis
svarstyklėmis
su patikra
*Atsiskaito
vietoje

SUPerKU 
SrAiGeS

Algirdo g. 68, Utena.
Tel. 8~627~97615PArDUODA

Ofsetinë	spauda.	 Laikraðèio	steigëjas	ir	leidëjas	–
UAB	„Kamonada“.	
ISSN	1392-396X.

Te le fo nai: re dak to riaus tel. ir faks. – 61477,  
G. Ðnurova – 61478, 8–620–48468 
R. Rutkauskienė  – 8-615–35451. 

skel bi mø, re kla mos, bu hal te ri jos – 61481.

Redakcija: A. Baranausko g. 17, 
28142 Utena. REDAKCIJOS	IR	AUTORIØ	

NUOMONË	GALI	
NESUTAPTI.

 Redaktorė Vaiva Leišienė

El. p.: redaktorius.utenis@gmail.com

r e g i o n u i

Rinko	ir	maketavo	R.	Čepukas,	N.	Šližienė

Spaudë	Utenos	spaustuvë,	28198	Utena,	
Uþpaliø	g.	83.		Tel.	54787.	
Ind.	67304.	Tiraþas	3100	egz.www.utenis.lt

MONTUOJAME 
biologinius nuotekų	
valymo	 įrenginius,	
surinkimo	 talpy-
klas.	
KASAME	 vandens	
šulinius,	 jungiame	
hidroforus.	PAR-
DUODAME ren-
tinius. 
www.kasyba.com, 
tel. 8 675 01059.

12 p.

PERKA 
VERŠELIUS, ŠVIEŽIAPIENES KARVES
Geromis kainomis, atsiskaito vietoje.  

Teikia pervežimo paslaugas.
Tel. 8 678 00255 (TELE2), 8 680 70514 (OMNITEL) 

Sausos 
skaldytos 

M A L KO S
Tel.:	8	698	19008,	
8	612	43733

Perkame 
mišką

8-698-19008,  
8-612-43733

KrovInIų 
pervežImas 
dengtu automo-
biliu iki 2 tonų
Tel. 8 698 19008, 
8 612 43733

Geromis 
kainomis. 
Atsiskaito 
vietoje.

Tel. 8 680 70514

PerKA
VeršeLiUS, 

šViežiAPieneS KArVeS. 

Tel. 8 687 89328
miskaszeme@gmai.com

Brangiai perkame
įvairų mišką su žeme.

Įmonė	PERKA	
galvijus.	Sveria.	
Moka	už	gyvą	

svorį.	Atsiskaito	iš	
karto.		

 Tel.: (8-687) 
59906, (8-686) 
07974, (8-611) 

27965. 

ĮMONĖ	PERKA	
veršelius.	Moka	
6–21	proc.	Atsi-
skaito	iš	karto.	

Sveria	elektroninė-
mis	svarstyklėmis.	
 Tel. (8-682) 

22014.

šAKių PAMinKLų 
DirbTUVių filialas 
jAU UTenOje!
S. Dariaus ir 
S. Girėno g. 12 a. 
Tel. 8 613 60888.

PERKU	 elektronikos	
laužą,	 įvairias	 plokštes,	
mikroschemas,	 tranzisto-
rius,	kondensatorius,	reles,	
magnetinius	 paleidiklius,	
skaičiavimo-matavimo	
techniką,	 telekomunikaci-
jų	 techniką,	kompiuterius,	
įvairias	 jungtis,	 kontaktus,	
oscilografus,	dažnometrius,	
savirasčius,	maitinimo	blo-
kus	ir	kitą	laužą.	Rusiškus	
laikrodžius	 AU,	 AU10,	
AU20	 ir	 apyrankes.	Gali	
būti	sudužę,	neveikiantys.
 Tel. (8-606) 84377.

PERKA	 traktorių	MTZ	
arba	T-40AM	 ir	 savivartę 
priekabą.	
 Tel. (8-672) 45414.

2018 gegužes 26.

Tel. 8 698 20823,
8 389 58726

TVENKINIŲ kasimas, valymas.
APLINKOS tvarkymas.

PERVEŽIMAI TRALU iki 10 t.
Tel. 8~624~43296

ŽEMėS KASIMO, LyGINIMO DARBAI

Netoli	Daugailių	PASIKLYDO Hailendų veislės 
veršelis	(telyčaitė,	7	mėn.).	Požymiai:	kudlota,	
panaši	į	mešką.	Už suteiktą informaciją bus atsi-
lyginta. Tel. (8-611) 54846.

PADeDAMe PArUOšTi 
reikiamus dokumentus pastatų įregistravimui 
Statybų inspekcijoje (VTPSI). 
KOnSULTUOjAMe 
visais nekilnojamojo turto klausimais.

Tel.: (8-698) 18325, (8-608) 30123.

IŠNUOMOJU	
bendrabučio tipo 
kambarį su	ben-
drais	patogumais.
 Tel. (8-682) 

15579.

REIKALINGI	
darbuotojai(-jos)	
dirbti bitininkys-
tės ūkyje Utenos	
rajone.	Nemoka-
mai apgyvendina-

me.
 Tel. (8-610) 

27698.

IEŠKOME	fAsA-
DININKŲ darbui	

Utenoje.
 Tel. (8-652) 

39451.

PARDUODU	iškirstą me-
dieną	 (beržai,	 drebulės,	
juodalksniai	ir	kt.),	esančią	
kirtavietėje.	Rąstai	 3	 ir	 5	
m	ilgio.
 Tel. (8-662) 09320.

PARDUODU:	motociklo	
dalis,	bėginį	dviratį	15	Eur,	
tris	rusiškus	dviračio	ratus	9	
Eur,	80	vnt.	guolių	10	Eur,	
keturgyslį	kabelį	25	m	–	10	
Eur,	kabelį	dvigyslį	150	m	
–	10	Eur,	domkratą		5	Eur,	
trosą	50	m	–	5	Eur,	inžekto-
rių	(čiurkšlinis	siurblys)	–	5	
Eur,	dujų	balioną		15	Eur,	
išleidžiamą	 stalą	 10	 vietų,	
sekciją	su	spinta.
 Tel. (8-641) 00771.

PARDUODAMAS	garažas 
„Šviesoforo“	 bendrijoje.	
Yra	duobė	ir	rūsys.
 Tel. (8-674) 03966.

PARDUODAMAS	 vieno 
kambario butas	 I	 aukšte	
Sėlių	g.	63.
 Tel.: (8-614) 34578, 
(8-618) 64718.

PARDUODAMAS	2 kam-
barių butas	Dauniškyje,	4	
aukšte.	Su	baldais.
 Tel.: (8-686) 17685, 
(8-615) 21652.

PARDUODU	Pakalnių gy-
venvietėje nebaigtą įrengti 
Alytaus tipo namą,	rūsys	po	
visu	namu,	yra	ūkio	pasta-
tai,	3765	kv.	m	namų	valdos	
žemės	sklypas.	

Nebaigtą	 įrengti	 požemi-
nį	 trijų kamerų cechą su 
0,0721	ha	žemės	sklypu.
Žemės	ūkio	paskirties	2,17	
ha	 žemės sklypą	 su	 0,08	
ha	vandens	telkiniu.	Ideali	
vieta	motininių	sraigių	vers-
lui,	 galima	auginti	chitake 
grybus.	 Yra	 projektas	 ir	
visi	leidimai.	Galima	pirkti	
atskirai.	
 Tel. +370 680 12762.

PARDUODU	gyvenamąjį 
namą Utenoje,	 Ukmer-
gės	 g.	 Namas	medinis	 ir	
apmūrytas	 plytomis.	 1996	
m.	 statybos,	15,5	a	 žemės.	
Gyvenamojo	namo	plotas	
150	 kv.	m,	 yra	 garažas	 2	
automobiliams,	pirtis,	poil-
sio	kambarys,	2	malkinės,	2	
sandėliukai	ir	katilinė.		
 Tel. (8-686) 50837.

Klovinių	kaime	(šalia	Pra-
monės	rajono)	PARDUO-
DAMAS 2 kambarių butas 
tribučiame	name	 (atskiras	
įėjimas)	 –	 be	 patogumų,	
centrinis	šildymas,	yra	ūkio	
pastatai,	 galimybė	 prisi-
jungti	prie	miesto	vanden-
tiekio.	Be	tarpininkų.	Kaina 
– 16 tūkst. eurų.  
 Tel. (8-646) 60103.

PARDUODAMI	 du že-
mės sklypai	 Antakalnio	
k.,	Vyžuonų	 sen.	 (miesto	
teritorijos	 ribose).	Vienas	
sklypas,	 besiribojantis	 su	
upe,	–	 	 80	a,	kitas	 sklypas	
–	2	ha.	Šie	sklypai	prie	pat	
Naujasodžio	gyvenvietės.		
 Tel. (8-640) 32364.

Norite	PARDUOTI	butą?	
Greitai ir už Jums gerą 
kainą – NUPIRKSIU. Gali	
būti	su	skolomis,	neremon-
tuotas,	be	balkono,	aukštas	
nesvarbus.	Atsiskaitau	Jums	
patogiu	būdu.	Skambinkite 
tel. (8-646) 47841.

PIRKSIU	sodybą ar namą 
mieste	ar	kaime.	Siūlykite	
įvairius	variantus.	
 Tel. (8-670) 37592.

SKUBIAI	 PIRKSIU	 1–2	
kambarių	 arba	 didesnį	
butą.	Siūlykite	 įvairius	va-
riantus.	
 Tel. (8-698) 49854.


